FABRYKA MASZYN ROLNICZYGH

- ROMET"




T

FABRYKA MASZYN ROLNICZYCH ,,AGROMET"
ul. Gogolinska 2, 47-103 Strzelce Opolskie
Telefon 34-11, 32-41, teleks 0732311

e
2 r

KOMBAJN
DO ZBIORU ZIEMNIAKOW
JEDNORZEDOWY
Z644

KATALOG CZESCI

Symbol KTM 0825-321-564-406

WYDAWNICTWA PRZEMYSEU MASZYNOWEGO ~WEMA*
WARSZAWA 1989



6¢T
STT
ETT
TTT

80T
TOT
TOT
66

26

seepmsesesfpwiga 2 pdy eUO}SO - yosep/ surelbads stuszesodipy
juw 9g = 3
fAmoxiusouszad zoumalspo| aulelosds suszesodip
“leujardwos ewdoyerd ‘ecumoziom/ eurelssds siuszesodAm
1Enisqo jsowod ‘emoizpdzdeu BHUAZING
; AuzomedpAy pepin
i _.,muzﬂﬂom.m.u padeu 1 swraMosoul] MONRTUWSIZ HIUqosez
. [AmoFozpod
Hugouszad] whAmoForpod wsiiusouszad z Miuqosey
fexiu
—gqosez HufdisiAm| wAmoSorpod werniusouszad z UgosEZ
eHIUGOSEE
[Amopadeu jem| wAmoBoipod wanjiusouszad z Huuqoser
[2Miugosez o1fa03] wAmoBSoipod wspiusouszad z NugoseEZ
- [iustmey wuaolgz| Lzoaisiqezad oS
fEmozoae; zoemsalspo/ Azsasigezad 10ig
[2moxey EE@OCQN.HQ Azoasigazad o)z
Jmiois paddeul Azousiqazad o
[Auoiso ‘niojs rwedf Azossiqazad joig
° aurezozsndop siueuoxAm femoored pwsey/ emoored exion
Jemoored .m.E...w..mu\ mmoored wxndon

JAuozso
femosed vupepiezid ‘Amopideu em| mmoored eI0D
seetrmsssnsatessansesssesss (1408 sluEMODOW 1 ewed/ emodjed viI0D
o Hommuﬁwmocvon BIOH ﬂcommo\‘ m.uﬁamo.ﬁﬁoa 0}0™]
SESSSRSESRSLASSS swa NS xommumuNmo:ﬂ.DQ 2IOY U@Qﬁc_‘__ sobzsoupod ojoyt
rpeemsessseser Jounsjdwoy  emouny eyieStiom/ msodod zowrozppo
srsteerestnamsaniens Jemoyonoueg mwcﬂuﬁmxmmha_‘ nysoirod zovIBIZPPO
aurezozsndop
DIUBLIONAM \.,»UW.NwOE.hB x.E%OEQNLQ\ msodod zo9[81ZPPO

sreseeresise [AobzsouAm Nusouazad] nisodod zowleZDPO
: .__Nuﬁww.uk.mf_ nisoaod zZowe[81ZPPO
Tretesesseessaerereaseners [ALLIOE Amopbdon yem/ nisoiod zowrezppo
seassassencsmesnrensenee [Autop Askzpewmoad yem| miscaod zoelsizppo
Jezoeuaefz] msodsod zowretzppo
i tathateniheaenaslpndan gl M Ea o a wupeiszadf misodod zowleizpRo
fezowisrzope ewws/ nysouod zow@1ZPPO
HUMzapo
VTOPMIISPO SIUDZPOMO.IT
resmsmamesss ww 0F = 3 Aardwoy Amodusouszad zoemsISpO
Amardwoy Auzosfydis zoesezasmy
wujardwoy emopddeu eymelsAzadg
Jemores wuperiezad] Aumord pdden
Aumois padeng
wAMOZOIR] walody z zsamwag

vZEsIWS] MIUPEMOIT
. MapozZ g
Auardwoy baodpod =z 1azsia
: ._.ﬁmu.ﬂﬂﬂﬁﬂw.hm___ vuzolipyele eloereisur
RSttt [oUTSy suepemsol muzolipiere eloeresul
Sressssssstsnesssssasnen ___wu:kuna sensimso/ suzolipdere eloevreisUul
; Amojoy meisagz
wazoeld1Dezid T TUMDIE Twey

2IgVL SI1dS

TP

ET=I
P~
TE=T
0T
"6 E-T

"BE-TL
PEERT
*oe-1
*SE=T

PE=1.
'EE-T

VERTD

YOALUBMOZITRWIOUZ 1953z0 ZoMAm
yoduusiuez 1053z AuzoAlsuinu zpimodods

eolgRL

=olaRT,
2ol
edngRy
eageL
e G

BIqeL
estqer

es1gRT,
BIART,
eonaer
es1qer
RGN
=R G
EEHCLN)
EENEAN
eangqeL

eoNaET,
eoNger,
eoNgRT,
eo1aRL
eongel
=oaRL

eongey,
eo1qET,
esnger,
eoqeL
=ongRT,
BIMARL
2oNqer
eoNqeT,
ea1aRT
LoNqeT
eNqEL
2ONART
eoNqRL
eonqer
=olaeL
estqey
eonqeT,
eOMqRL,
wonaRT,
=onqeL
2oNqBT
woNger
=oNqBT,
eoNqEL

TOd=XHHL Hnig

dJ68]85 - GE + 00S7 - WINEM




Rys. do tablicy T-1, Rama glowna =z przecieraczem

Tablica T-1

RAMA GLOWNA Z PRZECIERACZEM

Nr Nr katalogowy

na Nazwa czesci Symbol KTM czesci Liczbn
sztule
ry s, lub nar normy
q: Rama glowna % : B8255m544=010-047 5644[01-004/0 1
2 Spinacz 5-3 BN-74{5027-14 6
3 Sruba ZM8x25- 4,8 [Nefzng PN-87 [M-82406 12
1 Nakretka MB8-5-B Fe/Zns PN-86/M-82144 12
5 ‘Taima oslaniajaca 8255-644-510-631 5644(51-063/0 2
G Poprzeczka kompleina 8255-644-930-023 5644 [93-002/0 7
7 Rura dystansowa. : : 8255-644-930-036 5644 /93-003/0 12
8 | Lina B,0-Téx19+A0Z[S-1I-g-160 (1 = 2090 mm) PN-69/M- 80207 2
9 Zacisk kablagkowy 8 PN-73/M-80241 4
10 | Laricuch gospodarski ZPDB-4 : BN-74/5027-02 4
55 B Przecieracz (poz. 2, 6-10) 8255-644-930-010 5644 [93-001{0 1
12 Linka zabezpieczajaca (tacznie z poz. 2) 8255-644-010-034 5644/01-003/0 2




Ryvs, do tablicy T-2, Zestaw kotowy

ZESTAW KOLOWY

Tablica T-2

Nr Nr katalogowy TR
na Nazwa czesci Symbol KTM czesci Sz'h;k
Y Se lub nr normy
1 | Uszczelka piasty 8255-645-040-076 564 5/04-007/0 2
2 Nakretka koronowa 8255-644-080-248 5644[08-024/0 2
3 | Zawleczka S-Zn 6,3x60 PN-76{NM-82001 2
4 Podktadka 37 FelZn9 PN-78{M-82005 2
5 | Podkladka dystansowa 8255-644-300-142 5644/30-014[0 0-8
[} bLozyska kulkowe 5210 PN-85/M-86100 2
7 | Detka 11,5-15 BUTYL GFso Ven 8 gat I PN-85/C-94300,079 2
a8 Opona 11,5/80-15,3 10 PR AMS PN-81/C-04300.0852 2
=} Obrecz kompletna 9,00x15 . D 35 5.01.01x 2
- Kolo kompletne (poz. 7-9) 8255-645-040-111 564 5/04~-011[0 2
10 Nakrgtika kulista M18x1,5-8 B289-899-04 5-034 BN-72/1902-45 12
el Ry : . 8255-645-040-152 5645/04-015 2
12 | Nakretika M20-04-B FefZn8 PN-86/M-82153 2
13 Sruba M20x%60-8,8-B Fe[Zn8 PN-85/M-82105 2
14 | Piasta 8255-642-040-051 564 2[04-005(0 2
15 Sruba pasowana radetkowana M18x1,5x14x64-8,8 8289-899-046-010 BN-72[1902-46 12
16 Sruba M16x60-58 Fe/Zng PN-85/M-82105 2
17 Lozysko kulkowe 68211-RS s PN-85/M-86100 2
27 Pokrywa piasty kota 8255-645-040-124 5645/04-012 2
28 Podkladka sprezysta 6,1 Fel/Zng PN-77/M-82008 8
29 | Wkret Mé6x12-5,6-B FelZng PN-85/M-82215 8
31% | Pélebrecz zewnetrzna 9,00x15 © 2804,07.682 2
32% | Pélobrecz wewnetrzna 9,00x15 2804,07,692 2
33% | Sruba M12x35-5.8-B Fe[Zns PN-85M-82105 12
34% | Podktladka sprezysta 12,2 FefZng - PN-77[M=82008 12
35% | Nakretka M12-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 12
36% | Ochraniacz 235x15" RCW2-1-104 2
a7 Kolo kompletne (poz. 1-11, 14, 15, 17, 27-29) 8255-644-~050-018 5644[05-001 2
38 | Nakretka M16-04-B Fe[Zn8 PN-86/M-82153 2

% - wykonanie zasiepcze zamiast poz. 9




Rys, do tablicy T-3A, Instalacja elektryczna (odwietlenie przednie)

INSTALACIA ELEKTRYCZNA (oéwietlenie przednie)

e

Tablica T-3A

Urzadzenie swietlne przednie prawe
(poz. 5, 6, 9-13, 21)

Urzgdzenie Swietine przednie lewe
(poz. 5, 6, 10-12, 19-21)

B255-644-170-262

8255-644-170-234

Nr ke ; Nr katalogowy e
na Nazwa czesci Symbol KTM czescl
sztuk
rys. lub nr normy
1 Przewdéd polaczeniowy kompletny 8255-645-170-100 564 5/17-010/0 1
2 | Wkret M5x25-4,8-B Fe/Zng PN-85M-82207 3
3 Gniazdo zlgcza wiyczkowego 12N PN-83[S5-76055 2
4 | Wigzka przewoddw y 8255-644-170-221 5644/17-022/0 1
5 | Podkiadka sprezysta 5,1 FelZn9 PN-77/M-82008 11
6 Nakretka M5-5-B FefZn8 PN-86/M-82144 15
7 | Wkret M5x35-4,8-B Fe/Zn8 PN-85[M=-82207 3
8 Kotlek sprezysty 6x40 PN/M-85023 4
9 Wieszak prawy kompletny 8255-644-170-349 5644/17-034[0 1
10 Urzadzenie odblaskowe UOIb - 72KH PN-80[5-83100 2
11 Lampa przednia pozycyjna (tacznie z poz. 17) 1135-411-0432-09 E 92 DfI 2
12 Sruba M5x16-5,8-B Fe/Zns PN-85/M-82105 12
13 Wigzka przewoddw B255-644-170-288 5644{17-028[0 1
14 Podkladka 23 FelZn9 PN-78[M-B2005 4
15 Sprezyna naciskowa .8255-644-170-028 5644 [17-002]0 2
16 | Urzadzenie odblaskowe UOlz - 72KH PN-80/S-83100 2
17 Klosz 1362-516-2524-01 E 92 D.0.02 2
18 Przewdd potaczeniowy kompletny 8255-645-170-095 564 5/17-009/0 15
19 | Wieszak lewy kompletny 8255-644-170-326 5644 /17-033(0 1
20 | Wiazka przewoddw 8255-644-170-250 5644{17-025[0 1
21 Zaréwka R19/5 12 V 5 W BA 15s/19 PN-78[E-85101 2

5644 [17-026(0

5644/17-023(0

o




T T/S00-2T[SP95 2S0-02T-6H9-5628 (zc-0g ‘61 'S8T ‘072 ~zod)
amead suneIMs aluazplzin SUsSOUSZIg -
4 T/TO0-LT/S 728 TTO-02T-5#9-5588 (2E e 'eEremaletel 01-s ‘e E ~zod)
ama] sunaImg siuszpbzam BusSOUSZAL =
2 FHT28-INf98-Nd QUZ[O H-G-0IN BHBINEN i
i 80028-W/22-Nd suzfed T'g wisAzdads edpwpod Te
2 00°2d 6%5 A Q0T-$52-9TG~29ET Amead Aupordwoy ZsSOT ag
T 0/F00-LT[G 508 0F0~0LT-G$9-G528 mopomezad exzhiM | 6T
T 0/€00-2T/5 %95 LEQ-0LT-GF9-G5EB mopomezad exzkim | 82
T Tf200-2T/5%98 FZO-02T-6F9-S528 Amal sndiaosy Lz
¥ €Z0gB-IN[28-Nd % suzfes €' =isdzdads wypeRpod az
e ZHO-LT/3¥98 GEP-0LT-F19-5528 Amel Muaods pm £z
a S00Z8-N/82-Nd suzfed £'g =APERIPOd 2z
i3 1655 @ 80-0€ZF-TTP-GETT (ze ‘e
‘0g-gT 'zod z emuzoky) euojodsaz vupfy edwer 12
T 00271 6%5 o 002-FG2-0TE-29ET Amal Aeidwos zsoIM ford
Z TOTS8-A/82-Nd SGT wE ‘M 0T ‘A gT emopemsoupal BRmouwZ 6T
k2 TOTS8~d/82-Nd SST va ‘MTZ ‘A 2T emopemmsoups( wymotez | 8T
£ SOTEE-INfSB NI = guZfod H-8'6-0ZX8IN BANIS LT
€ B00ZTB-IN/L LNl puzlod g's wiSAzdads wIPERIROA 9T
€ FHLe8-N/98=Nd I 2 guz/od H-G-gIN wMBLEN | ST
T 0fT00-2T/F¥99 SLO-0LT-FF9-5GE8 Aerdwes Hezsatm T
T £30~L1/FP09 QEp-0LT-FF9 558 Amead sudodsm | €T
2 0/GFO-E£9/E¥I8 ¥GE-0£9-CF9-G5E8 suatdwos opdIOd ST
z 00TE8-S[/08-Nd (92 ‘ze ‘6 ‘zod z suzoby)
22=0Nl 0N SMOSRIARO SUezpBZin) TT
6 SO0ZE~NJL LN 6uzfog T's ®isAzdads eypeRpod oT
€T FPTZB-IN/98 Nd guUZ (o H-S=SIN BMBDIEN | &
z €0-220§/FL-NE Z-M 1Saepedsos yonoueg 8
z TE-Z06T T8~ Nd SYO-TE0-668-6828 wguZ/ad 0SXITY ©Mza8Pzad | L
T d6%S d 009-2ZE-TEV-GETT (ze-0E '6T ‘8T 'Zzod) muociodsez eurly edweg Q
T 1/000-2T[SH9S S90-02T-5¥9-6528 Amzad sndaoy | &
T 0/200-2T/6%9S 8L0-0LT-G#9-GST8 mopomazad wizbim P
€ 65 09L-S[€8-Nd ‘ NzT oSsmonzodim wzokiz opzeun e
6 2022 8-IN/S8-Nd : BUZ[B €-8'F-0LXGIN 1D0Im |
I T)S00-21/2¥9S CGO-0LT-2F9-96E8 Aupadwoy Amouezokiod pomazid i
e AwJgou au gnl =ha
e 125520 WL 1equis 125520 emzZeny g=18]
EER T AmoToreyes anl AN
| VS

gemL edlidRL

(Pu1fy eTUBnAIMSE) WNZDAMIMETE VIDWIWVLEN

a1

(Pu1fy smwepeimso) wuzoAnysis eloereisul Cge-1 AoHg@ op sS4y

10



= =3
n
|
Rys, do tablicy T-3C, Instalacja elekiryczna /syenalizacja/
= < ———_ ST S SN
Tablica T-3 C
INSTALACJA ELEKTRYCZNA (svgnalizacja)
Nr Nr katalogowy :
na Nazwa czgsci Symbol KTM czesci zlzcti::a
ryS. lub nr normy
1 | Sygnat dzwickowy elektryczny 018 - 12 V BN-79/3684-02 i
2 Sruba MB8x16-5,8-B FefZn8 ] PN-85[M-82105 it
3 Przewdd 8255-642-170-114 5642[17-011{0 1
4 | Podkiadka sprgzysta 8,2 FelZn9 PN-77[M-82008 1
5 | Nakretka M8-5-B Fe[Zn8 PN-86/M~82144 1
6% | Podkiadka sprezysta 5,1 Fe[Zn9 PN-77[M~=82008
7% | Nakretka M5-5-B Fe[Zn8 PN-86/M-82144
8" | Gniazdo zlgcza wiyczkowego 12N PN-83[S-76055
9% | Wkret M5x35-4,8 Fe[Zn8 PN-85/M-82207
10 | Wigzka przewodéw 8255-644-170-380 5644(17-038 1
11 | Oslona 8255-643-170-149 5643/17-014 2
12 | Wigzka przewoddéw 8255-644-630-813 564.4/63—081 %
13 | Zacisk ; 8255-644-630-870 . 5644[63-087 3
14% | Podkladka sprezysta B,2 FefZn9 PN-77[M-82008
15% | Nakretka M8-5-B Fe/ZnS8. PN-86/M-82144
16% | Sruba ZM8x25-4,8 Fe(Zn8 PN-87[M-82406
17% | Srubs ZM8x45-4,8 Fe[Zns ; PN-87/M-82406 A
18% | Drowadnica przenoénika diuga lewa 8255-644-630-136 5644 /63-013/0
19% | Podkladka sprezysta 8,2 Fe[Zn9 PN-77[M-82008
20% | Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86{M~-82144
21 Przycisk P-4015 ZN-81[A2-02-31 1
Uwagal :
Pozycje oznaczone "x" wyszczegdlnione ss w tablicach: -
- tablica T-3A (poz. 6%, 7%, 8%, 9%)
= tablica T-31 (poz. 14%, 15%, 16%)
- tablica T-32 (poz, 17%, 18%, 19%, 20%)
o
L7

Ec



BT

DYSZEL 2 PODPORA KOMPLETNY

Tablica T-5

Nr
na

rys.

Nazwa czesci

Symbol KTM

Nr katalogowy
czesci
lub nr normy

Liczba
sztuk

O RANGmE LN

Wieszak kompletny

Podktadka do sworznia 27,5 Fel/Znod
Zawleczka =-Zn 5x40

Sworzen dyszla kompletny
Podkladka do sworznia 36,5 Fe[Zng
Zawleczka S-Zn 6,3x50

Sworzen

Zawleczka 5-Zn 5x28

Nakretka mechanizmu przestawiana
Podkladka 23 Ms

Sruba mechanizmu przestawiania kompletna
Frowadnica kompletna

Korba kompletna

Kotek sprezysty 6x40

Kotek sprezysty 3,5x40

Mechanizm przestawiania dyszla (poz. 9-15)
Kotek sprezysty 6x24

Rura podpory kompletna

Sruba regulacyjna

Podktadka

Lozysko kulkowe wzdiuzne 51204
Rura zewnetrzna kKompletna

Korba kompletna

Kotek sprezysty 6x32

Podpora kompletna (poz, 16-23}
Przetyczka ALlx50 Fe/Znl2

Dyszel kompletny

Zawleczka A7l Fel/zZnsm

Belka zaczepu

Przetyczka kompletna

8255-645-160-039

8255-644-130-012

8255-644-130-079

8255-644-130-038
8255-644-130-040

8255-644-130-053
8255-644-1230-066

8255-644-130-025

8255-642-150-031

B8255-321~080~040
8255-321~-050~-090

8255-644-150-075
§255-642~150-057

8255-644=150-062
8289~809-031-099
8255-644~150-050
8289-899-004-043
8255-644-150-034
8255-644-150-021

5645/16-003/0
PN-63[M-82004
PN-76/M=82001
5644 /13-001f0
PN-63/M-82004
PN-76/M=82001
5644[13-007/0
PHN-76/M-82001
5644/13-003/0
PN-78/M-82006
5644/13-004/0
5644 [13-005{0
5644{13-006/0
PHN[M-85023
PN[M-85023
5644/13-002(0
EN/M-85023
5642{15-003/0
5321{08-004/0
5321/05-009/0
PN-86/M-86260
5644 [15-007/0
5642{15-005/0
PN/M-85023
5644 (15-006/0
BN-81/1902-31
5644/15-005/0
EN-81/1902-04
5644/15-003(1
5644[15-002/0

R R o o L S R S




T

LT

Rys. do tablicy T-6, Frzodek

Tablica T-6
PRZODEK
N plee . Ny l-fa!alo_gowy e
ria Nazwa czescl Symbol KM czescl e
Iy S, lubinr normy
1 2 3 4 5
7 Sciana boczna prawa kompletna  B255-644-210~-013 5644(21-001(0 1
2 Sworzen przodka 8255-645-210-076 5645/21-007/0 2
3 | Podktadka 21 FefZng PN-78/M-82005 2
4 | Nakretka koronowa AM 20x1,5-04-B Fe/Zn8 PN-86/M-82159 2
£ Zawleczka S-Zrn 4x40 PN-76/M-82001 s
& Tarcza ochronna 8255-644-210-401 5644[21—040,"0 4
7 Piersécienn zamykajacy . 8255-6544-210-321 5644(21-032/0 4
8 Pierdcien filcowy 825656-644-210-319 5644/21-031/0 4
9 Podktadka posrednia B8255-644-210-306 5644(21-030/0 4
10 O£ rolki nognej 8255-644-210-299 5644/21-029/0 4
11 Pierdcien osadczy spregzynujgcy W35 PN-81/M-85111 8
12 | Rolka nosna ogumiona v 8255-644-210-286 5644(21-028/0 2
13 Lozysko kulkowe 60037 PN-85/M~-86100 4
14 Tuleja dystansowa 8255-644-210-273 5644/21-027/0 4
Ak fozysko kulkowe 6003 PN-85/NM-86100 &
16 Pierscien csadczy sprezynujacy 217 PN-81/M-85111 4
17 Zaslepka 8266-644-210-260 | 5644/21-026/0 4
18 Rolka nofna odsiewacza (Dgum[cma) :
(poz. 7-17) 8255-644-210-171 5644/21-017/0 2
19 | Nakretka M20-04-B FefZng PN-86/M-82153 6
20 Podkladka sprezysta 20,5 FefZn9 PN-77{M-82008 6
) Rolka noéna kompletna (poz. 7-11, 13-17, 22) 8255-644-210-169 5644[21-016[0 2
22 Rolka noéna 8255-644-210-258 5644/21-025/0 2
23 | Sruba M10x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85{M-82105 6
24 Podktadka sprezysta 10,2 FelZngd - PN-77/M-82008 &
25 | Nakretka M10-5-B Fe[Zn8 PN-86/M~82144 6
26 Poprzeczka . B8255-644-210-041 5644/21-004/1 1
27 Sciana boczna lewa kompletna 8255-644-210-026 5644/21-0020 i
28 ‘Tarcza ochronna 8255-644-210-128 5644/21-012/0 2
249 Rolka zwrotna kompletna (poz. 30-37)° B8255-644-210-156 5644 /21-015/0 2
30 Uszczelnienie labiryntowe Z006 8255-644-210-334 5644(21-033[0 6
31 0s rolki B255.644-210-347 5644{21-034f0 2

=



8T

Lo

2

4

Pierscien osadczy sprgzynujacy W5HS
Pierécien osadczy sprezyvnujacy Z30
Rolka zwrotna

Lozvsko kulkoewe 6006

Rura dystansowa

Zaslepka

Zgarniacz prawy

Naktadka zgarniajaca

Sruba ZMEx25~4,8 Fel[Zn8
Podktadka 8,4 FelZn9

Nakretka M8-5-B Fe/Zng

Podktadka okragta 8,5 FelZn9
Skrobak prawy kompletny (poz. 38-43)
Zgarniacz lewy

Skrobak lewy kompletny (poz. 39-44)
Sruba. ZM8x30-4,8 Fe{Zn8

Podkladka sprezysta 8,2 FefZn9
Nakretka M16-04-B FelZng
Podkiadka sprezysta 16,3 FefZngo
Sruba M16x30-58-B Fel/Zns

Sruba M16x35-5,8-B FefZn8

Tulejka

Lacznik przodka

Przetyczka zabezpieczajgca

Kotek sprezysty 6x24

Przetyczka zabezpieczajgca kompletna
{poz. 53, 54)

Sruba M12x90-5,8-B FefZn8

Rolka

Tuleja dystansowa

Podktadka sprezysta 12,2 FefZn?
Nakretka M12-5-B Fe/Zn8

Patgk kKompletny

Bruba M12x30-5,8-B FefZn8

Wal wydZwigu kompletny
Smarowniczka StB 1/8" 45°

Kotek sprezysty bx40

Podkladka 31 FelZn9

Sworzen

Podkladka do sworznia 16,5 Fe;’ZnQ

8255-644-210-245
8255-644-210-350
B255-644-210-362

B8255-644-210-217
8255-644-210-197

8255-644-210-143
8255-644-210-204
8255-644-210-130

8255-642-210-023
B255-644-210-423
B255-644-210-375
8255-644-210-115
8255-642-210-010
8255-645-540-029
8255-642-210-051

8255-644-210-436

8255-644-130-079

PN-81/M-85111
PN-81/M-85111
5644 /21-024[0
PN-85/M-86100
5644/21-035[0
5644/21-036/0
5644(21-021/0
5644/21-019/0
DPN-87/M-82406
PN-78/M-82005
PN-86/M-82144
DN-59/M-82030
5644(21-014/0
5644/21-020/0
5644/21-013/0
PN-87[M-82406
DN-77/M-82008
EN-86/M-82153
DPN-77/M=-82008
PN-85/M~82105
PN-85/M-82105
564 2/21-002[0
5644 /21-042[0
5644/21-037/0
PN{M-85023

5644(21-011/0
PN-85/M-82101
5642/21-001(0
564 5/54-002/0
PN-77[M-82008
PMN-86/M-82144
5642{21-005/0
PN-85/M-82105
5644/21-043[0
PN-76[M-86003
PNM-85023
PN-78/M-82005
5644/13-0070
PN-63/M-82004

[N b
HPRPMERLODREERERERPPESDo A NRNN RN SR .

[l eI S A S

Zastawka tylna kompletna (poz, 42, 43, 74-76)

u 2 3 & 5
/ PN-76(M-82001 2
68 Zawleczka S5-Zn 5x28
69 | Widelki sitownika 8255-644-210-102 5644(21-010f1 i
70 Cylinder hydrauliczny nurnikowy 0B76-331-212-486 CNskE 10160z 1
- Sitownik hydrauliczry (poz. 69-70) 8255-644-210-390 5@44{2}1-0;;,«;%5 -
73 Podktadka 17 Fef[Zn9 ’ Ei-s?ai;ﬁ_aaioo =
72 Logzysko kulkowe 6006 RS =8 =
73 P?::iiezzka kompletna 8255-644-210-449 5644/21-044 1
72 | Guma zastawki 8255-644-210-451 5644(21-045 2
I_85 -t
75 Aruba M8x25-5,6-B FelZn8 PN-85/M-82105 2
76 Poprzeczka 8255-644-210-480 5544}’21-048 2
> 5 oy e
- : leln . 42, 43, 73-75) 8255-644-210-464 5644{21-04
Zestawics compleka fror 2. @ 8255-644-210-477 5644(21-047 1




12

Rys, do tablicy T-7, Prowadnik lemiesza

Tablica T-7
PROWADNIK LEMIESZA
Ny ! Nr katalogowy ;
8 Mazwa czescl Symbol KITN czgsci Lo
¥ sztuk
rys. lub nr normy
1 Makretka M10-5-B FelZns PN-86{M-82144 2
2 Podktadka sprezysta 10,2 Fel/Zng PN=77[/M=82008 2
2 Nakretka samoczabezpieczajaca M10-5-B Fe/Zns PN-85/M-82175 6
4 | Sruba ZM10x30-4,8 FelZng PN-87[/M-82406 2
5 Podkladka sprezysta 12,2 FelZng PN=-77/M-82008 2
6 Sruba M12x30-5,8-B EFelZns PN-85/M~-82105 2
7 Kotko reczne = 8255-644-250-098 5644 (25-009/0 1
8 Sruba nastawcza B255-644-250-085 5644 [25-008/0 i
9 Kotek spreszysty 5x32 PN{M-85023 1
= Sruba nastawcza kompletna (poz. 7-9) ‘B255-644-250-072 5644;’25——00‘7[0 i
10 Nakretka kontrujaca kompletna 8255-645-250-012 564 5{25-001/0 1
11 Podktadka 10,5 FefZng PN-78/M-82005 8
12 | Sruba M16x30-5,8-B FelZng PN-85/M-82105 2
13 | Widelki lozyskowe kompleine 8255-644-250-016 5644[/25-001/0 1
14 Nakretka M16-04-B Fe/Zn8 PN-86{M=82153 2
15 | Skrobak rolki 8255-644-250-060 5644 (25-006(1 1
16 Lozysko PD206 (poz. 17, 18) 8255-644-300-390 5644(30-039/0 2
i Oprawa P206 DN-78/M-86468 2
18 Lozysko kulkowe zwykte D206 " PN-73{M-86120 2
19 | 04 rolki 8255-644-250-057 5644/25-005[0 1
20 | Rolka kopiujaca kompletna 8255-644-250-105 5644 (25-010{0 1
21 | Tulejka 8255-642-210-023 5642{21-002{0 2
22 Podkiadka sprezysta 16,3 FelZn9 PHN-77/M-82008 2




LEMIESZ Z KROJEM TARCZOWYINV

Tablica T-8

N Nr katalogowy Liazba
na MNazwa czgsci Symbol KTM czgsci
d sztulk
rys. lub nr normy
1 2 3 4 5
1 | Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M=82144 16
2 Podkladka sprezysta 10,2 FelZng DN-77/M-82008 16
3 Katownik zaporowy prawy 8255-644-270-260 5644(27-026(1 1
4 Sruba ZM10x30-4,8 FelZné PN-87/M-82406 6
5 | Plytka zatrzymujaca 8255-644-270-244 5644[27-024(0 2
6 | Naktadka . 8255-644-270-285 5644(27-028[0 2
- Klapa zamykajaca prawa kompletna (poz. R
6,15, 17) 8255-644-270-231 5644/27-023[1 1
7 | Ramie skrobaka 8255-644-270-333 5644(27-033(0 2
8 Palec lemiesza 8255-644-270-081 5644 [27-008/0 6
9 | Podktadka sprezysta 12,2 Fe/Znd ] PN-77/M=82008 17
10 | Nakretka M12-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 17
11 | Rama lemieszy 8255-644-270-025 5644/27-002/0 i
- Lemiesz listwowy kompletny (poz. 8-11, 19-21, : : ;
23, 24) 8255-644-270-012 5644(27-001f1 1
12 | Skrobak prawy 8255-644-270-359 5644 /27-035/0 1
13 | Sruba M10x35-5,8-B BFe/Zng PN=-85/M-82101 10
14 | Podktadka 10,5 FefZno PN-78/M-82005 8
15 Sruba ZMBx25-4,8 FelZnd DN-87/M-82406 6
18 Podktadka okragta 10,5 FefZng PN-59/M-82030 4
17 | Nakrgtka M&-5-B FefZn8 PN-86/M-82144 6
18 Katownik zaporowy lewy B8255-644-270-257 5644 [27~025/1 1
= Klapa zamykajaca lewa kompletna (poz. 5, 6,
; 15, 17, 18) 8255-644-270-229 5644 [27-022(1 1
Ade] Plyta lemiesza lewsa kompletna 8255-644-270-066 5644,"2?4)06}1 5
ol Lemiesz lewy L (poz. 8, 19, 24) 8250-509-007-016 BN-82/1955-07 i
20 Phyta lemiesza Srodkowa kompletna B255mfd4=270=101 564:4!2?'_010}1 3
— Lemiesz 4rodkowy S (poz. 8, 20, 24) 8§250-590-007-028 BN-82/1955-07 1
21 Piyta lemiesza prawa kompletna 8255-644-270-053 5644{27-005{1 i1
- Lemiesz prawy P (poz. 8, 21, 24) 8250-599-007-031 BMN-82/1955-07 1
SRS 22 | Skrobak 8255-644-270-305 5644/27-030/1 1
23 | Sruba AM12x30-4,8 FelZnd DPN-87/M-82402 9
24 Sworzen do roznitowania 8255-644-270-079 5644 [27-0070 3
o !
(5]

o



*e

4

Rys. do tablicy T-9, Naped gléwny

2 3 5

25 | Sruba Mi10x20-5,8-B Fe/Zns 2 PN-85/M-82106 4
26 Kréj tarczowy z piastq (poz. 9, 10, 27-38) 8255-644-270-114 5644/27-011/0 2
27 | Puleja dystansowa : 8255-644-270-155 5644/27-015[1 o
28 Lozysko kulkowe 6306-RS PN-85/M-86100 2
29 Sruba M12x35-5,8-B Fe/Zn8g PN-85/M=82105 8
30 Pierécien osadczy sprezynujacy W72 = ; PN-81/M-85111 4
31 Pokrywa 8255-644-270-168 5644/27-016/0 2
32 Piersécien osadczy sprezynujgcy 230 PN-81/M-85111 2
33 Podkladka regulacyjna 8255.644-270-208 5644 /27-029[0 0-4
34 Lozysko kulkowe 6306 PN-85/M-86100 2
35 Kréj tarczowy 85 8259-599-0009-018 BN-83/1955-09 2
36 Piasta kroju tarczoweso 8255-644-270-130 5644/27-013/1 2
37 Pierscien lozyskowy 8255-644-270-272 5644(27-027/0 2
38 0O¢ kroju tarczowego 8265-644-270-142 5644[27-014/0 2
39 Piytica ustalajaca 8255-644-270-183 5644 /27-018/0 2
40 Podkladka 25 FefZn9 PN-78/M-82005 2
41 Nakretka specjalna 8255-644-270-320 564427-032/0 2
e Piasia kroju tarczowego kompletna

(poz, 27, 28, 30-34, 36-38)} B8255-644~270-127 5644/27-012/2 2
42 Skrobalk 8255-644-270-305 5644/27-030[1 1
43 Skrobak lewsy 8255-644-270-346 5644/27-034/0 i

Skrobak 'ze-:'w'neg-trzny lewy (poz. 1, 2, 7

16, 43) : : 8255-644-270-203 5644/27-020{1 1

Skrobak zewnegtrzny prawy (poz. 1, 2, 4,

T R e 5 8255-644-270-216 5644 (27-0211 1
44 | Miseczka 8255-644-270-374 5644/27-037/0 2
a5 Podktadka dystansowa 8255-644-270-450 5644{27-045 0-2




MNAPED GLOWNY

Tahlica T-9

13 Nakretka MB-5-B FefZng

12 Zaslepka

13 Podkladka zabezpieczajaca
14 Sruba M10x20-8,8-B Fe/Zns
<R Widtak

16 Miseczka uszczelniajgca

A s Uszczelka ;

18 tozysko igielkowe

19 Pierdciern osadczy sprezynujacy 230
20 Krezyzak

21 | Smarowniczka StB 1/a8"fas”

a2 Rura =z widlakami
23 Widtak przekaznika
- Wat przegubowy (poz. 12, 15-23)

24 Wkret coclskowy M10x14-22H Fe/Zns
25 Wpust pryzmatyczny ABx7x32

26 Pierécient osadczy sprezynujacy Z45
27 Kulka 7,144-100

28 Tarcza sprzeglta

29 Piasta sprzegla

30 Kulka 12,700-100

31 Pierdcieri oporowy

32 Sprezyna talerzowa

B25H-644-210-260
B265-(G44-300-359

B256-0644-300-320
824 5-0{)3-040-120
8240 5=003=040-132

824 5-003-040-084

8255-644-300-410

8255-645-300-123
8255-644=-300-407

| 8255-644-300-272
8255-644-300-260

8255-645-300-050
8255-645-300-047

PN-86/M-82144
5644 [21-026[0
5644 (30-035(0
PN-85/M-82105
5644[30-032[0
5003/04-012/0
5003 [04-013/0
CBK 480
PHN-81/M-85111
5003 /04-008/0
PN-81[M-86003
5644 (30-041[0
5645/30-012/0
5644 [30-040/0
PN-82/M-82273
PN-70[M-85005
PN-81[/M-85111
PN-83[M-86452
5644[30-027[0
5644 [30-026/0
PH-83M-86452
564 5{30-005(0
564 5/30-004 [0

Nr Nr katalogowy : !
ra MNazwa czesci Symbiol KTV czescl Hioehe |
S sztuk |
rvs, lub nr normy |
1 2 i 4 5 |
1+ | Nakretka M10-5-B Fe/Zn8g PN-86/M=82144 13
2 Podkladka sprezysta 10,2 Fe/Zno PN-77/M-82008 13
3 Wspotnik lozyska BAHG-G44-300-203 5644[30-020{0 1
4 | Lozyske RD206 (poz. 42 i 43) A255-G44-300-374 5644/30-037[0 1
5 | Sruba ZM10x30-4,8 Fe{ZnB PN-67/M-82406 13
6 Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zns PHN-85/M~82105 4
ird Podktiadka 8,4 F‘c)’-ZnQ PN-78/M-82005 13
a Ostona watu przegubowego kompletna HB205-044-300-170 5644 (30-017/0 it
9 Sruba ZM&8x25-4,8 FefZn8 PMN-87/M-82406 2
10 Podkladka sprezysia 8,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 9

PO REORNERERERNNG®REOE RN

LT

57 2 3 [ 1 S
33 Tarcza zabezpieczajgca 8255-645-300-075 5645{30-007[0 1
34 | Ostona 8255-645-300-062 5645/30-006{0 1
35 Tarcza gwintowana - 8255-645-300-088 564 5{30-008/0 a
36 | Wpust pryzmatyczny B1l0x8x20 PN-70[M-85005 i
= Sprzeglo przeciazeniowe {poz. 26-36) 8255-644-300-257 5644/30-025[0 A:
37 | Wat napedowy gidwny 8255-644-300-216 5644/30-021/0 1
as Podktadka 10,5 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 3
39 | Wspornik tozyska kotnierzowego kpl 8255-644-300-229 5644/30-022/0 1
40 Wpust pryzmatyczny AS8x7x70 PN-70/M-85005 1
a1 Sruba MB8x25-5,8-B FelZn8 DPN-85/M-82105 5
42 Lozysko kulkowe zwykie D206 PHN-73/M-86120 3
43 | Oprawa R206 PN-78/M-86468 !
- Wat przegubowy ze sprzeglem

(poz. 12-23, 26-36) ; B255.644-300-422 5644 [30-042[0 1
44 Osiona walu kompletna 8255-644-300-489 5644{30-048 1
45 | Wieszak 8255-644-300-509 5644/30-050 1




HE

6T

Tablica

=10

Nr Nr katalogowy Thesiea
na Nazwa czesci Symbol KTM czesdci
sziuk
rys, lub nr normy
a1 2 3 4 5
ok Pierscien osadczy sprezynujacy Z30x2 PN-81/M-85111 2
2 Nakretka M10-5-B FelZn8 PN-86/M-82144 3
3 Wpust pryezmatycrny ABxTx28 PN-70{M-82005 i
4 | Tuleja dystansowa 8255-644-300-130 5644 [30-013f0 1
5 Pierscien uszczelniajgcy A35x62x10 PN-81[/M-86960 1
6 Pierdcien osadczy sprgzynujacy We2 PN-81/M-85111 3
7 fLozysko kKulkowe 6206 : PN-85/M-86100 &
a8 Sruba dwustronna 8255-644-300-127 5644/30-012{0 2
9 Sruba M8x30-5,8-B FefZns PN-85/M-82101 10
10 Podktadka sprezysta 8,2 FefZn9 PN-77[M-82008 14
11 Nakretka M8-5-B FefZn8 | PN-86/M-82144 14
12 Korek EM 16-St 8289-899-021-034 BN-71/1902-21 1
13 Uszczelka fibrowa 16x22x2 PN-69/M-86970 3
14 Korpus czesé gdérna 1
Bt Korpus czesé dolna : 1
- Korpus przekladni kompletny (poz. 8-11, 14, 15)|8255-645-300-149 5645/30-014/0 1
16 Wat napedu odsiewacza i 8255-644-300-231 5644[30-023f0 i
17 Korek AM 16-5St 8289-899-021-047 BN-71/1902-21 2
18 Wpust pryzmatyczny A8x7x32 d PN-70/M-85005 1:
19 Kolo tancuchowe z = 13 8255-644-540-048 564&,"54—004,’0 1
20 Wkret dociskowy M10x14-22H FefZn8g : ; PN-82[M-82273 1
21 | Walek napedowy 8255-644-300-053 5644/30-005/1 1
22 Koto zgbate stozkowe 8255-644-300-040 5644[30-004f0 i
23 Pierdcien osadczy sprezynujacy Z28x2 S PN-81/M-85111 1
24 Pierscief uszczelniajgcy A30x62x10 PN-81/M-86960 i
25 | Podkladka dystansowa 8255-644-300-142 5644(30-014/0 10
26 | Podkladka dystansowa 8255-644-300-155 5644/30-015/0 4
27 | Tuleja dystansowa 8255-644-~300-081 5644 [30-008[0 1
28 | Wpust pryzmatyczhy Al0x8x32 e PN-70/M-85005 1
29 Kolo zebate stozkowe B255-645-300-164 5645/30-016/0 1
30 | Tuleja dystansowa 8255-645-300-200 | 564 5/30-020(0 T
31 Lozysko kulkowe 6207 PN-85/M-86100 1
32 Pierscien osadczy sprgzysty W72 PN-81/M-85111 3




1 2 4. 5
33 Piersciefl uszczelniajagcy A35x72x10 PN-81/M-86960 1
34 | Podktadka B2565-64 5-300-180 564 5/30-018/0 2
35 | Pierscient filcowy 8255-645-300-192 5645}'30—019/0 1
36 Podktadka dystansowa 8255-644-300-333 5644/30-033/0 5
37 Podktadka regulacyjna 8255-644-300-346 5644/30-034/0 2
38 | Podkladka regulacyjna 8255-644-270-298 5644[/27-029(0 3
- Przekiadnia katowa i = 2,14 (poz. 1, 3-17,

21-33) 8255-644-300-012 5644[30-001{1 1
39 | Podkiadka sprezysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77[M-82008 6
40 | Sruba M10x20-5,8-B Fe[Zn8 PN-85/M-82105 3
41 | Sruba M10x30-4,8 Fe[Zn8 PN-76/M-82406 3
42 | Lozysko PD 207 (poz. 43, 44) 8255-644-300-361 5644/30-036/0 1
43 Oprawa P 207 PN-78/M-B6468 1
44 | Lozysko kulkowe zwykle D207 PN-73/M-86120 3
45 | Podktadka 10,5 Fe/Zng DN-78/M-82005 3

Rys, do tablicy T-11, Przystawka napedowa kompletria




g€

BT

PREYSTAWKA NAPEDOWA KOMPLETNA

REBcas e

32 Watek napedowy

o

44-320-164 :

A

Ny Nr katalogowy b
na 2 Nazwa czesci Symbol KTM czedci e
rys., Iub nr normy 4
1 2 3 ¢ i)
1 Sruba MBx16-5,8~B FelZn8 PN-85/M=82105 3
2 Podkladka sprezysta 8,2 FelZng PN-77/M-82008 19
3 | Ostona watu . 8255-644-320-136 5644({32-013]0 1
il Pierscienn uszczelniajacy AS0x80x10 PN-81 M-86960 2
5 Pierscien osadczy sprezynujacy Z50 PN-81/M-85111 2
6 Pierscieri osadczy sprezynujgcy W80 PN-81/M-85111 2
S tozysko kulkowe 6010 PN-85/M-86100 2
8 Sruba M8x30-5,8-B Eg/Zns PN-85/M=-82101 10
9 Korpus przystawki czesé przednia 1
10 Korpus przystawki czesé tylna 1
— Korpus przystawki kompletny (poz. 8-10, 17, 2) 8255-644-320-225 5644/32-022/0 1
11 Korek AM 16-5t : 8289-899-021-047 BN-71f1902-21 1
12 | Uszczelka fibrowa 16x22x2 PN-69/M-86970 2
13 Koto haricuchowe 8255-644-320-088 5644/32-008f0 1
14 Laricuch rolkowy 12B-42 PS PN-77/M-84168 5
15 Tuleja B8255-644-320-238 5644 [32-023/0 1
16 Wpust pryzmatyczny BEx7x28 PN-70/M-85005 2
17 | Nakretka ME-5-B Fe/Zng PN-86/M-82144 10
18 Lozysko kulkowe 6206 PN-85/M-86100 2
19 | Pierécien osadczy sprezynujacy W62 PN-81/M-85111 2
20 | Pierscien osadczy spresynujacy Z30x2 PN-81/M-85111 1
21 Pierscien uszczelniajacy A30x62x10 PN-81/M-86060 1
22 fgcznik kompletry B255-644-320-140 5644(32-014f0 1
23 Podkladka sprezysta 12,2 Fe/Zno ‘PN-77/M-82008 1
24 Sruba M12x25-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 15
25 Sruba MB8x20-5,8-B Fe/Zng PN-85/M=82105 2
26 Zawleczka S5-Zn 4x32 PN-76{M-82001 1
27 Nakretka koronowa AM16-04-B Fé)Zn8 PN-86/M-82159 it
28 Podktadka okragia 17 Ee/Znd PN-59/M-82030 1
29 | Otulina 8255-644-320-151 5644/32-015[0 st
30 Kolo taricuchowe napedowe 8255-644-320-062 5644 /32-006(0 ik
31 Piersciefl uszczelniajgcy A35x62x%10 PN-61/M-86960 1
82556 644/32-016/0

e -
0

33 Korpus wspornika kompletny
34 Pokrywa oslony watka kompletna
35 DPrzetyczka kompletna
36 | Podktadka 8,4 Fe/zZn9
37 Sruba MB8x25-58-B Fe/Znd
Korek EM16-5t
38 Przystawka napedowa (poz. 2, 4-21, 30-38)
39 Wat przegubowo-teleskopowy
e Przystawka napedowa
40% | Wat przegubowo-teleskopowy
Ostona daszkowa

(poz. 2, 4-21, 30-32, 38)

8255-609-090-172
8255-609-090-157
8255-609-001-126

8280-8909-021-034
8255-644-320-177
8289-802-000-005
B255-644-2320-240
82890-821-000-000
8289-831-000-005

5609[09-017(1
5609/09-015/1
5609/00-112{0
PN-78/M-82005
DPN-85/M-82105
BN-71/1902-21
5644 /32-017 (1
c734
5644/32-024[0
c738

C707

T e o

- - - ¥ .8.
Twaga! %) pozycje oznaczone gwiazdks cbowigzujg w przypadku zastosowania walu C73

Poz, 41% zaslgpuje poz. 33-37.




Nazwa czesci

Symbol KTM

Nr kalalogowy
czescl
Iub nr normy

Liczba
=ztuke

=
<

3

4

O om0 ek W

Rolks wetrzasacza kompletna {poz., 17-24)
Wat wstrzasacza kompletny

Nakretka M10-04-B Fe[Zn8
Podktadka okragta 10,5 Fe/Zn9
Sprezyna naciskowa Srubowa
Naktadka =zaciskowa

DZwignia nastawcza kompletha
Sruba M10x85-5,8-B Fe/Znsg

Plytka toZzyskowa

Podkladka sprezysta 10,2 Fe[Znd
Sruba M10x25-5,8-B Fe/Zng

Sruba M10x35-5,6-B Fe/Zn8

Lacznik

Nakretka M10-5-B Fe/Zn8
Podkiladka odginana 21 FelZno9
Nakretika M20-04-B FefZn8
Podktadka zamykajaca

Pierscien filcowy

Podkladka posrednia

Dierécien osadczy sprezynujgcy W47
05 rolki wslrzasacza

fozysko kulkowe 6204-2

Pierdciefi osadczy sprgzynujgcy <£20
Rolka wsirzasacza ; :

5255-644-330-020
8255-644-330-017

8255-644-330-073
B255-644-330-058
8255-644-330-032

8255-644-330-045

8255-644-330-060

82565-644-330-086
8255-644-330-099
B255-644-330-106

8255-644-330-119

8255-644-330-121

5644[33-002/0
5644[33-001(0
DN-86/M-82153
PH-59/M-82030
5644[33-007/0
5644 [33-005/0
5644 {33-003/0
PN=85/M-82101
5644[33-004/0
PN-77 [M-82008
PN-85/M-82105
PN-85{M-82101
5644 [33-006/0
PN-86/M=82144
PN-82[/M-82021
DN-86/M-82153
5644(33-008(0
5644 33-009/0
5644/33-010/0
PN-81[M-85111
5644[33-011/0
PN=85/M-86100
PrN-81/M=85111
5644[/33-012[0

RO O VIR R U OB O ORISR RS G S S S S S o B SR L




i€

Nr katalogowy

8255-644-380-107

Nr i
[‘;a Nazwa czedci Symbaol KTM czedci el
sziuk
'Y S, lub nr normy
1 | Nakretka M20-04-B Fe[Zns PN-86/M-82153 ] 2
2 Podkladka odginana 21 FefZn9 : PN-82/M-82021 2
3 Wstrzasacz kompletny t = 40 mm (poz. 12,
14-17, 20-22, 26) 8255-644-380-033 5644/38-003(1 2
4 Koto tahncuchowe z = 14, t = 40 mm 8255-645-380-027 5645/38-002/0 2
5 | Mit 5x18 PN-70/M-82954 536
6 Nakladka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/38-006]0 268
7 | Pret odsiewacza 8255-644-380-059 5644/38-005/0 134
8 | Sruba M10x60-8,8-B Fe[Zn8 - PN-85/M=£2101 8
9 | Podktadka sprezysta 10,2 FefZn9 PN-77/M-82008 8
10 | Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M~82144 8
— Koto laricuchowe kompletne t= 40 mm ;
(poz. 4, 8-10) 8255-645-380-014 564 5/38-001]0 2
11 Pas odsiewacza t = 40 mm - e
12 Tuleja dystansowa 8255-644-210-350 5644!21-—035{0 e
13 | Wpust pryzmatyczny Al0x8x32 PN-70/M-85005 2
14 | Wstrzasacz t = 40 mm 8255-644-380-135 5644/38-013[0 2
15 Pieréciell osadczy sprezynujagcy W55 PN—BifM—BSllj. &
16 O£ rolki 8255-644-210-347 5644 [21-034(0 2
17 Uszczelnienie labiryntowe 2Z 006 B255-644-210~334 5644!21—033}'0 6
18 Nit 5x20 PN-70/M-82954 8
19 | Nit 5x26 PN-70[M-82954 8
20 Lozysko kulkowe 6006 DN-85M~86100 2
21 Pierdcien osadczy sprezynujacy Z30 3 PN-81/M-85111 4
22 Zadlepka. £8255-644-210-362 5644 /21-036/0 2
23 | Pret taczacy 8255-644-380-090 5644 /38-009/0 A
24 Potzamek boczny t = 40 mm 8255-644-380+087 5644[38-008/0 2
25 | Pétzamek drodkowy t = 40 mm 8255-644-380-074 5644 [38-007(0 2
26 Lozysko kulkowe 6006 RS PN-85/M-86100 2
_.. Odsiewacz przenosnikoewy t = 40 mm "
(poz. 5-7, 11, 18, 19, 23-25) 8255-644~380-046 5644/38-004/0 i
—_ Odsiewacz przenosnikowy kompletny
t = 40 mm {poz. 1-26) : 5644 [38-010[1 1




PROWADZENIE ODISIEWACZA

Tablica T-14

Nr Mr katalogowy Yiczba
na Nazwa czesci Symbol KTM czesci o
rys. luk nr normy
1 | Nakretka M20-04-B FefZn8 PN-86/M=82153 4
2 Podkladka sprezysta 20,5 Fe/Zn9 . PN-82[M-82024 4
3 Pleréciert zamykajacy 8255-644-210-321 5644[21-032/0 4
4 Tarcza ochronna 8255-644-210-401 5644/21-040/0 4
5 Skrobak prawy 8255-644-440-025 5644[44-002/0 1
& Sruba ZM10x30-4,8 Fe[Zn8 PN-87/M-82406 4
7 | Skrobak lewy 8255-644-440-012 5644(44-001/0 1
8 Podltadka sprezysta 10,2 FelZng PN-77/M-82008 4
2] Neakretka M10-5-B FelZng PN-86/M-82144 4
10 Rolka nogna (poz. 3, 11, 13-19, 21, 22) 8255-644-210-169 5644(21-016/0 2
11 | Pierécien. filcowy 8255-644-210-319 5644/21-031/0 4
12 Rolka no$na odsiewacza (ogumiona) 1
(poz. 3, 11, 13-18, 20-22) 8255-644-210-171 5644/21-017/0 2
13 Zadlepka 8255-644-210-260 5644[21-026/0 4
14 Pierécienn osadczy sprezynujgcy W35 PN-81/M-85111 8
15 Pierécieft osadczy sprezyhnujacy Z17 PN-81/M-85111 4
16 | Bozysko kulkowe 6003 PN-85/M-86100 i
17 | Tuleja dystansowa 8255-644-210-273 5644(21-027/0 4
18 | Lozysko kulkowe 6003-2 PN-85M-86100 4
19 Rolka nogna 8255-644-210-258 5644/21-025/0 2
20 Rolka nogna ogumiona 8255-544-210-286 5644(21-028/0 2
21 0% rolki nogénej 8255-644-210-299 5644(21-029/0 4
22 Podkladka posrednia 8255-644-210-306 5644 [21-030(0 4




TE

Nr katalogowy

ria. Nazwa czedci Symbol TN cresci 1.nr;?,ba
sztuk

ry s, lub nr normy
1 2 2 4 5
1 | Tarcza przekazujaca 8255-644-470-032 5644 /47-003/1 8
42 Rura dystansowa 8255-644-470-045 5644(47-004f0 7
3 Makretka MB8-5-B FefZn8 ] PN=86/M~82144 8
4 Tarcza 8255-644-470-058 5644[47-005/0 i
5 | Wat 8255-644-470-086 5644[47-008/0 1
6 Sruba M10x16-5,8-B BFe[Zng PN-85/M-82105 6
7 Podktadka sprezysta 10,2 Fe/Zno9 PN-77/M-82008 20
8 | Lozysko PD206 (poz. 32, 33) 8255-644-300-390 5644/30-039/0 2
9 Tuleja dystansowa 8255-644-470-190 5644/47-019/0 2
10 Podkladka regulacyina 8255-644-470-175 5644[47-017/0 0-6
1. Sruba dwustronna 5 8255-644-470-073 5644/47-007f0 4
12 | Wpust pryzmatyczny ABx7x25 PN-70{M-85005 2
13 | Tarcza z rowkiem 8255-644-470-060 5644[47-006(0 1
14 | 02 % 8255-644-470-020 5644 [/47-002/0 1
= Walec przekazujacy (poz. 1-4, 11, 13, 14) 8255-644-470-017 5644/47-001/0 1
15 Podktadka kompensacyjna 8256-644-470-162 5644/47-016/0 0-3
16 Uchwyt zgarniacza kompletny 8255-644-470-147 5644(’4?—014[0 )
17 | Zgarniacz 8255-644-470-121 5644/47-012f0 7
18 | Sruba ZM10x30-4,8 Fe/Zn8 . PN-87 [M-82406 15
19 | Nakretka M10=-5-8 Fe/Zn8 PN-86{M-82144 16
20 Ostona kompletna 8255-644-470-150 5644,1'4'?—015(’0 1
21 | Podkiadka okragta 10,5 Fe[Zno 3 PN-59/M-82030 3
22 Pierécien osadczy sprezynujacy Z30 PN-81/M-85111 1
23 Kolo: tanicuchowe z = 12 8255-644-510-530 5644(51-053/0 1
24 Tulejka dystansowa 8255-644-470-106 5644{47-010/0 1
25 | Tulejka dystansowa 8255-644-470-119 5644(47-011/0 1
26 Wpust pryzmatyczny ALOx8x25 : PN-70/M-850085 1
27 | Kolo taficuchowe z = 12 - 8255-644-470-134 5644[47-013[0 1,
28 Pierécien osadczy sprezynujacy Z35 PN—SlfM—BSill 1
29 | Laricuch 12B-36PZ PN-77/M-84168 i
30 Rolka napinajaca 8255-644-630-200 5644/63-020/0 1
21 Sruba ZM10x55-4,8 FefZns 2 PN-87M-82406 L
32 | Oprawa P206 PN-78{M-86468 2
33 | Lozysko kulkowe zwykie D206 PN-73(M-86120 2
34 Piergécien filcowy 8255-609-110-031 5609/11-003/0 2
35 Obudowa pierscienia uszczelniajacego 5255~644-470-188 5644(47-018/0 2




ODDZIELACZ POROSTU (rama oddzielacza)

Tablica T-16

Nr

4
i

Nazwa czescl

Symbol KTWM

Nr katalogowy
czescl
lub nr normy

Liczba
sziuk

2

3

4

s
POl hombe W= e

05 rolki nosnej

Pierécien osadczy sprezynujgcy W35

Raolka nosna :
bozvsko kulkowe 6003-Z
Tuleja dystansowa
Lozysko kulkowe 6003

Pierscier osadczy sprezynujgcy Z17

Zaslepka

Podktadka posrednia

Pierscien filcowy

Pierscien zamykajgcy

Rolka nogna (poz. 1-11)
Drazek napinajacy

Nakretlka M12-5-B Fe/Zn8
Zlacza poprzeczne kompleine
Sciana boczna lewa kompletna
Sciana boczna prawa kompletna
Pokrywa gorna kompletna
Sruba ZM10x30-4,8 FelZn8
Podktadka 13 FefZnd
Podkladka sprezysta 10,2 FefZn9
Nakretka M10-5-B Fe/Zn8
Podktadka 10,5 Fe/Zng .
Podkladka sprezysta 8,2 Fel/Zng
Nakretka MB8-5-B EFelZn8
Lacaznik

Kotpak prowadzacy

Sruba MEx25-4,8-Fe/Zn8g
ZSUWIIEA

Plaskownik wzmacniajgcy
Podkladka okragla 8,5 FPelZno
Sruba M8x30-4,8 FelZnd
Plytka grzebienia

8255-644-210-299
B8255-644-210-258

B8255-644-210-273

8255-644-210-260
8255-644-210-306
B8255-644-210-319
B8255-644-210-321
B8255-644-210-169
B8255-644-510-043

8255-644-510-030
8255-644-510~-015
B8255-644-510-028
B8255-544-510-377

B255-644-510-787
8255-644-510-774

8255-644-510-790
8255-614~515-330

8256-644-511-118

5644/21-029/0
PN-81/M-85111
5644(21-025/0
PN-85/M-86100
5644/21-027/0
PN-85/M-86100
PN-81/M-85111
5644(21-026/0
5644(21-030/0
5644/21-031/0
5644(21-032]0
5644[21-016{0
5644/51-004/0
PN-86/M-82144
5644/51-003/0
5644(51-001[0
5644(51-002f0
5644(51-037[0
DN-87[M-82406
PN-78/M-£2005
PN-77/M-82008
PN-&6{M=-82144
PN-78/M-82005
DPN-77/M-B2008
DPN-86/M-82144
5644(51-078/0
5644/51-077[0
PN-76/M=-82406

| 5644/51-079/0

561451-033(0
PN-59/M-82030
PN-76/M-82406
5644(51-111/0

VR R RS 5]

= -
O R RN




i

=

3

4

33

34

35
36
37

as

39
40
41

Ostona grzebieniowa

Przystona grzebieniowa kompletna
(poz. 24, 27, 30, 32, 33)

Daszek prawy

Daszek iewy

Podktadka sprezysta 20,5 FelZno
Nakretka M20-04-B FefZné
‘Tarcza ochronna

Nadstawka 3

Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8
Podkladka 8,4 FelZno

B255-644-510-616

|8255-644-510-876

8255-644-510-494
8255-644-510-481

8255-644-210-401
8255-644-511-086

5644/51-061/0

5644/51-087[0
5644(51-049f0
5644[51-048/0
PN-82/M-82024
PN-86/M=82153

5644(21-040/0

5644(51-108[0

PN-85/M~82105

PN#?B!M~8200_5

0V 00 RO B9 B0




ODDZIELACZ POROSTU (przektadnia pasowa)

“Nr
na
rys.

MNazwa czgsci

Symbol KTM

Nr katalogowy
czesci
lub nr normy

Liczbal
sztuk

Oslona pasa kompletna

Pas klinowy H25x4300

Pierscien osadczy sprezynujacy Z30
Koto pasowe klinowe ¢400

Wpust pryzmatyczny ABx7x40

Tuleja dystansowa

Rolka kompletna

Pierscieti osadczy sprezynujacy Z17
Lozysko kulkowe 6203-R3

Trzpien

Pierscien osadczy sprezynujgcy W40
Rolka napinajaca (poz. 7-11 ;
Nakretka M10-5-B Fe/Zn8
Podkladka sprezysta 10,2 FefZn9
Sruba ZM10x30-4,8 Fe[Zn8
Nakretka M12-5-B Fe/Zn8
Podktadka okragta 13 Fe[Zno9

Ramie napinacza

Sruba ZM10x140-4,8 FefZng

Rura dystansowa

Sruba M8x20-5,8-B' Fe/Zn9
Podkiadka sprezysta 8,2 Fel/Zng
Podktadka 8,4 Fe/Zn9

Skrobak

Wspornik skrobaka

Kolo pasowe klinowe $217

Wpust pryzmatyczny ABx7x28

Tuleja dystansowa

Podkiadka okragta 10,5 FefZn9
Nakretka skrzydetkowa M10 Fe/[Zn8

Rys. do tablicy T-18,

B255-644-510-761

B255-644-510-275
8255-644-510-262
B8255-644-510-891
8255-644-510-909

8255-644-510~-810

8255-644-510-501

8255-644-51.0-759

B8255-645-510-154
8255-645-510-141
8255-644-510-160

8255-645-510-195

Oddzielacz porostu (zgarniacze)

5644[51-076/0
PN-86/M-85200({06
PN-81/M-85111
5644/51-027/1
PN-70/M-85005
5644/51-026[0
5644[51-089/0
PN-81/M-85111
PN-85/M-86100
5644 [51-090/0
PN-81/M-85111
5644/51-081[0
PN-86/M-82144
PN-77/M-82008
PN-87/M-82406
PN-86/M~82144
PN-59/M-82030
5644[51-050/0
PN-87/M-82406
5644/51-075/0
ON-85/M~-82105
PN-77[/M-82008
PN-78/M-82005
564 5[51-015[0
564 5[51-014/0
5644/51-016/0
PN-70/M-85008
564 5(51-019/0
PN-59/M-82030
PN-64[/M-82439

e T B e S R e g g S o




Tablica T-11

9%

ODDZIELACZ POROSTU (przekhadnia pasowa)

Nr : Nr katalogowy e
na MNazwa czescl Symbol KTNM czesci Llct&?f
rys. 3 lub nr normy e

L
(o]

i Tablica T=18
ODDZIELACZ POROSTU (zgarniacze)

Nr

Nr katalogowy Liczl:;.&

na Nazwa czgsci Symbol KTM czesci G
ryS. lub nr normy
1 Zawleczka S-Zn 5x32 PN-76/M-82001 1
o Podkiadka okragta 17 Fe/Zng PN-59/M-82030 1
3 Ciegto 8255-644-511-120 5644[51-112 1
4 Zawleczka S-Zn 5x40 PN-76[M-82001 4
5 | bopatka zgarniajaca 8255-644-510-453 5644/51-045[1 18
(=] Os zgarniacza kompletna 8§255-644-510-440 5644[51-—044[‘0 2
= Zgarniacz dolny kompletny (poz. 5, 6, 9-11) 8255-644-510-438 5644 51-043(0 il
= Zgarniacz frodkowy kompletiy
(poz. 5, 6, 9-11) 8255-644-510-466 5644(51-046(0 il
= Zgarniacz gdérny kompletny (poz. 5, 6, 9-11) 8255-644-510-479 | 5644/51-0a7(0 1
7 | Sruba ZM10x30-4,8 Fe/Zn8 PN-87/M-82406 3
8 | Podkladka 10,5 FefZn9 PN-78/M-82005 3
9 | Nakrgtka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 3
10 Sruba M10x50=5,8-B FefZng PN-85/M-82101 18
11 Podktadka okragla 10,5 Fe[Zn9 PN-59/M-82030 18
12 | Nakretka M10-04-B FefZns PN-86/M-82153 36

67

Rys, do tablicy T-19, Oddzielacz porostu {wat prowadzgcy dolny )




ODDZIELACZ POROSTU (wat prowadzacy dolny)

Tablica T-19

Nakrgtka M12-5-B Fe/Zng

Zgarniacz lewy komplelny (poz. 6, 7, 20-22)
Podktadka sprezysta 8,2 Fe/Zno9

Kolnierz

Sruba M12x35-5,8-B Fe/Zn8

Sruba M12x45-568-B Fel/Zn8

Podktadka sprezysta 12,2 Fe/Zno

Rys, do tablicy T-20, Oddzielacz por

8255-644-510-206

8255-644~-510-940

5644/51-020/0
PN-77/M-82008
5644[51-094 [0

PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-77/M-82008
PN-86/M~82144

Nr k Ny katalogowy :
na Nazwa czesci Symbol KTM czgsci ]:::‘?:
rys f lub nr normy
1 | Tuleja dystansowa 8255-645-510-182 5645[51-018/0 2
2 Rolka zwrotna B8255-644-510-097 5644/51-009/0 2
3 Wpust pryzmatyczny A8x7x40 PN-70/M-85005 2
4 Oslona rurowa B255-644-510-104 5644/51-010/0 1
5 Zgarniacz prawy 8255-644-510-199 5644[/51-019/0 1
6 Nakladka zgarniajgca 8255-644-210-197 5644/21-019/0 2
7 | Sruba ZM8x25-4,8 FelZn8 PN-87/M-82406 8
= Zgarniacz prawy kompletny (poz. 5-7, 20, 21) 8255-644-510-186 5644/51-018/0 1
8 Pierécien osadczy sprezynujacy Z90 PN-81/M-85111 2
9 | Wspornik tozyska prawy 8255-645-510-215 5645/51-021/0 1
10 Pierscienn osadczy sprezynujacy W72 PN-81/M-85111 2
11 | bozysko kulkowe! 6207 2RS PN-85/M-86100 2
12 | Pierscien filcowy 8255-645-510-230 564 5[51-023/0 2
13 | Oprawa lozyska 8255-645-510-167 5645/51-016/1 1
14 Wat prowadzacy 8255-645-510-011 5645(51-001 /0 1
15 | Sruba M10x16-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6
16 | Podkladka sprezysta 10,2 Fe[Zng Y PN-77/M-82008 6
17 Oprawa tozyska 8255-645-510-170 5645/51-017/1 1
18 Wspornik tozyska lewy B255-645-510-228 5645/51-022/0 1
19 | Tuleja dystansowa 8255-645-510-202 5645/51-020(0 1
20 | Nakrgtka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
21 Podkladka 8,4 Fe[Zn9 PN-78/M-82005 8
22 Zgarniacz lewy = 8255-644-510-219 5644/51-021/0 1
1
4
2
2
4
6
6

ostu (wal napedowy gérny)




[4°

ODDZIELACZ POROSTU (wal napedowy gérny)

Tablica T-20 = N\

AL e BN

Y
Tt

.
-
v

|-
-
-
-
.
.
-

o

Nr Nr katalogowy echa
na Nazwa czesci Symbol KTM czesci
sztuk
rys, lub nr normy
3 Wspornik tozyska 8255-645-510-360 564 5/51-036/0 2
2 Tuleja dystansowa 8255-644-510-250 5644/51-025/0 2
3 | Wkret M10x14-22H Fe/Zn8 PN-82/M-82273 2
4 Kota napedowe 8255-645-510-037 564 5/51-003/0 2
5 Pierscien osadczy sprezynujacy Z30 PN-81/M-85111 i
6 | Nakregtka M12-5-B FefZn8 PN-86/M-82144 6
i Wpust pryzmatyczny AB8x7x40 PN-70/M-85005 2
8 Rama napinacza kompletna 8255-644-511-105 56_44[51—110!0 1
a9 Wal napgdowy 8255-644-510-234 5644(51-023/0 1
10 Sruba napinajgca kompletna 8255-644-510-911 5644/51-091/0 2
11 | Nakretka M10-5-B Fe[Zn8 PN-86/M-82144 4
12 Podkladka sprezysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M-82008 4
13 Podktadka 10,5 FefZng PN-78/M-82005 10
14 Sruba M10x60-5,8-B Fe[Zn8 PN-85/M-82101 4
15 Sruba M10x25-58-B FefZn8 PN-85/M-82105 6
16 Lozysko RD206 (poz. 17, 18) B255-644-300-1371 5644[30-037/0 2
17 Oprawa R206 PHN-78/M-B6468 2
18 | Lozysko kulkowe zwykte D206 PN-73/M-86120 2

Y

A

& ."— ».
2

Rys, do tablicy T-21. Oddzielacz porostu (wstrzasacz)




]

a3

ODDZIELACZ POROSTU (wstrzgsacz)

Tablica T-21

e Nr katalogowy : [
na Mazwa czedci Symbol KTM czesci thil?{a
e : lub nf normy

L 2 =3 4

Nakretica M10-5-B Fe/Zng

2 Podktadika sprezysta 10,2 FelZno

3 Lozysko PD206 (poz. 45, 46)

¢ | Sruba ZM10x30-4,8 FefzZns

5] Wal wstrzgsacza kompletny

6 Podkladka zamykajaca

7 Pierscien filcowy

8 |« Podkladka poérednia

9 | Pierscien osadczy sprezynujacy W47
10 O< rolki wstrzasacza

11 Lozysko kulkowe 6204-7

1z Pierscieri osadczy sprezynujacy Z20
13 | Rolka wsifzgsacza

15 Podktadka 21 FefzZn9

17 Sruba M10x45-5,8-B Fe/Zng
18 Pierscien osadczy sprezynujacy Z28
19 Wpust pryzmatyczny A8x7x36
20 Dzwignia
21 Podkiadka zaciskajaca
22 Przeciwpodkladka
23 Nakretka BM16x1,5-04-13 FefZng .
24 Zawleczka S-Zn 4x32 :
.25 Sruba MB8x25-5,8-B Fe/Zna
26 Pierécien osadczy sprezyvnujgcy Z25
27 Lozysko kompletne (poz. 42, 43, 44)
29 Przegub kulowy II
30 Nakretka M24x2-5-B FefZn8
e Korbowdd

14 Nakretlka samozabezpieczajgca M20-5-8B Felzna

16 Rolka wsirzasacza kompletna (poz, 6-13

B8255-644-300-390

8255-644-510-056
8255-644-330-086
8255-644-330-099
8255-644-330-106

8255-644-510-978

8255-644-330-121

B255-644-510-965

8255-644-510-069
8255-645-510-126
B255-645-510-139

B8255-644-510-980

8255-645-510-100

PN-86/M-82144
PN-77[M-82008
5644/30-039/f0
PN-87 M-82406
5644}51-005/0
5644/33-008/0
5644/33-009/0
5644/33-010/0
PN-81/M-85111
8644/51-097/0
PN-85/M-86100
PN-81/M-85111
5644/33-012/0
PN-85/M-82175
PN-78/M-82005
5644 /51-096/0
PN-85/M-82101
PN-81/M-85111
PN-70/M-85005
5644(51-006/0
5645({51-012f0
5645/51-013/0
PN-86/M-82159
PN=-76/M=~82001
PN-85/M-82105
PN-81/M-85111
5644/51-098/0
0901/0-012
PN-86/M-82144

] 5645/51-010/0

ﬁi's-u-xpa-r-\mm-\Hpuppmmm*m@‘p»*uﬁmmpmwwm o1

| 5L 2
34 Sworzen korbowodu
35 Ostona
36 Piergcien
a7 Tarcza mimosrodu

as Podkladka sprezysta 16,3 FelZng
39 | Nakretka M16-5-B Fe[Zns

40 Oslona mimosrodu

41 Sruba M8x20-5,8-B FefZns
42 Tuleja dystansowa

43 Oprawa P205

44 Lozvsko K6205-2RS

45 Oprawa P2086

46 bozysko kulkowe zwykle D206

= Korbowdd kompletny (poz. 23, 25-36)

8255-644-510-400
8255-644-510-145
B255-645-510-083

8255-644-510-835

8255-644-630-110

5644 [51-040[0
4.80.220.014
4.80,220.015
5644(51-014[2
PN-77[M-82008
PN-86/M-82144
564 5]51—009,’0
5644/51-083[0
PN-85/M=82105
5644/63-011/0
PN-78/M~86468

PN-78/M-86468
PN-73/M-86120

;e
R e T




ODDZIELACYZ POROSTU (przenodnik WYNoSzacy )

5

Pablice =22

Nr Nr kalalodowy 2L
AL L) rEa Thicete
na Nazwa czesol Symbol KM creaci i3
E szluk
rys. lub nr normy
1 Podkiadlka przykrywajaca 8255-644-510-3561 5644(51-035/0 5t
o Zabierak gumowy B255-644-510-364 5644 (51-036/0 30
3 | Nil ptaski 5x18 PN-70[M-82954 320 |
4 Trzpieh 8255_644-510-323 5644/51-032[0 30 |
5 | Kablak z hakiem czyszczacym B8256-645-510-078 564 5{51-007 [0 30
6 Pas przenosnika 2
7 Pas érodkowy 1
8 Nakladka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/[38-006[0 160
9 Pret z otulina 8255-644-510-952 5644{51-095/[0 an
10 Zacisk 8256-614-510-294 5614 /51-029/0 160
153k Nit ptaski 5x16 : PN-70/M-82954 160
12 ' | Podktadka 8,4 FelZn9 PN-78[M-82005 30
13 Nakretka samozabeszpieczajaca M8-5-B Fe/Zng PN-85/M~82175 30
g 14 Podkiadlca B8255-645-510-080 564 5/51-008/0 30
15 | Naktadka przeno£nika 8255-645-630-028 564 5[63-002/0 80
= B255-64 5-510-040 564 5/51-004 1 1

Przenoénik wynoszacy (poz. 1-15)




oy

ODDZIELACZ POROSTU (pr‘zenoé‘nik wynoszacy ) wykonanie dopuszczalne

Tablica T-22"

Nr katalogowy

na Nazwa czgsci Symbol KITM czgdci IT_ICZba
sztulk
ry s, lub nr normy
- | Przenognik wynoszacy (poz. 1-23) 8255-645-510-373 5645/51-037/0 1
1 Pas przenosnika = 2
2 | Pas sSrodkowy = 1
3 | 2acisk 8255-614-510-294 5614;‘51-02970 160
4 | Naktadka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/38-006/0 158
5 | Trzpien ; 8255-644-510~323 5644/51-032[0 30
6 Podktadka przykrywajaca 8255-644-510-351 5644 [51-035]0 30
7 | Zabierak gumowy 8255-644-510-364 5644[51-036/0 30
8 Pret z otuling B8255-644-510-952 5644 (51-095/0 79
9 | Pret laczacy z otuling 8255-644-511-029 5644[51-102/0 1
10 | Pétzawias 1 8255-644-511-031 5644(51-103/0 2
i1 | Pdizawias 2 8255-644-511-044 5644[51-104/0 2
12 | Podkladka specjalna 82655-644-511-060 5644(51-106/0 4
13 Kablak z hakiem czyszczacym 8255-645-510-078 5645/51-007/0 30
14 | Podktadka 8255-645-510-080 564 5/51-008/0 30
15 | Nakladka przenosnika 8255-645-630-028 564 5/63-002/0 80
16 | Podkladka 8,4 Fe/Zn9 ] PN-78[M-82005 30
127 Sruba M5x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
18 Nakretka M5-5-B Fe/Zn8 PN-86{M~82144 2
19 | Nit 5x16 PN-70[M-82954 160
20 | Nit 5x18 PN-70/M-82954 316
21 | Nit 5x20 PN-70/M-82954 =}
22 | Nit 5x22-St PN-80[M-82961 8
23 Nakretka samozabezpieczajaca M8-5-B Fe/Zn8 PN-85/M-82175 30

¥p senodnik wynoszacy 5645/51-037[/0 moze byé stosowany zamiast przenosnika 564 5/51-0041,



ODDZIELACZ POROSTU (przekladnia laricuchowa)

Tablica T-23 |

Nr o x Nr katalogowy Ao hA
na Nazwa czesci Symbol KTM czesci
sztule
Iy S. lub nr normy
1 2 3 4 | 5
1 | Nakretka M10-5-B Fe[Zn8 ; PN-86/M-82144 7
2 Podkladka sprezysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77/M=-82008 6
3 Sruba M8x85-58-B FelZng PN-85M-82101 1
4 | Sruba M10x50-5,8-B FefZn8 PN-85/M-82105 1.
‘5 | Sruba M8x60-5,8-B Fe[Zn8 PN=-85/M=82101 1
6 Podkiadka 8,4 Fel/Zn9 PN-78/M-82005 2
7 Sworzen stojacy ; 8255-644-510-603 5644(51-060(0 1
8 | Sruba M8x80-5,8-B Fe/Zné : PN-85/M-82101 3
9 Dno ostony ; 8255-644-510-924 5644 /51-092f0 1
10 Koto tanicuchowe z = 14, t = 3f4" 8255-644-510-542 5644/51-054/0 1
11 Wpust pryzmatyczny ABx7x28 PN-70/M-85005 ik
12 Pierscien osadczy sprezynujacy Z30x2 PN-81{M-85111 1
13 Pokrywa ostony kompletna 8255-644-510-937 5644(51-093/0 1
— Ostona laricucha kompletna .
(poz. 5, 6, 8, 2, 13-18) 8255-644-510-514 5644[51-051/1 i
14 Podkladka sprezysta 8,2 FelZn9 PN-??N—82008 4
15 | Nakretka M8-5-B Fe{zZn8 PN-86/M-82144 6
16 Nakretka M6-5-B FefZn8 PN-86/M-82144 2
17 | Podkiadka 6,4 FelZn9 PN-78{M-82005 2
18 | Pokrywa 8255-644-510-889 5644/51-088[0 1
19 | Laticuch 12B-72PZ » PN-77{M-84168 1
20 Ramie napinacza kompletne 8255-644-510-570 5644[51-057/0 1
il Pierscieri osadczy sprezynujgcy W40 PN-81/M-85111 a
22 Lozysko kulkowe 6203-RS ¥ PN-85/M-86100 S
23 | Rolka napinacza 8255-644-510-583 5644/51-058/0 1
24 Pierscien osadczy sprezynujacy 217 PN-81/M-85111 1
25 Zadlepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 1
- Napinacz taricucha kompletny
(poz. 20-25) 8255-644-510-568 5644[51-056(0 ¢ 1
- 26 Kolo laficuchowe z = 12 B255-644-510-530 5644/51-053/0 1
27 | Rura ochronna 8255-644-510-555 5644/51-055(0 1
28 Sworzen stojacy 8255-644-510-596 5644 /51-059/0 2
29 Tuleja dystansowa 8255-644-510-807 5644/51-080/0 1
30 Tuleja dystansowa 8255-645-510-024 5645(51-002/0 x
31 | Wpust pryzmatyczny ASx7x32 PN-70{M-85005 1
4 32 Podkladka regulacyjna 8255-645-510-358 5645/51-035/0 5
+ T




LA

ODDZIELACZ POROSTU (wciggarka linowa kompletna)

Tablica T-24

Nr katalogowy

na Nazwa czesci Symbol KTM czesci flezus
: sztuk

rys. lub nr normy
L Korpus weiggarki 8255-644-510-672 5644[51-0670 1
2 Koto £limakowe 8255-644-510-720 5644/51-072[0 1
3 Wpust pryzmatyczny ABBSx7xl4 PN-70/M-85005 1
4 Lina kompletna 8255-644-510-644 5644/51-064/0 2
5 Sruba zaciskowa 8255-644-510-733 5644[51-073[0 4
6 Podkladka 13 FelZng PN-78[M-82006 4
7 Podkladka 8,4 FelZn9 PN-78/M-82005 4
8 Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 DPN-86/M~82144 5
9 Watek wciagarki 8255-544-510-718 5644/51-071/0 1
10 | Korba B8255-644-510-685 5644[51-068]0 1
1 Pokrywa 8255-644-510-746 5644(51-074/0 1
12 Podktadka wyréwnawcza 8255-644-510-705 5644/51-070/0 1-3
13 Slimalc : 8255-644-510-698 5644[/51-069/0 i
14 Kotek z karbami 5x20 PN/M-85024 1
15 | Nakretka M12-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2
16 Podkladka sprezysta 12,2 FefZn9 PN-77[M-82008 2
17 | Tuleja linki 82565-644-510-657 5644[51-065/0 2
18 Podkladka Al4 FelZng DN-79/M-82019 2
19 Sruba ZM12x45-4,8 Fe[Zn8 PN-87 [M-82406 2
20 Sruba M8x20-5,8-B Fe{Zn8 PN-85/M-82101 2
21 Podktadka sprezysta 8,2 Fe[Zn9 PN-77[M=82008 3
22 Sruba M8x30-5,8-B FefZn8 PN=-85[M~82105 1
23 | Podktadka 15 FefZn9 PN-78/M-82006 1
24 Smarowniczka Méxi1l PN-76/M-86007 1
—_ Weciggarka linowa kompletna

(poz. 1-3, 5-14, 23, 24) 8255-644-5102660 5644/51-066/0 1




Tablica T-25

MNr kalalogowy

\ Liczba

|

na Nazwa czesci Symbol KTM czedcl bl
ry s, : lub nr normy
1 2 3 4 5
zh Walelk napgdowy kota podnoszacego B8255-644-540-010 5644 [54-001/0 1
2 Nakretka M10-5-B Fe/Zng ! PN-86/M-82144 4
3 Podktadka okragta 10,5 Fe/Zng PN-59/M-82030 5
4 Sprezyna naciskowa . 8255-644-540-111 5644/5_4-011,!’0 1,
5 Pret napinajacy 8255-644-540-330 5644/54-033/0 1
6 Ostona 8255-644-540-239 5644/54-023[1 1
7 | Podktadka 8,4 Fe/Zn9 _ PN-78/M-82005 1
8 | Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1
9 Rolka prowadzaca podnoghnika B8255-644-540-420 564454042 3
10 | Ramie naciskowe kompletne B255-644-540~417 564454041 1
11 Pas klinowy H20x7140 PN-86[M-85200/06 1
12 tozysko kulkowe 6006-RS PN=85/M-86100 3
13 Tuleja dystansowa B8255-644-630-342 5644[63-034[1 3
14 Pierscien osadczy sprezynujacy W55 Pr-81/M-85111 3
15 Pierscien osadczy sprezynujgcy Z30x2 PN-81/M-85111 5
16 Linka wyplotu : 8255-644-540-180 5644/54-018f0 1
17 Nakretka M8-5-B Fe/Zh8 PN-86/M-82144 2
18 Podktadka okragla 8,5 IPe/Zn9 PN-59[M-82030 3
19 Sruba ZMBx25-4,8 FelZn8 PN-87M-82406 2
20 Pret usztywniajgoy 85255-644-540-152 5644/54-015/0 20
21 Prég  topatki 8255-644-540-140 5644/54-014/0 20
22 Opaska tylna 8255-644-540-328 5644/64-032/0 20
] Opaska przednia B8255-644-540-315 564-4,"54-—031}0 20
24 | Pas ostaniajacy 8255-644-540-165 5644(54-016/0 1
25 Korpus kola podnoszacego 8255-644-540-200 5644(54-020/0 it
26 Linka wyplotu 8255-644-540-178 5644/54-017[0 kS
27 Zacisk kablakowy 6,5 PN-73/M-80241 8
== Kolo podhnoszace kompletne (poz. 3, 16-27) 8255-644-540-193 5644[54-G19(0 1
28 Zawleczka S-Zn 5x36 IN-FHMA-82001 =]
29 Podktadka 21 Fe(Zng PN-78/M-82005 1
30 Rolka kompletna ; 8255-644-510-891 5644 [512089/0 1
3 Pierscienn osadczy sprezynujacy Z17 PN-81/M-85111 1




29

99

1 2 3 4 5
32 | Bozysko kulkowe 6203 RS : PN-85/M-86100 1
33 | Trzpien B255-644-510~909 5644(51-090(0 1
34 Pierécieri osadczy sprezynujacy W40 PN-81/M-85111 1
e Rolka napinajaca (poz. 30-34) 8255-644-510-810 5644(51-081/0 gk
35 Napinacz kompletny 8255-644-540-371 5644/54-037/1 1
36 | Nakretka Mil2-5-B Fe/Zng PN-86/M-82144 2!
37 | Sruba ZM10x50-4,8 Fe[Zn8 PN-87/M-~82406 1
as Rolka napinajaca B255-644-630=200 5644/63-020/0 1
39 Tancuch 10B-118 PS PN-77/M-84168 1
40 oto laricuchowe napgdowe 8255-644-540-254 5644/54-025[0 i
a1 Wpust pryzmatyczny ABx7x32 PN-70[M-85005 2
42 Lozysko kulkowe 6206 RS PN-85/M-86100 2
23 | Tuleja dystansowa 8255-644-540-035 5644(54-003/0 &
44 Kolo pasowe klinowe HI 8255-644-540-022 5644/54-002(0 1
45 Skrobalk 8255-645-540-016 5645 [54-001/0 i
46 Podkiadka sprezysta 8,2 FelZng PN-77/M-82008 ik
47 Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M=82105 e
48 Zaédlepka 8255-644.-210-362 5644(21-036/0 %)
49 Lozysko kulkowe 6006 PN-85/M-86100 3

Rolka naciskowa kola podnoszgcego
(poz, 6410, 12815, 48, 49)

B255-644-540-445

5644[54-044/0

Rys. do tablicy T-26. Koto podnoszace (osiona kola podnoszacego)

[




K010 PODNOSZACE (ostona kota podnoszqcego)

Tablica T-26

Nr i Nr katalogowy -
na Nazwa czgsci Symbol KTM czesci I::ﬁia
rys. lub nr normy -
1 Ostona paska klinowego B255-644-540-063 5644[54-006]0 1
2 Sruba M8x16-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M~82105 24
3 Podkiadka sprezysta 8,2 Fe[Zn9 PN-77/M-82008 29
4 | Nakrgtka M8-5-B Fe/Zn8 - PN-86/M-82144 43
5 | Sruba MB8x35-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1
6 Oslona prawa kompletna 8255-644-540-343 5644/54-034/0 1
. Podkladka okragia 8,5 Fe[Zn9 PN-59/M-82030 21
8 Podkladka 8,4 FefZn9 PN-78/M-820085 2
9 | Sruba M8x25-5,8-B FefZn8 PN-85/M-82105 1
10 Bruba ZMB8x25-4,68 FelZn8 DN-87/M-82406 17
11 Blacha lukowa kola podnoszacego 8255-644-540-282 5644 [54-028/0 1
i2 Ostona lewa kompleina B8255-644-540-356 5644[54-035/0 1
13 Obudowa kota podnoszacego prawa 8255-644-540-091 5644[54-009/0 1
14 Obudowa kola podnoszacego lewa 8255-644-540~089 5644[54-008[0 E
15 Sruba ZM10x30-4,8 Fe[Zn8& PN-87/M-82406 6
16 Podkiadka okragta 10,5 FefZn9 PN-59/M-82030 7
17 Podktadka sprezysta 10,2 FelZn9d PN-77/M-82008 7
18 | Nakretka M10-5-B Fe[Zn8 PN-86/M-82144 7
19 Zastawka przednia 8255-644-540-109 5644[54-010/0 1
20 | Rama zastawki kompletna 8255-644-540-302 5644/54-030/0 1
21 Sruba ZM10x140-4,8 Fe[Zn8 PN-87[M-82406 1
22 | Tuleja dystansowa 8255-644-540-124 5644/54-012/0 1
23 Pokrywa : 8255-644-540-076 5644/54-007[0 1
24 | Sruba M8x20-5,8-B Fe/Zns PN-85/M-82105 1
25 | Ostona pasa 8255-644-540-369 5644(54-036/0 1
26 Oslona napedu kompletna 8255-644-540-295 5644/54-029/0 1

Rvus dr #aklice. moas e .




o

1R

GORKA PALCOWA (rama i mocowanie gérki)

3

Tablica T-27

Nr Nr katalogow -
ra MNazwa czesci Symbol KIM czgsci 2 LlC?;ba
sztulk
rys, lub nr normy
i 2 3 4 5
1 Zadlepka 8255-644-210-260 5644/21-026/0 2
2 Pierscien osadczy sprezynujgcy W3s PN-81/M-85111 4
3 Pierscien osadezy sprezynujacy 217 | PN-81/M-85111 2
4 | Bozysko kulkowe 6003 PN-85/M~86100 4
5° | Tuleja dystansowa 8255-644-210-273 5644(21-027/0 2
6 | Rolka 8255-644-600-526 5644 /60-052[0 2
7 | Of rolki nodnej 8255-644-210-299 5644 /21-029[0 2
8 | Podkladka podrednia 8255-644-210-306 5644 /21-030f0 2
9 Pierécien filcowy 8255-644-210-319 5644/21-031/0 2
10 Dierdciert zamykajgcy 8255-644-210-321 5644/21-032/0 2
11 Rolka tasmy palcowej (poz. 1-10) 8255-644-600-220 5644[60-022[0 2
12 | Podkladka do sworznia 20,5 Fe/Zno PN-63/M-82004 18
13 | Sruba M10x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 12
14 | Podkiadka sprezysta 10,2 FefZn9 PN-77/M-82008 14
15 | Podktadka 10,5 Fe/Zno PN-78{M-82005 18
16 | Kgtownik blokujacy kompletry B255-644-600-567 5644/60-056/0 11
17 HOs 8255-644-600-274 5644/60-027/0 2
18 | Nakretka M10-5-B FefZns PN-86/M=B82144 14
19 | Listwa ziaczna 8255-644-600-348 5644[60-034/0 2
20 Plyta ustalajaca kompletna 8255-644-600-513 5644/60-051f0 1
21 Przekladka lewa 8255-644-600-233 5644 60.-.023/0 1
22 | Prlaskownik napinacza 8255-64 5-600-064 564 5(60-006/0 2
23 Sruba napinajaca kempletna B8255-645-600-077 5645/60-007/0 2
24 Daszek lewy 8255-644-600-259 5644 (60-025/0 a
25 Prowadnica tagémy palcowej 8255-644-600-480 5644 [60-048/0 2
26 Diwigar boczny lewy kompletny 8255-644-600-582 5644/60-058/1 1
27 Rama napinacza kompletna 8255-644-600-096 5644/60-009/0 1
28 | Nakretla M20-5-B Fe/Zns i PN-86{M~82144 2
29 | Podkiadka sprezysta 20,5 Fe/Zng PN=-82/M-82024 2
30 DZwigar boczny prawy kompletny 8255-644-600-570 5644/60-057/1 i
31 Nakretika M8-5-B Fe/Zna PN-86/M-82144 31
32 | Podkladka 8,4 Fe/Zn9 PN-78/M-82005 8
33 Guma zgarniacza 8255-644-600~157 5644 /60-015/0 2

al 2 3 4 1 5
34 Zgarniacz lewy 8255-644-600-144 5644160-014[0 1
35 | Sruba ZMBx25-4.8 Fe[Zns PN-87 [M-82406 11
— Zgarniacz lewy kompletrry (poz. 31-35) 8255-644-600-131 5644 /60-013/0 1
36 | Tulejka tozyskowa 8255-644-600-350 5644 [60-035/0 4
g Wieszak prowadnicy B255-644-600-493 5644 [/60-049/0 4
38 | Podkladka sprezysta 8,2 Fe[Zn0 . PN-77/M-82008 12
39 Sruba ZMBx50-4.8 Fe/Zn8 PN-85/M-82101 4
40 Zgarniacz prawy } B255-644-600-172 5644/60-017/0 1
- Zgarniacz prawy kompletny (poz. 31-33, 35, 40) | 8255-644-600-160 5644/60-016/0 1
41 Kostka dolna 8255-644-600-290 5644/60-0209(1 2
42 | Sruba ZMB8x50-4.8 FeZn8 PN-87 [M-82406 12
43 Phytka ustalajaca 8255-644-600-440 5644{60-044/0 1
44 Urzgdzenie nastawcze B8255-644-600-335 5644[60-033(1 1
45 Pokretio nastawcze 8255-644-600-363 5644 [60-036[0 1
46 | Blacha prowadzaca 8255-644-600-437 5644 [60-043/0 ;
47 Podkladka okragla 8,5 FefZno PN-59/M-82030 ¢
a8 Przekladka prawa 8255-644-600-246 5644/60-024/0

49 | Daszek prawy 8255-644-600-261 5644/60-026/0 1
50 | Ramie prowadnika katowego 8255-644-630-574 5644[63-057/0 3
51 | Sruba ZM8x60-4.8 Fe/Zn8 PN-87[M-82406 4
52 | Sruba ZM10x30-4,8 Fe/Zn8. PN-87[M-82406 2
53 | Sruba M8x20-5,8-B FefzZn8 PN-85/M=82105 4
54 Plytka prowadzaca 2 B8255-644-630-587 5644 [63-058[0 s
— Prowadnik katowy (poz. 31, 35, 38, 50, 53, 54) | 8255-644-630-561 5644 [63-056/0 1
55 | Sruba M10x25-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
56 | Pieréciefi filcowy 8255-609-090-027 5609/09-002/0 2

i



25

GORKA PALCOWA {(wat napedowy, przektadnia pasowa, ostony )

Tablica T-28

Nr Nr katalogowy =

| na B Nazwa czegsci Symbol KTM czedci I;r:c;zﬁa

TV S, - lub nr normy e
1 2 3 4 5
1 Pierdcien osadczy sprezynujgcy 225 i PN-81/M-85111 2
2 | Tuleja dystansowa 8255-644-630-019 5644 [63-001/0 1
i Pierdcieni osadczy sprezynujacy W52 : PN-81/M-85111 2
4 | Lozysko kulkowe 6205 2RS PN-85/M-86100 2
5 | Tuleja dystansowa 8255-644-600-070 5644[60-007/0 2
6 Kotek sprezysty 5x40 ; PN/M-85023 2
7 Kotek sprezysty 8x40 : PN/M-85023 2
8 Koto napedowe : | 8255-644-600-055 5644 /60-005{0 2
9 | Wat napedowy 8255-644-600-042 5644[60-004/0 1
10 Ostona rurowa 8255-644-600-068 5644[60-006[0 1
= Wal tagmy rozdzielczej (poz. 6-10) 8255-644-600-030 5644 [60-003[0 it
11 Tuleja dystansowa 8255-644-600-083 5644 /60-008(0 1
12 | Piytka ustalajgca 8255-644-600-424 5644/60-042/0 1
13 Podkiadka okragla 8,5 Fe/Zn9 PN-59/M-82030 5
14 Podkladka sprezysta 8,2 Fe[Zn9 PN-77[M-82008 5
15 | Sruba M8x16-5,8~B Fe/Zn8 : PN-85/M=82105 7
16 Oslona zamykajaca kompletna B8255-644-600-452 5644 [60-04 5[0 1
17 | Ostona kompletna 8255-644-600-704 5644 [60-070/0 1
i8 | Podktadka 8,4 FefZn9 PN-78/M-82005 4
19 Zespot paséw klinowych 2 SPB-1720 ZN-83/MPChiL-G[Sa-41 1
20 Sruba M6x30-5,8-B FelZn8 PN-85/M-82105 4
21 Podkladka sprezysta 6,1 Fe/Zn9 PN-77[M-82008 4
22 Koto pasowe klinowe B8255-644-600-322 5644/60-032/0 14
23 Koto zgbate walcowe 8255-644-600-310 5644/60-031[0 it
= Koto pasowe kompleine (poz. 20-23) 8255-644-600-307 5644[60-030/0 i)
24 | Wpust pryzmatyczny A8x7x32 i PN-70/M-85005 1
25 Pierscien osadczy sprezynujacy Z35 PN-81/M-85111 1
26 | Kolo paspowe klinowe II 8255-644-600-376 5644[60-037[0 1
27 Wpust pryzmatyczny Al0x8x32 ] : PN-70/M-85005 2
28 Zaglepka : 8255-644-210-260 5644[21-026/0 s
29 Pierscieni osadczy sprezynujacy W3 . PN-81/M-85111 2
30 Pierscien osadczy sprezynujacy Z17 PN-81/M-85111 n
31 | Zozysko kulkowe 6003 e PN-85/M-86100 2

i




il 2 = 3 4

5
32 Tuleja dystansowa 8255-644-210-273 5644/21-027/0 1
33 | Rolka napinajaca 8255-644-600-539 5644/60-053/0 JAE
34 O£ rolki nognej 8255-644-210-299 5644/21-029/0 1
35 | Podkladka posSrednia ? 8255-644-210-306 - 5644/21-030/0 1
36 Pierdcied filcowy 8255-644-210~319 5644(21-031/0 1
i Pierscien zamykajacy 8255-644-210-321 5644[21-032[0 1
= Napinacz pasa (poz. 28-37) ; 8255-644-600-409 5644 [60-040/0 1
38 | Ramie urzadzenia napinajacego kompletne .| 8255-644-600-391 5644[60-039/1 s
39 Podktadka sprezysta 20,5 Fe[Zn9 PN-82[M-~-82024 3
40 | Nakretka M20-5-B Fe/Zns : PN-86{M=82144 1
41 Tuleja dystansowa 8255-644-600-465 5644 [60-046/0 it
42 Podkladka sprezysta 16,3 FeonQ PN-77/M-82008 i
43 Nakretka M16-5-B FefZna DPN-86/M-82144 1
44 Sruba ZMBx25-4,8 FelZn8 PN-87M-82406 2
45 | Skrobak 8255-644-600-541 5644[60-054[0 2
46 | Nakretka M8-5-B Fe/Zns : PN-86/M-82144 2

Rys. do tablicy T-29, Gérka palcowa (tasma palcowa)




Tablica T-29
GORKA PALCOWA (tagma palcowa)

Nr 5 Nr katalogowy

néa Nazwa czesci Symbol KTM eesii L_xc;zba.
sztulc
rvs. lub nr normy
1 Pas tasmy palcowej 2
2 | Nit pasowy ¢ 5,56x15-5t 8255-644-600-684 5644 [60-068/0 4
3 Zawiasa 8255-645-600-080 5645/60-008/0 2
4 Nit pasowy ¢5,5x20-St 8255-644-600-669 5644 [60-066(0 8
5 | Nit pasowy ¢55x17-St 8255-644-600-671 5644/60-067/0 156
6 Pret z palcami 8255-644-600-205 5644 /60-020/0 42
— | Tagma palcowa (poz. 1=6) 8255-644-600-198 5644/60-019/1 1
- Gérka palcowa (w sklad kompletu wchodza "
pozycje tablic: T-27, poz. 1-18, 21-35, 37-42,
48-51, 56; T-28, poz. 1-11, 24; T-29 poz. 1-6) 8255-644-600-656 5644 /60-065/0 1

i Rys, do tablicy T-ng. Gérka palcowa (lasma palcowa) - wykonanie dopuszczalne




2

GORKA PALCOWA (tasma palcowa) wykonanie dopuszczalne

Tablica T-29"

Nr
na
rys.

Nazwa czgsci

Symbol KTM

Nr katalogowy
czesci
lub nr normy

Liczba

sztuk

(s BN [0 LS M S LRV T

Taéma palcowa (poz. 1-12)
Pas tagmy palcowej
Zawiasa

Pret z palcami
Potzawias 1
Pétzawias 2

Trezpien

Nit 5x16

Nit 5x24

Nit 5x26 :

Nit pascwy # 5,5x15-5St
Nit pasowy ¢ 5,5x17-5t
Wit pasowy ¢ 5,5x20-5t

8255-644-600-697

8255-645-600-080
8255-644-600-205
8255-644-600-615
8255-644-600-628
8255-644-600-630

8255-644-600-684
8255-644-600-671
8255-644-600-669

5644 [60-069[0

564 5/60-008/0
5644[60-020(0
5644 [60-061(0
5644 [60-062[0
5644 [60-063(0
PN-70/M-82954
PN-70/M-82054
PN-70/M-82954
5644 [60-068/0
564 4[60-067[0
5644 /60-066/0

N % IV T

ey
o
[+ ls R

62

Rys, do tablicy T-30. Stél przebierczy (rama stohy, ostony )




STOL PRZEBIERCZY (rama stotu, ostony)

=

Tablica T-30

Nr : Nr katalogowy ey T
na Nazwa czgsci Swymbol KTM czesci i
szluk
ry S. lub nr normy
1 | Rama stotu 8255-644-630-915 5644/63-091 1
2 | Ostona lewa kompletna 8255-644-630-520 5644/63-052/0 i
3 Sruba M8x16-5,8-B FelZns PN-85/M-82105 6
4 Podkiadka A9 FelZng PN-79/M-82019 6
5 | Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 PN-85/M~-82144 9
6 Podktadka 8,4 Fe[Zn9 PN-78{M-82005 7
7 Sruba M12x55-5,8-B Fef{Zn8 PN-£85/M-82101 1
8 | Podkiadka 13 FefZn9 PN-78/M-820056 1
9 Sciana tylna - B255-644-630-778 5644/63-077[0 1
10 Sruba ZMEx25-4,8 Fe[Zn8 ; PN-87/M-82406 8
11 Sciana dziatowa kompleina 8255-644-630-225 5644[63-022/0 1
1z Podkiadka 10,5 Fe[Zn9 i PN-78/M-82005 4
13 Sruba M10x20-5,8-B FelZn8 PN-85/M~82105 4
14 | Blacha wzmacniajaca 8255-644-630-765 5644[63-076/0 1
15 | Ostona prawa kompletna 8255-644~630-533 5644[/63-053/0 1
16 | Ostona 8255-644-630-882 5644 /63-088 g
17 Sruba M8x16-5,8-B FefZn8 PN=85/M-82105 4
18 Listwa rozdzielajsca kompletna B8255-644-630~546 5644[63-054[0 b
19 Podkladka sprezysta 8,2 FefZno PN-77[M-82008 5
20 | Podkladka okraglta 8,5 FelZn9 PN-59/M-82030 4
21 | Tuleja dystansowa 8255-644-630~590 5644[63-059/0 2
22 Podktadka sprezysta 10,2 Fe[Zn9 PN-77/M-82008 2
23 | Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2
24 | Sruba ZM10x45-4,8 Fe[Zn8 PN- 87M-82406 2

18

Rys. do tablicy T-31, Stél przebierczy (naped stoiu)




STOR PRZEBIERCZY (naped stolu)

Tablica T=31

: o
Hin Nazwa czgsci Symbol KTM ki kfaFalogowy Liczba
£s SER=C sztuk
LY S lub nr normy
1 2 a 4 5
1, Nakretka MB-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 o
2 Podkiadka sprezysta 8,2 FelZnd PHN_77M=82008 27
3 Losysko RD205 (poz. 43, 44) 8255-644-63(-793 5644/63-079/0 2
4 Sruba ZMBx25-4,8 Fe[Zng ; PN-87/M-82406 24
5 | Tarcza rolki B255-644-630-050 5644/63-005[0 4
6 Kotele sprezysty 8x40 PN[/M-85023 8
7 Wat prowadzacy 8255-644-630-047 5644[63-004[0 i
- Wat prowadzacy kompletny (poz. 5-7) 8255-644-630-034 5644/63-003/0 f
8 Tuleja dysidnsowa 8255-644-630-019 5644(63-001/0 i)
9 | Wpust pryzmatyczny ABx7x56 PN-70/M-85005 1
10 | Koto tancuchowe z = 25 : 8255-644-630-062 5644/63-006/0 3
ihal Koto zebate walcowe 8255-644-630-075 5644/63-007[0 1
12 Dieréclei osadczy sprezynujacy Z25 PN-81/M-85111 4
13 Sruba MB8x20-5,8-B Fe[Zn8 PN-85/M=-82105 3
14 Napinacz tahcucha komplelny (poz. 27-39) 8255-644-630-177 5644/63-017/0 2
15 | ELancuch 08B-252PS PN-77[M-84168 1
16 Podkladka regulacyjna 8255-644-630-607 5644[63-060/0 0-6
17 Wpust pryzmatyczny AB8x7x20 PN-70/M-85005 2
18 Koto tahicuchowe z = 13 8255-644-630-108 5644(63-010(0 4
19 Kotek sprezysty 5x40 PN{M-85023 4
20 Wal napgdowy 8255-644-630-0890 - 5544,’63_009/0 1
= Wat napedowy kompletny (poz. &, 18-20) 8255-644-630-088 5644 [63-008/0 it
21 |Tuleja dystansowa 8255-644-630-110 564463-011/0 1
22 | Tuleja dystansowa y 8255-644-630-123 5644/63-012/0 1
23 Wpust pryzmatyczny ABxTxA0 PN-70/M-85005 1
24 |Zaticuch 08B-38PS5 PN-77[M-84168 Gl
25 fancuch 08B-31 WZ PS5 PN-77[M-84168 2
26 Wat prowadzacy przenoénika 8255-644-630-281 5644 /63-028/0 i
= Wal prowadzacy przenosnika ‘kompletry
{poz. 5, 6, 26) 8255-644-630-279 5644[63-027[0 1
27 Sruba napinajaca 8255-644-630-212 5644 /63-021(0 2
28 Wspornik napinacza lafcucha kompletry 8255-644-630-180 5644/63-018[0 2
20 SpreZzyna naciskowa Srubowa 8255-65}-‘&—330—-0?3 _5644!33-_00?;’0 L2
- . ; z T
1 5 - P
30 | Podktadka okragta 10,5 Fe/Zn9 = =
31 | Nakrgtka M10-04-B Fe[Zn8 PN-59/M-82030 2
32 | Sruba M12x55-5,8-B FelZns PN-86/M-82153 4
3 Rolka napinajgca PN-85/M=-82101 4
a4 Podkiadka 13 FefZnd 8255-644-630-200 5644!6}3~020{0 4
35 Ramie napinacza komple PN-78{M-82005
36 | Nakretica M12-04-B lefzf::g 8255-644-630-192 5644}6f-019r’0 .
a7 Piersciert osadc sprez i PN-86/M-82353
38 Podktadka 10,5 zgefzi; Padey 2 PN—81JM—85%11 3
39 Zawleczka S-Zn 4x25 PN-78/M-82005 2
:2 Taricuch 08B-138 PS pN-Tsfﬁ*%OOl 2
Kolo lancuchowe z = 15 PN-77[M-84168 1
i e e przem;ﬁka 2325-244-630—266 5644[63-026[0 1
= ‘Evpfgznﬁﬁp‘:igw}; przenosnika kompletny Snbidhtecns 5644/63-025/0 1
43 | Oprawa R205 % 4el Baoomoddotdiscan 5644(63-024/0 1
;P; ioiysko kulkowe zwykte D205 112248%-86468 2
ozysko PD205 (poz. -73[/M-86120
46 | Oprawa D205 (esz 24 dgaboiiodltotl 5644[63-084[0 .
47 Ostona tozyska PN-78/M-86468
8255-644-630-867 5644(63-086 S
(42]
[£8)




¥8

efzd

Tablica T-32

STOE PRZEBIERCZY (przenocsniki hakowe )

Nr Nr katalogowy L ha

ra Nazwa czesci Symbol KTM czesci ¥

sziuk

rys, lub nr normy
1 Prowadnica przenosnika diuga lewa B255-644-630-136 5644 (63-013{0 ik
2 MNakretka M8-5-B FelZna PN-86/M-82144 14
£ Podkladka sprezvsta 8,2 FelZng PN-77/M-82008 14
4 |Bruba ZM8&x45-4,8 FelZn8 PN-87/M-82406 13
5 Prowadnica przenoénika lewa 8255-644-630-204 5644/63-029f0 1
G Przenognik komplelny (poz. 7-9) 8255-644-630-711 5644[/63-071f0 1
7 Pret hakowy B8255-644-630-737 5644/63-0730 63
a Pret odchylny komplelny 8255-644-630-740 5644/63-074/0 1
g Pret lgczacy 8255-644-630-724 5644(63-072/0 1
10 Przenognik szeroki kompletry 8255-644-630-676 5644/63-067/0 ik
11 Pret hakowy diugi 8255-644-630-691 5644[63-069/0 126
12 Pret odchylny diugi kompletny 8255-644-630-709 5644/63-070[0 1
13 Pret lgczacy diugi 8255-644-630-689 5644/63-068/0 al
14 Prowadnica przenosnika diuga prawa 8255-644-630-149 5644/63-014(0 1
15 Sruba M10x75-5,8-B Fe/Zna PN-85/M=82101 10
i6 Podktadka okraglta 10,5 Fe/Zng PrR-50/M-82030 10
17 Kolo nosne 8255-644-630-151 5644/63-015/0 10
18 Tuleja dystansowa B8255-644-630-164 5644/63-016/0 10
19 Podkladka sprezysta 10,2 FelZny PN=77/M-82008 10
20 Nakrgtka M10-5-B FefZn8s PN-86/M-82144 10
21 Prowadnica przenosnika prawa 8255-644-630-301 5644/63-030/0 i
22 |Sruba ZMSx50-4,8 FefzZng PN-87/M-82406 1




o
(a7}
Rys, do tablicy T-33, Stét przebi
Taplica T-33
STOL PRZEBIERCZY (odsiewacz tarczowy)
Nr Nr katalogowy :
na, Nazwa czgsci Symbol KTM czesci Ll'ctz,t})ta
Iy Sa ub nr normy s
1 Pret zgarniacza 8255-644-630-431 5644[63-043/0 3
2 Palec zgarniacza 8255-644-630-444 5644 [63-044[0 51
— | Zaarniacz grzebieniowy kompletny (poz. 1, 2) 8255.644-630-429 5644/63-042/0 3
4 Nakretka M10-5-B FefzZngé PN-86/M-82144 8
5 Podkiadka 10,5 Fe/Zn9 ; PN-78/M-82005 2
& Oprawa kolnierzowa 8255-644-630-368 56-}4/63——036,"() A
7 Podkladka do sworznia 16,5 Fe/Zn9 PN-63/M-82004 3
8 Nakretka M20-04-B Fe/Zn8 PN-86/M=82153 3
9 Podktadka 21 FefZn9 DN-78/M-82005 6
10 Tarcza sortujgca zewnegtrzna 8255-544-630-403 564 4/63-040/0 6
11 Wktadka dystansowa 8255-644-630-416 5644[63-041/0 53
12 Tarcza sortujgea 8255-644-630-396 5644[63-039/0 48
13 Kotek sprezysty 6x40 PN/M-85023 3
14 Wak 8255-644-630-383 5644/63-038/0 3
- Walec sortujgey kompletny (poz. 8-14) 8255-644-630-370 5644 [63-037/0 3
15 Pierécien osadczy sprezynujacy Z30 : DN-81/M-85111 3
16 Dierdcied osadczy sprezynujacy WES PN-81/M-85111 6
17 Lozysko kulkowe 6006-RS PN-85/M-86100 6
18 Tulejka dystansowa 8255-644-630<342 5644(63-034/1 3
19 Obudowa tozyska B255-644-630-330 5644/63-033/1 3
20 Tulejka kompletna 8255-644-630-327 5644 [63-032(1 3
- Przystawka napedu (poz. 15-20) 8255-644-630-314 5644/63-031[0 3
21 | Sruba ZM10x30-4,8 Fe[Zn8 DPN-87M-B2406 &
22 Podktadka sprezysta 10,2 FefZng P'N-77/M-82008 &
23 Podktadka regulacyjna 8255m64 5-600-100 564 5/60-010/0 0-6
24 Listwa dystansowa B255-644-630-752 5644}63‘-0?5,’0 |
25 Zawleczka AT71 8289-899-004-043 BN-§1/1902-04 6
26 Ostona lozyvska 8255-644-630-854 5644)’63—085 3
i Stor przebierczy
(w skiad kompletu wchodza wszystkie pozycje
wyszczegdlnione w tablicach: T-30, T=31, :
Po32T-33) B2BE-644-630-800 5644 (63-080[0 1
{2}
3 |




Rys, do tablicy T—34M§_t_éi’ przek

STOL PRZEBIERCZY (zbiornik kamieni)

Tablica T-34

Nr katalogowy

na Nazwa czgsci Symbol KTM czgsci I:zcti};a
S, lub nr normy i
1 Lacznik 8255-644-970-041 5644[97-004/0 2
2 | Zawleczka S-Zn 5x32 PN-76/M-82001 4
a Podkladka 17 FefZn9 PN-78/M-82005 8
4 Wat dzwigniowy kompletry’ 8255-644~970-039 5644 [97-003/0 i
5 | Nakretka M6-5-B Fe/Zn8 ] PN-86/M-82144 13
& Podkiadka sprezysta 6,1 FefZno PN~77/M~82008 13
7 | Sruba M6x16-5,8-B Fe/Zns PN-85/M=-82105 13
8 | Nakrgtka M8-5-B Fe[zZn8 PN-86{M-82144 10
9 Podkiadka 8,4 FelZng PN-78/M-82005 10
10 | Sruba ZM8x25-4,8 FefZn8 PN-87/M-82406 10
11 Blacha zsypu 8255-644-970-054 5644 /07-005/0 1
sl Nakretka M10-5-B Fe/Zn8& PN-86/M-82144 1
13 | Podktadka sprezysta 10,2 Fel[zZn9 PN-77 [M-82008 1
14 Podktadka okrggta 10,5 Fe/Zno PN-59/M-82030 1
15 | Sruba ZM10x30-4,8 FelZn8 PN-87M-82406 1
16 Zsuwnia kempleina 8255-644-630-518 5644 [63-0510 5
17 Pokrywa zamykajgca kompletna 8255-644-970-026 5644[97-002/0 1
18 Podktadka sprezysta 8,2 Fe/Zno PN-77[M-82008 8
19 Podkladka 6,4 FefZng PN-78/M-82005 3




Rys, do tablicy T-35.

Zasobnilk 2 pr zenosnikiem

ZASODNIK Z PRZENOSNIKIEM PODEOGOWYM (korylo zasabnika)

poditogowym (Koryto zasobnika )

Taklica T-35

Ny Nr kalalogowy iyl
B Nazwa. czesci Symbol KTM czesci z‘;tit;a
Iy s, lub nr normy 2
1 2 3 4 5
1 Sciana boczna lylna kompletna B8255-644-710-575 5644/71-057[0 1
2 Ksztattownik wzmacniajgcy 8255-044-710-677 5644/71-067/0 i
3 Sruba M6x25-4,8 Fe[Zng PN-76[M-82406 17
4 Rama zasobnika 8255-644-710-870 5644/71-087 1
5 Podpora komplelna B255-644-710-022 5644(71~-002/0 1
& Sciana boczna przednia B255-644-710-588 564-4!'?1-058,{0 i &
7 Sruba M8x25-4,8 FefZng PMN-76/M-82406 4
=3 Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 18
9 Podkladka sprezysta 8,2 FelZn9d PN-77/M=82008 18
10 Nakretka M6-5-B FelZn8 PN-86/M-82144 39
11 Podktadka sprezysta 6,1 FelZng PN-77[M-82008 28
12 Podktadka 6,4 Fel/Zng/ PN-78/M-82005 | 39
13 Sruba MB8x20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85/M-82105 10
14 Podictadka 8,4 Fef/Zno PN-78/M~-82005 10
15 | Sruba M6x16-5,8-B Fe[Zn8 PN-85/M-82105 22
16 Sruba MB8x16-5,8-B Fe/Zn8 DPN-85/M-82105 4
17 Listwa 8255-644-710-608 5644/71-060/0 1
18 Fartuch 8255-644-710-035 5644(71-003/0 il
19 Kolek sprezysty 5x32 PN/M-85023 1
20 | Wkret dociskowy MB5x8-22 H FefZn8 PN-82/M-82272 1
21 Nakretka specjalna 8255-644-710-111 5644[/71-011f0 1
22 Ramig kompleine 8255-644-710-417 '5644}71—()41,!"0 1
23 Podktadka 11 8255-644-710-137 5644(71-013{0 1
24 Koto zapadki 8255-644-710-109 5644[/71-010/0 1
25 Podktadka I 8255-644-710-124 5644{71-012/0 1
26 Kotnierz zapadki 8255-644-710-091 5644(71-009/0 1.
= Korba kompletna (poz. 20-26) 8255-644-710-089 5644/71-008{0 1 :
27 05 bebna B8255-644-710-050 5644(71-005/0 1
28 Beben linowy 8255-644-710-048 5644[71-004[0 1
29 Kotek sprezysly 6x50 PN/M-85023 1
30 Podkladka 13 FefZn9 PN-78/M-82005 1
31 Zapadka przednia 8255-644-710-063 | 5644 f71-0086/0 1




2

3

4

Zapadka: tylna

Obudowa wciagarki kompletna
Weiggarksa kompletna (poz. 19-33)
Sciana tylna "

Nit P AL/Fe 5x10

Sruba M10x35-8,8-B Fe[Zn8
Podkladka sprezysta 10,2 FefZng
Nakretka M10-5-B FefZng

Podktadka 10,5 Fe/Zno

Koryto zasobnika kompletne (poz. 1-39)
Korvio zasobnika (poz. 144, 6, 8+18,
33+59 + poz. 10 z tablicy T-36)

B255-644-710-076
B255-644-710-623
£255-644-710-680
8255-644-710-591

8255-644-710-896

8255-644-710-916

5644 (71-007/C
5644 (71-062/0
5644 /71-068/0
5644/71-059/0
PN-83[M-82971
PN-85/M-82105
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
5644[71-089

5644 [71-001

PR RRNRRP RS o

=

o]

Rys. do tablicy T-36. Zasobnik z przenosgnikiem

podiogowym (wat napedowy zasobnika)




6

S ASOBNIK: 2 PRZENOSNIKIEM PODLOGOWYM (wsl napedowy zasobnika )

Tablica T-36

it
MNr Nr katalogowy Liczba
na WNazwa czgsci Symbol KTW czgsci sztuk
rye. lub nr normy
1 2 ] 3 4 : g, {
1 Nakretka skrzydetkowa MIO FelzZns PN-64/M-82439 2
2 | Dodkiadka 10,5 Fe[Zng PN-78/M=-82005 2
3 RBlacha ruchoma B256-644=-710-239 5644/71-023(0 1
4 Podkladka 13 FelZng PN-78[M-82005 4
5 | Sruba ZM10x30-4,8 FelZnd PN-87 [M-82406 2
6 | Nakretka® M8-5-B Fe/Zng PR-86/M-82144 B
7 Podkladka sprezysia 8,2 FefZnd ; PN-77 [M-82008 12
8 Sruba M8x16-5.8-B FelZng PN-85/M-82105 6
10 Poprzeczka kompleina B205-044-710=781 5644 [71-078(0 1
11 | Tasma hamujgca 8255-644-710-740 5644[71-074[0 2
12 Zawleczlka S-Zn 5x32 DN-76/M=82001 2
13 Krazek linowy 8256-644~71.0-180 5644/71-018/0 2
14 0s krazka 8255-644-710-193 5644[/71-019/0 2
15 | Sruba M16x60-5.8-B FelZn8 - PN-85{M-82105 2
16 | Nakretka M16-~5-B Fe/Zns PN-86/M-82144 2
17 Sworzen przegubu ; 8255-044=7 10-152 5644/71-015/0 2
18 Sruba ZMEx30-4,8 FelZn8 PN-g7/M-82406 6
19 Pokretto kompletne 825564 4=710-384 5644[/71-038/0 3
20 | Ogranicznik 8255-644-710-371 5644[71-037/0 1
2 Podktadka 8,4 Fe/Zng PN-78/M-82005 68
22 Zawleczka ABD 8289-899-004-030 BN-81/1902-04 5
23 Sworzen B8255-644-730-248 56447 3-024[0 5
24 Podpora zascbnika kompletna 8255-644.730-340 5644/73-034/0 1
25 Podpora zasobnika B255-644~730=031 56447 3-003(0 1
26 Zacisk kabtakowy 5 ¢ : PN-73/M-80241 3
27 Podktadka okragtar 16,5 Fe[Zn9’ PN-59/M-B82020 1
28 Kausza A6-0c PN-6G6/M-80247 1
29 Lina kompletna 8255-644-710=356 5644/71-035/0 1
30 Klocek prowadzacy B255-044-710-270 5644/71-027[0 1
21 Tuleja dystansowa B255-644-T10-547 5644(71-054/0 b
32 Poprzeczka 8255-644-710-779 5644[71-077/0 1
== :

1 2 3 4 5
a3 Sruba M6x16-~5.8~B FefZn8 PN-85/M~82105 4
34 Katownik zabezpieczajgey A255-644.710-178 564--'1-}'71—01?,['0 2
35 Podktadka sprezysta 6,1 FefZn9 PN-77/M=82008 4
36 Nakretka M6-5-B FefZn8 PN-86{M~82144 12
37 | Lozysko kulkowe 6206-2RS PN-85/M-86100 2
38 Koto napedowe laricuchowe 82556447 10-794 5644(71-079 2
39 Wpust pryzmatyczny . A8x7x40 e PN-70/M~-85005 s
40 Wat napedowy zasobnika 8255-644-710=-120 5644/71-042(0 1
42 Wkret dociskowy M10x16-22H Fe[Zn8 PN=B2[M-82274 2
- Wat napedowy zasobnika kompletny (poz.38-42) B255-644-710- 868 506447 1-086 it
43 | Ostona kompletna 8255-644-730-337 5644(73-033/0 1
44 | Lacznik 8255-644-730-210 56447 3-0210 2
45 Pierdcien osadczy sprezynujacy Z30x PN-81/M-85111 1
46 Sruba MEXZ20-58-B Fel/Zn8 ; PN-85/M-82101 8
47 Podkiadka 6,4 FefZn9 PN-78/M-82005 16
= Tasma hamujaca kompl. (poz. 11, 36, 46, 47) « 8255-644-.710-753 5644,!"?1-075)’0 2




(s}
(o)}

26

ZASOBNIK Z PRZENOSNIKIEM PODLOGOWYM (wysiegnik zuaschnika)

Tablica

T=47

Nr Nr kalalogowsy Liczha
na Nazwa cresci Symbol KITM cradai szluk
rys, 2 lub nr normy

1 Keztattownik W/macniajqc-y BE255=644a7 10092 5644[71-069/0 f
2 SBruba napinajaca B266.644-710-562 5644/71-056/0 2
3 Nakretka M16-5-B Fe/Zn8 PrN-86/M=g2144 4
4 Lozysko zwrolne kompl. (poz. 11, 12, 25:28) 825’_35—644--?10»—?00 504‘1-;’?1--07(;;’0 2
5 Koto napgdowe laicuchowe B255.644-710-704 5644/71-079 2
& Wat zwrotny B255-644-710-725 5644[71-072/0 1
i Wpust pryzmatyceny ABx7x40 PN=70/M~-85005 i
=} Wkregt dociskowy M10x16-22 H FefZng PN-82{M-82274 2
- Wal zwrotnty zasobnika kompl, (poz. 5-8) B255-644-710-883 5644(71-088 i
9 Z.ube-?p.\eczenxe liny kompl. 8255.644-710-369 5644[71-036f0 i
10 Sruba MB8x20-5.8-B FefZn8 PN-85[/M-82105 13
11 Podlktadka sprQéy's.Ea 8,2 FefZn9 PN=-77/M=82008 19
12 | Nakretka M8-5-B Fe/Zng PN-86/M-82144 19
i Zawleczka S-Zn. 5x32 PN-7 6/M=82001 1
14 Podktadka 21 FefZng PN-78/M=-82005 ! 2
15 Krazelk linowy 8255m644-710-226 5644[71-022fn 1
16 Sciana wysiegnika przednia B255-644-710-6409 5644 [71-064[0 1,
1 i Rama wysiggnika kompletna 8255-644-710-842 5644(71-084 E
18 Bciana slegnika tyina 8255-644-710-651 5644/71-065/0 1
19 Nit P AljFe 5x10 PN-23[M-82971 18
20 Podktadka 8,4 Ee/Zng PN-78/M-£2005 &
21 Sruba M6x16-5,8-B Fe/Zns PN-85[M-82105 16
22 Podktadka 6,4 FelZn9 PN-78/M-82005 16
23 Podkiadka sprezysta 6,1 FefZno PN=-77[M=82008 16
24 Nakrgtka M6-5-B FelZng PN-86/M-82144 16
- Wysiegnik zasobnika kpl. (poz. 1, 10=12, 16-24) 8255-644-710-855 5644/71-085 i
25 Piytka tozyska 8255.644-710-~550 5644(71-055/0 2
26 Sruba ZM8x25-4,8 Fe/Zng PN-87 [M-82406 6
27 Oprawa R205 PN-78/M-86468 2
28 Lozysko K6205-2RS" 2
29 Podkiadka okrasta 8.5 Fe/Zno PN-59/M=82030 3




ZASOBNIK 2 PRZENOSNIKIEM PODLOGOWYM (przenognik podlogowy)

Tablica T-38

W
rraa
Y S,

Nazwa czgsci

Symbol KTM

Nr katalogowy
czesci
lub ur normy

Liczba
sziuk

R

L]

=]

Pregt odehylny kpl

Frel

Pret zabierajacy kpl.

Nakrelka ME-L-B FelZnd
Podlladka sprezysta 8,2 PefZng
Bruba MBx%16-5.8-13 Ta/Zns
rancuch 5556x-1K1-178
Przenoénik podlogowy (D(J‘l:._ 1-7)

B255-044-710-814
B255-644-710-830
8255m644=710-827

8255-644-710-801

5644[71-081
5644/71-083
5644(71-082
PN-86/M-82144
PN=-77[M-52008
PN-85/M-82105
PN-77/M-84165
5644[71-080

iy
o |
(5

L
Nt
I




e,

Q00T

ZASOBNIK ZIEMNIAIKOW {mocowanie i naped zasobnika)

Tablica T=39

Nr Nr katalogowy, Liczba
na Nazwa czescl Symbol KTM czesci szluk
IV s, lub nr normy
A 2 3 4 5
& Tuleja dystansowa B8255-644-540-226 - 5644[/54-022/0 1
vl Wpust pryzmatyczny ABNTx10 : - PN-70/M=85005 i
3 Kolo zebate 'z = 70, m = 5 8255-644-730-057 '5644[73-005/0 1
4 Podlktadka regulacyjna ; 8255-645~-510=358 5645/51-035 0=5
5 Dierdcien osadczy sprezynujgcy Z230x2 PN-81/M=85111 3
6 Wpust pryzmalyceny A10x8x32 « PN=70[M=85005 1
7 | Podktadka okragla 113 Fe/Znd PN=59/M=82030 q
8 | Podktadka sprezysta 12,2 Fe[Zn? PN-77 [M~82008 4
9 Nakretika M12-5-B Fe/Zn8 : PN-86/M-82144 4
10 Wsepornik zasobnika tyvlny 8255-644-730-029 5644/73-002[1 1
111 |'Sruba M12x35-5.8-B Fe/Zng PN-585/M-82105 4
12 Podkladka dystansowa 8255-644-300-333 5644/30-033/0 1-5
1.3 Kotek sprezysty 8x40 PN/M-85023 i
14 | Zapadka zacisku B255-644-730-190 5644{73-019/0 1
15 Pierécierh osadcezy sprezynujacy Z16 PN-81/M-85111 | 2
16 Nakretka M10-04-B Fe/Zné PN-86/M=82153 s
B 1378 Sruba M10x45-5.8-B I“eonS CPN=-85/M=B82101 =k
18 | Cieglo kompletne : 8255644730161 5644/73-016{0 1
19 D#wignia wiaczajaca kompletna 8255-644-730-222 5644/73-022/0 1
20 Wepornik zasobnika przedni kompletny B255-644-730-250 5644/73-025/1 s
21 Sruba M12x30-5.8-B Fe/Zn8 PN-85[M=-82105 1
22 Zawleczka S-Zn 4x32 PN-76/M-~82001 2
23 | Podkiadka 21 Fe/Zn0 PN-78/M=-82005 2
24 Sworzen sprzegla PN-63{M-83001 1
25 Drazek sprzegla : 8255-644-730-352 5644[73-035 il
26 Podkladka okraglta 10,5 Fe[Zn9 : PN-59{M-82030 3
27 Sprezyna naciskowa sSrubowa 8255~644-730-159 5644{73-015/0 1
28 Pieréciedt nsadczy sprezynujacy Z50 PN-81/M~85111 el
29 Pieréciert osadczy sprezynujgcy WB0 PN-81/M-85111 1
30 Eozysko kulkowe 6010-2RS PN-85{M-86100" 1
At Pierdciefi sprzegta 8255-644~730~118 5644/73-011]0 1
32 | Stozek sprzesia z oktadzing cierng : 8255.644-730-105 5644/73-010/0 Sl
- Stozek sprzegla kompletny (poz. 28-32 8255-644-730-098 5644/73-009/0 1



= 1 24 3 4 5
= a3 Podkiadka sprezysta 10,2 FelZn9 ; PN=77/M=-82008 5
34 Sruba 8255-644-730-~235 5644/73-023/0 =
o] Wpust pryzmatyczny ASxTx7?0 PN—TO{M—85005 1
36 Pierécief uszczelniajacy A30x47x7 PN-81/M-86960 4
37 Podkladka do sworznia 30,5 FelZn? PN-63/M-82004 1t
38 Pierdécien osadczy sprezynujacy 258 PN-81/M-85111 1
39 Beben sprzegia B255-644-730-085 5644/73-008/0 1
40 Smarowniczka Mex1 PN-76/M=86007 1
41 Koto zebate sprzegta 8255m644-730~072 5644/73-007/0 a
- Beben sprzegla kpl. (poz. 6, 12, 38-41, 47) 8255.644-730-060 5644(73-006/1 1
42 | Nakretka Mi0-5-B FefZn8 PN-86/M-82144 7
43 | Lozysko PD206 (poz. 49, 50) 8255.644-300-390 5644[30-039/0 1
14 Sruba ZM10x30~-4,8 FelZng PN-87/M-82406 3
16 Lozysko kulkowe wzdluzne 51106 PN-73[{M=86260 ik
47 Tuleja walcowa D30F9/40r7x20 PN-68/M-87201 2
= Koto zebate sprzegta kpl. (poz, 41, 47) 8255-644-730-309 5644/73-030/0 1
48 | Duleja B255.644-730-276 5644(73-027f0 1
ag Oprawa P206 PN-7 8/M-86468 1
50 Lozysko kulkowe zwykie D206 PN-73/M=86120 15
51 Podkladka regulacyjna 8255-644-470-175 564447-017(0 2-3
o
= ;
& Rys, do tablicy T=d0, Ukiad hydrauliczny




b : Tablica T=40
= UKEAD HYDRAULICZNY
Nr Nr katalogowy Liczba
na Nazwa czegdci Symbol KTM czedci sztulk
Y S, lub nr normy
1 Gniazdo wilyczk! ZSR5-160~13/300 1
2 |Wtyczka szybkozlacza ZSR5-160-13/200 1
2 Przewdd gietki AB-10-2000-13/10 BN-81/1903-01 1
4 Piergcient zacinajacy 16-10 PN-65/M-73137 2
5 Nakretka 16-10 PN-65/M=73139 2
6 Przewdd 8255-644-900-060 5644/00-006/0 1
7 Pierécien uszczelniajgcy 13,3x2,4 PN=60/M-86961 1
8 Korpus przyigezki 16-10 PN=65/M=73140 1
o

Rys. do tablicy T-41, Skrzynka narzedziowa, pomost obshigi




N

S
Tablica T-41 7

[
=)
hil
SKRZYNKA NARZEDZIOWA, POMOST OBSLUGI 11
T e katalogowy Liczba :‘
na Nazwa czescl Symbol KTM . czgsci sziuk
TY S, lub nr normy
1 | 3ruba MBx20-5,8-B Fe/Zn8 PN-85[/M-82105 2
2 Podkiadka sprezysta 8,2 FefZn9 PN-77/M-82008 10
3 Podiktadka 8,4 Fe[Zng PN-78/M-82005 2
4 | Skrzynka narzedziowa kompletna 8255-642-980-019 5642{98-001/0 1
5 Sruba M10x30-5,8-B Fe/Znd PN-85/M-82105 1
& Podkiadka okragia 10,5 Fe[Zn9 PN-59/M-82030 1
7 Wspornik 8255-644-980-024 5644/98-002/0 ik
8 Podkiadksa sprezysta 10,2 Fe/Zn9 PN-77[M-B2008 1
9 Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 DPN-86/M=82144 1
10 | Nakretks M8-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-B82144 9
11 | Sruba M8x80-4.8 FefZn8 PN-76/M=-82406 2
12 Stopnica lewa 8255.644-940~019 5644/94-001/0 1
13 Stopnica prawa kompletna B8255m544-940-088 5644/94-008 1
14 | Sruba M8x100-4.8 Fel/Zns PN-76/M-82406 T
15 | Sruba MBx45-4.8 FefZn8 PN-76/M-82406 4
16 Poprzeczka katowa 8255-644-040-047 5644/94-004/0 1
- Pomost obsiugi (poz. 2, 10-16) B255-644=940-090 5644/94-009 1
5
-1 Rys, do tablicy T-=42, Wyposazenie specjalne (workownica, platforma kompietna)



WYPOSAZENIE SPECJALNE (platiorma z workownics)

Tablica T-42"

Ny Nr katalogo v
na Nazwa czesci Symbol KITM czc—;éc‘)ig i Liczba
Y Se ; - lub nr normy sziylc
Ak 2 3 4 5
1 | Nakretka M10-5-B Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2
2 Podkiladka sprezysta 10,2 FelZn9 PN-77[M-82008 2
3 Podkiadka 10,5 FefZng PN-78/M-82005 3
4 | Sruba ZM10x35-4,8 FelZn8 PN-87[M-82406 2
5 Sciana czotowa kompletna . 8255-644-760-138 5644[76-013 !
6 Nakretka M16-5-B FefZng PN-86/M-82144 1
7 Podkiadka sprezysta 16,3 Fel/Zn9 PN-~77[M-82008 1
8 Bruba ZMEx80-4,8 FelZn8 PN-87[M-82406 9
9 | Sruba M16x40-5,8-B Fe/Zn§ PN-85{M-82105 1
10 | Podloga kompletna B255-544-760-166 5644/76-016 1
11 | Sruba M12x40-5,8-B Fe/Zné PN-85[M-82105 3
12 | Zawleczka A71 Fe[Zn8m 8289-899-004-043 BN-81[1902-04 7
13 Podkladka 13 FelZng PN-78[M-82005 4
14 | Sworzen B255-644-760-051 5644([76-005 1
15 Ostona watu 8255-644-760-153 5644/76-015 1
16 Poprzeczka '8255-644-000-010 5644 [00-001 1
27 Podkiadka sprezysta 12,2 Fe/Zn9 : PN-77[/M-82008 3
18 | Nakretka M12-5-B Fe[Zn8 PN-86/M-82144 3
19 Sciana prawa kompletna B8255-644-760-077 5644{?6~00? 1
20 Rolka gumowa B8255-644-630-505 5644/63-050/0 2
21 | Podkiadka okragita 8,5 FefZn9 DN-59/M-82030 2
22 Zawleczka S-Zn 3,2x20 PN-76{M-82001 3
23 Nakretka M8-5-B Fe/Zn8 PHN-86/M-82144 55
24 Podkiadka sprezysta 8,2 Fe/Zn9 PN-77[M-82008 44
25 | Tulejka 8255-643-580-263 5643/58-026 2
26 | DzZwignia kompletna B255-644-760-201 5644/76-020 2
27 | Zacisk 8255-644-760-227 5644/76-022 2
28 | Bruba ZMB8x25-4,8 FefZné DPN-87[M-82406 14
29 Workownica kompletna 8255-644-760-023 5644[76-002 1
30 Podkiadka 8,4 FefZn9 : PN-78/M-82005 15
1 Bruba M8x25-5,8-B Fel/Zn8 PN-85[M-82105 10
32 | Sruba MBx45-4,8 FelZn8 PN-76/M-82406 20
32 | Zacenik 8255-644-760-049 5644/76-004 1
1
cd, tablicy T-42
1 2 3 4 5
34 | Listwa ochronna 8255-644-760-064 5644/ 76-006 1
35 | Belka kompletna 8255-644-760-092 5644[76-000 o
36 | Drabinka 8255-644-760-080 5644/76-008 o
37 | Sworzen 8255-644~-130-079 5644(13-007 2
a8 Podkiadka 17 FefZng PN-78/M-82005 2
30 | zZawleczka S-Zn 5x28 PN-76/M-82001 2
40 Sciana uchylna kompletna 8255-644-760-125 5644/76-012 nk
41 | Listwa 8255-644-760-112 5644(76~011 9
a2 Daszek 8255-644-760-181 5644[/76-018 2
43 | Ostona B255-644-760-140 5644[76-014 1
44 | Sruba ZM8x40-4,8 Fe[Zn8 PN-87[M-82406 2
45 | Zaciskacz worka kompletny (poz. 3,2-27,44) 8255-644-760-194 5644[76-019 2
46 | Podkiadka 31 Fe/Zn9 PN-78[M-82005 1
47 Zawleczka S-Zn 5x40 PN=-76/M-82001 1,
= Sciana uchylna (poz. 23, 24, 32, 40, 41) 8255-644-760-100 5644(76-010 1
- Workownica (poz. 3, 20-29, 42-45) 8255-644-760-010 5644[76-001 1
- Platforma z workownica (poz. 1-47) 8255-644-760-036 5644[76-003 i




TIT

OTT

i T

Rys. do tablicy T-43, Wyposazenie sp;ecjalne (odsiewacz przenodnikowy t=36 mm)

—

s e R R

T

SR

WYPOSAZENIE SPECIALNE (odsiewacz przenocgnikowy t = 36 mm ) \

Tablica T-43

Nr Nr kalalogowy Liczba
na Nazwa czesci lub kompletu Symbol KTM czesci sztuk
ry'S. lub nr normy

1 | Nakretka M20-04-B FefzZng PN-86/M-82153 2
2 Podkiadka odginania 21 Fe[Zn9, E PN~82/M=82021 2
3 Wetrzasacz kompleiny t=36 mm (poz. 12-22) 8255-644-360-040 5644/36-004/0 2
4 | Kolo taficuchowe z=16, t=36 mm 8255-644-360-052 5644/36-005[0 2
5 Nit 5x18 PN-70/M-82954 548
6 | Nakiadka odsiewacza 8255-644-380-061 5644/38-006/0 296
7 Pret odsiewacza 8255.644-380-059 5644/38-005/0 148
8 Sruba M10x60-88-B Fe/Zn9 PN-85/M~-82101 8
9 Podkiladka sprezysta 10,2 Fel[Zng PN-77[M-82008 8
10 Nakretka M10-5-B FefZn8 DN-86{M-82144 8
- Koto laticuchowe kompletne, t=36 mm (poz. 4, 8-10) | 8255-644-360-065 5644/36-006/0 2
AL Pas odsiewacza t=36 mm ; 2
12 | Tuleja dystanscwa 8255-644-210-273 5644(21-027/0 2
13 Lozysko kulkowe 6003-Z PN-85/M-86100 2
14 | Wskrzasacz (=36 mm 8255-644-360-080 5644/36-008/0 2
15 Pierdcien osadczy sprezyn. W35 PN-g1/M~85111 4
16 | O£ rolki nosnej 8255-644-210-299 5644/21-029/0 2
17 Podkiadka posgrednia 8255-644-210-306 5644/21-030/0" 2
18 Pierécien filcowy 8255-644-210-319 5644/21-031/0 2
19 Piersécieri zamykajacy 8255-644-210-321 5644/21-032/0 2
20 | Lozysko kulkowe 6003 : DPN-85/M-86100 2
21 Pieréciert osadczy sprezynujacy Z17 PN-81/M-85111 2
22 | Zaglepka 8255-644-210~260 5644(21-026/0 2
23 | Pret laczacy 8255-644-380-090 5644[38-009/0 1
24 Péizamek boczny t=36 mm 8255-644-360-024 5644/36-002/0 2
25 Pétzamek Srodkowy t=36 mm 8255-644=360~037 5644[36=003/0 2
26 | Nit 5x24 PN-70/M-82954 8
27 Wit 5x26 PN-70/M-82954 a
- Odsiewacz przenosnikowy t=36 mm

(poz. 5-7, 11, 23=27) ; 8255.644-360-011 5644{36-001/0 1
- Odsiewacz przenosnikowy komplelny =36 mm
(poz, 1-27) 8255-644-360-078 5644/36-007/0 1




ek

porecz

kombainu

1]

ceownk
podestu

WYPOSAZENIE SPECJALNE (dach - oslona kpl =z ramg)

Tablica T=44

Nx_ﬂ : Yol My Kata].togl,o\w Thezhe
-8 Nazwa czesci Symbol KTM czedci PR
rys. i : lub nr normy

ik Rogzpora 8255-644-850-050 5644/85-005 4

2 | Rura gdrna tylna kpl 8255-644-850-063 5644/85-006 1

i3 Rura gorna prezednia kpl, 8255-644-850-076 5644/85-007 1

4 Rura boczna tvina kpl 8256~644~850~089 5644 [85-008 2

5 Rura boczna przednia kpl 8255-644-850-001 5644/85-009 =

& Rura pionowa kpl, §255-644-850-109 5644/85-010 &

= Jarzmo MBx46x85-5,6 BMN=74/1902-01 a

8 Podktadka sprezysta 8,2 FelZno PN-77/M-82008 8

9 | Nakretka M8-5-B Fg/Zng PN-86/M~82144 8

- Rama (poz. 1-9) 8255-644-850-165 5644/85-016 1
i0 Pasek sSciagajacy 8255-644-850-047 5644/85-004 29
Al Zastona kpl (lacznie z poms 17-20) 8255-644~850-111 5644/85-011 1)
iz Okno 8255-644-850~124 5644/85-012 1+1
13 Zastona boczna kpl, B255~644-850-035 5644/85-003 2
14 Linka pleciona I. = 8000 mm B255-644-850-010 56»’14,"85-001 2
15 | Linka pleciona L = 2500 mm B8255-644-850-180 5644/85-018 2

- Oslona kpl (poz. 10, 11, 13, 14, 15) 8255-644-850-178 5644/85-017 1
16 Pokrowiec 8255-644-850-137 5644/85-013 i

= Dach - ostona kpl, z-rams (poz. 1-16) 8255-644-850-152 5644/85-015 1

i L Pas dolny

18 Pas gorny Z

19 Pasek boczny (zabezpicczajgcy okno)

20 Szlutka
Uwagal

Poz, 17-20 wprowadzone zosta

1)

~ 1 szt okna dodawana jest jako czgéé zapasowa

ty wylacznie z uwagl na. opis zakladania okna z folii poz. Bl




z e 9T, olvzo-Te/Fros SPT-0TZ-$%9-G528
.2 g 6T~L
T 2 O=T o/Tz0-T2/¥Fos 2TE-0TEZ-FF9-GSE8
T i R ojozo-Tz/sr9s FOS-0TE-FP9-S528
z 6¢ o9-1. ofléTo-tefv9s L6T-0T2-559-6528
2 2T FI-IL
z 8T 91 0f2T0-Tg/vFag TLE-0TE-7%9-5528
z - 9T~
Z 0T FT-T
2 1z oI ojeto-t2/¥Fog 69T-0T8-PF9-6528
z 62 9=, 0/STO-T2/PP s 95 T-0TZ-PT9-GSZ8
T - = 9T Q/FTO-TE[FFog EFT-0TZ-$F9-CG28
T = 9~ ojeto-Te/vFos 0ET-0TE-FF9-5528
g 82 9-T ofzTo-TE/¥79S 22 T-0T2-FF9-C5EQ
T - 9L, o/TTO-TZ/¥Fos STL-0TE-FF9-5528
T 69 9=, T/0To-TE/FPos Z0T-0T2-FF9-SCzy
g = o-1 0f900-T2/¥¥95 LOO-0TZ-FF9-S5E]
T 9z 91, T[roo-TejvEoc TF0~0TZ2-$F9~GCEG
T LT o=T ofz00-12/%F¥os 9EO-OTZ-$HO-GCZR
T T 9T, 0/T00-T2[FFos CTO-0TE-$79-G528
T £t ae-I £FO-LT/FH0G BET-0LT-$$9-GGE7
T e gE-L ZRO-LT/FF95 SZF-02I-TFo-55a8
I ot DE=T SE0-LT[FF9S 08E-02T-FF9-G5E8
T Sz TEIL 9E0-LT/PFoS TOE-02T~F79-CSzg
T TE To-0, SEO-2T[T¥9S TE£-02T-FF9-5528
T 6 VE-T 0/PC0~2E/7¥ 98 6VE-0LT-FP9-GSER
T 67 VeI O/E€0-2T/FF9¢ ACE~0D2T-FF9-5S28
T €T YEL 0/8z0-21/%¥98 28Z-0LT-F¥9-CGZ8
T - VE-L 0f9z0-21/%79g 29Z-0LT-FFO-GS28
T 0Z YESL O[SE0-2T/3%9S 052 -02T-¥$9-GCER
I = VE-L ofeT0-21/7T9s FES-0LE-FFIGEER
T 4 vE-TL 0fez0-L1/%%95 TE2E-0LT-¥$9-G5ED
2 = YE-L ojz00-LT/Proc 820-02T-%79-5528
T T g0 oftoo-21/¥%os STO-0LT-%F9-GGZR
T iz G, 0/200-8T[B¥ o5 GL0~05T-FF9-GG28
T - G-I, o/eoo-t1/vroc 290~-08T-PFO-GSE
T ge G-I, 0[S00-S T[T oS 0G0-0S T-FH9-G5 28
T 2 ST T/€00-ST/%T9s BEO-0GT-FFO-S5E8
T 28 S=T o/z00-¢1/%%9s TZO-0GT-FF9-GSER
2 8 i
7 99 o-T,
z Z S0 0/L00-E L% 95 620~0ET-FF9-C5ER
T €T ST, (o] K=TeTaleloh 5 o1 990-0ET-FF9-GS2R
T oE ST ojsoo-ct/vros £50-0ET-FF9-5CE8
ok IT S-I 0jF00-ET/T795 0F0-0ET-FF9-GCeg
T 6 S~ ofeoo-e1/rr9g 8C0-0ET~FF9-GGZR
T - G-I ofzoo-cT/eros SZ20-0€T-¥59-50¢E8
T ¥ G-I OfT00-€T/$795 ZTO~0ET-FF9-5S28
Z z et o/¥z0-80/p79g 8%E-0B0-PP9-GGES
7 LE 2T TO0-50/3F795 8TO-050-#F0-C528
T T T—T 0/¥00-T0/%F95 LFO-0T0-F¥9-GSE8
& i T-I 0/e00-To/¥Fos FEO-0TO-¥79-56E88
T oT ZP-T TO-00/%¥F9s 0TO-000-339-5528/
S % € z T
¥Mzs | Aonge; m Longqe; 105520
2qezar] wlohAzog N AmoBoreiey an WL Toquis

PPOZ NNCVENOXM HOANNIINVZ IDSHZD ANZOAUTNON ZAIMOHOMS

siosbzo nSoperey 8T *zod Sye-I Asidaer m andbysin Amoiuazokiod pomezig - (x

|

9€
SE
vE
LA
ce
1c
og

6T
=
o
9g-
5S¢

e
€2
(A4

T2

m\

X7,
ZEOTM

o
Fuaod

A

JoT | =mm
‘67 'zod = aguza‘e}} euldsAzod eupazad edue

glzxoy BHIOTRZ4d
Adwrel emaispod
SC-QUAGIN Banag

Ruzlpa a-

6T)SST YE M 8 N 218

|

guzjed €-G-GIN BMIDINEN

mopomazad BqZRIM

fg wjsAzdads epPERNPOd
5 E-8'G-GEXSIN 1DIM
2ol wzobiz opZRIUD
guzfea @-8'S-9TX9IN =Anig

/

guz
NET oFamox

suUZfed T

mod pomazdd

0 E-5-0IN PIBIAEN

/

g wEdzdids eiperipod
Amoluazo

guz

suzfeg T

T90-00-¥LO-GGTR
TOF-2GC~9LE-29E T
Wroae o Pl e S0

60~ZEFO-TTHGELT

|

F9C-0LT-FPO-GSER

GE0-0LT-GF9-GGER

»—‘/"J;}?’iﬁg"
fja ze =

zo'0'a €6 d

oleoo-ozlvies
cOTZ8-IN|S8-Hd
ToTce~H(8L-Nd
S

T0-889¢€[GL-Nd

\

9¢0-2T[FV 98

PHTEE~ /98N
2008 8-N[LL-NI
2022 8-S 8-Nd
§6092-8/€£8-Nd
GOTZ8-IN/S 8-Nci
80028~/ 2~Nd
TH T2 8- IN/98~Nd

600-2T[GF9G

P M
el L N

- 2R

e

(x

(nuoep ?’1”61911\-\?0) YNZOAALMHAIH VIOVIVISN

pE-I Adnae ‘P2

o



T ot 0T~ 0/£20-0g/¥795 1E2-00E-7H9-5528 29 9L 0]€p0-Te[T79S @mﬁuommuwwwumwmm
i 6€ 6md; ofzzo-0E[¥%95 6TE-00C-FF9-5G28 25 9-I ofe30-T2[¥79S €270
T ie 6-T m_“_umouom__.iwm 9TZ~00S-FF9-S528 8€ Sk
T € 6-T olozo-0g/FH9og £02-00€-FH9-GG28 4 ELRE _
T a 6T 0f2T0-0E]Pra5 0LT-00E-F$9-5628 9 Sl o/lopor el oS aoqmaamuwﬂm.mwmm,
% oz 0T-T o5 T0-0E/v7os GET-00E-FF0-5528 T Sl gjgeo-Lelkrod L E
ot 5z 0T~ co o-1, 0]2£0-12[PP9S G2e-0T2-PF9-SG28
mmo G Z-T o?,ﬂonom“@@mm ZPT-00€-FF9-56E8 8% genk
v 0TI 0/£T0-08/779G 0ET-00E~¥F9-5SE28 ee SEal : ! =
z 8 0L ojzTo-0g/PPoS 22 T~00E-FF9-GS 28 1€ Sl olaroTtelEros iy SRR
T 2z 0T~ 0/200-0€]5398 TE0-00E-T79°65e8 z1T ST-T :
T Tz 0T~L T/S00-0E[FF90 £50-00E-PF9-5528 9€ S Gleettoferds R
T ez 0T-T 0/%00-0E[P795 0F0-00C-FF9-G528 oF Eime
T - 0T~ T/T00-0g/779S 2T0-00E-¥H9-55E8 TE 9l Olpeo-telpros A e
z-0 % 8~T G30~22/3%95 0ST-022-959-G5 28 2t bt
z 5% g1, ofec0-22/3%0¢ $LE-022-Fv0-CCEg (o1 9-T 0/e£0-TZ/PF98 TEE-0TE-TF9-55C8
T 2T gL 0/GE0-22/F%95 65£-022-vp0~GCES 67T Sl
LT £% 8-T o/#€0-22/5795 9TE-022-FP9-G528 L€ Beml
z 2z 8- olec0~22/7795 EEE-022-PP9-6528 ot ¢ G
m T% 8-T ofzeo-2z/vro8 0ZE-02Z-FPI-5G28 TT U
zz 8- ofTc0-22]v79s BTE-022-759-6528 € AL 1
T z% ENY ojoco-2z/vvos SOE-0LE-3F9~CG 28 2z 9T ofzc0-Tg/3vo8 12E-0Te-7#9-95C8
€ g€ 0T-T ST evnd
-0 €€ 5-I o/6z0-22/7Fas 862-022-759-6628 g€ sool
z 9 -1 0/az0-22/3793 G82-022-7%9-9228 6 Lol
.m Le BT o“hmonnm?ﬂém 222-022-370-6G29 ot Jrl
£ -T T/oz0-22]379G 092-0LZ-FF9-G528 TT FT-L : i
T 81 -1 1/520-22/7795 £62-042-379-G528 8 T ofteo-Te/77os e e
z = 8- O[FE0-LE[FF 95 FFE-0L8-FF0-GSG 2R 2T £¥-T :
T - 8-T T/ez0-22/F 590 TE2-022-F79-G528 g€ Hom
T - 8-T T/z2z0-22]%79C 622-022-5%9-G5 28 g GErce
1 = S T/Teo-2g/kros 9T2-DLE-FF9-GG 28 6 i
T - 8L, tjozo-2z/pros " £02-022-7F39-5528 zze bl 550~
g 6€ 3-L o/8T0-22[%%95 £8T-022-7%0-6628 6 9-L o/oE0-T2[FP9g 90€-0TCH¥9 gce8
z € 8-1 0/9T0-22[PF9S 89T-022-FFO-S628 9T Erl
z Lz T T/5T0-22]p79S CCT~022-PP9-0528 ¥ Hon
z 8¢ 8- 0/3T0-22|%%9% ZHT-042-F$9-5528 L SR
z oc 8~I T/eTo~L2/5795 0ET-02Z-FH9-GG 28 T Skt
z - 8-T zl2To-22/3795 2ZT-02E-FF9-GGE8 1z Tt
= az 8-TL OJTTO-2Z[¥F9G FTT-042-FF9-GG28 0T o-L, 0/620-12]P79G 668-0Tg-F¥9-9528
T oz 8- TJ0TO-22/3ros TOT-0L2-3%9-6528 0z FI-1 i
9 2 5-T 0/800-22 %705 T80-0L8-F#9-G5€8 zT 9L 0/8z0-T/vros e e
€ 2 81 T/200-22]%3795 6L0-0L2-FF0-5G28 et 2
T 6T 8T, T/900-22/3595 990-022-739-GG2S ze Beady
T Tz 8-T 1/500-22)%7 95 £G0-022-730-5578 g LEpl :
w TT 8-T o“mooémmwwom G20-022-%9-G528 e i
- 8L 1)T00-22]7%0G ZT0-022-370-55E8 2T Bl -39~
T 8T =L ojoto-cz/vros S0T-082-F79-5528 5T 9=, 0/220-T2[v79S £22-0TE-FF9-95¢8
T 2 2T, 0/600-52F70c5 860-0SZ-3$0-5S528 ez il =
T g LT, 0/800-52/F795 SB0-0SZ-THI-G529 82 8L
T - 2T 0/200-52[$F95 ZL0-0S2-3F9-6528 T S0t
T ST 2T 1/900-62/5%95 090-0SZ-F$9-GS28 ge Boal
T 21T =T ofsoo-cz/F7oc 2C0-0C2-330-GGZ8 8 Skl
M €T 2=, 0/T00-G /3798 9T0-052-7$9-5528 €% L
9L 9-1 8F0-T2/3%96 083-0TZ-FF9-G528 et D : z
T = 9-1, 2V0-TZ/3796 LLF-0TE-TH9-GSZ8 LT i OlFesTalpr g il e i
M 5 9-1 0B0-T2[379C $9%-0TZ-BF9-G5TE € S
2 9-1, SH0-TZ/P795 TS3-0T2-759-5528 6T e T -
T £2 9-1 PP0-T2/P795 65F-0TZ-759-5528 zz 9T olszo-t2[vras 852-0T&-PVI-85086
5 ¥ £ z T ¥ £ £ .




§ ; g y 87T Z €51
e 9 8I-T 0]¥70-TS[PT9S OFP-0TS-7¥975528 FET z €11 0/S00-8E[PH9S 650-0BE-FF9-5528
T 2 ST-1, 0/eTO-TS[FF9S BCH-0TS-FHO-5GE8 T - ELrL 0/700-8E/FF96 9F0-08E~FH9-S528
T BE T2-I 0/0¥0-TS /7795 00F-0TS-¥¥9-55¢8 z £ £T-T T/E00-8E[FF9S £E£0-08€-359-6528
T 2T 9T-T. oleco-Ts/7%95 22E-0TS-F#9-5628 i T £7L 0/800-9€[¥¥795 08B0-09E-%19-5528
og 2 Sy T = £7-T 0/200-9¢/3798 820-09€-F¥9-5528
be g ze~T 0/9co-TS[¥T oS F9E-0TS-FH9-5528 z = £~ 0/900-9g/¥%9¢ $90-09c-%F9-CSES
og 9 AT . € ¥ £F-L 0/S00-9¢{TF9g CE0-09€-F$9-5528
og o Z2-L ofge0-T5[% %95 TGE-0TS-FH9-6528 z € EF~1L 0/F00-2€[PT95 0F0-09E-F%9-5628
ol =} x28E e 2 Sz ¥, oltoo-9¢/v¥ag 2E0-006-739-C528
0g 7 Cged 0/e€0-TS[$F9S €2E-0TS-%¥%9-9528 z e ST ofzoo-9g/vvog 720-09€-$F9-C9E8
i % 2T T[220-TG6/FF08 SL2-0TS-FH9-G528 T i £F-L 0/To0-98/v¥ag TT0-09€-TH9-GSE8
T 9 CilTd 0f9z20-TG{#%9G 292-0TS-F#9-5528 7 €T 121
z z og~I, 0[Sz0-TS[¥%95 0G2-0TS-FH9-5528 Z b7 2I-1L 0fzT0-£g/T79g T2T-0£E-¥79-8528
T 6 021 0/cz0-T5[PF9S FEE-0TS-$79-5528 g TE eT-T, 0/TT0-£€/T795 6TT-0CC-739-6628
T ez 6T, 0/T20-T5[v %95 6TZ-0TS-F%9-GG28 ¥ 2} TE=F
T = 61T~-T 0/020~15/P725 90z-0TS-$$#9-68¢8 z 6T 2T oloto-ce/EFog 90T-08E-FH9-9528
T g 6T-L 0/6TO-T1G/¥ 95 66T-0TS-F$9-GS28 i 2 TE=T radins
T - 6T-L o/gTo-1g[F%95 98T-0TS-F#9-5628 2 21 20 0/600-£€/pTag 660-0EE-TTO-GEZ8
T sz LTI 0/9TO-TS[FF795 09T~0TS-THO-SCZR % =] Teril
T L€ T2=L Z/FTO-TS/3F98 SFI-0TS-FF9-SSE8 z i Z2T-T 0/800-£€/% 799 980-0EE-TFO-EGEE
T T 6T~TL 0/0TO-TS/¥F9g FOT-0TS-$ 795528 2 6Z TE-T
z 2 6T-L 0/600-T5[¥F9G 260-0TS-F79-5528 T g ST o/L00-£€/vT9S E20-0£E-FP9-GGER
T 0z Te=T 0/200-T8[% 799 690-0TS-FF9-5528 Z €T 2T o/900-c¢/¥¥95 090-0CE-F$9-5528
T =) i et 0/s00-TS /7795 9G0-0TS-TPI-5528 T 9 o et ofso00-c8/F¥og QG 0-0EE=PFO-GGTR
Z 2T 9I-T 0[F00-TG /3795 £F0~0TLS-FP9-GG5E3 s & Gt 0f%00-££/FF9G ST0-0£s-FF9-6528
i 7L 9T-T O[E00-TG[FF0G CEO-0TS-PPO-GCET T 2 A A 0/E00-€E[F799 2EO-0RE-TFYU-GGT8
T 9T 9T-L 0/200-T5[$%9G 8TO-0TS~PT9-55T8 o T eT-L oje00-£€/7¥98 020-0gE-779-5528
T ST 9T-L O[TO0-TE[FF9G STO-0TS-FF9-5528 T 2 2T 0/TO0-EE/7T98 LTO-0CE-vP9-5588
z 6 Lofa B, 6TO-27/FT9G 06T-0LF-F¥9-GGE8 T - LT o/rzo-ze/TFog O¥e-0ZE-779-G628
et SE ST-L 8TO-27/PF9G BRI-0LP-FF9-55628 E ST Ll ofczo-zg[vT9s 2EZ-028-PTF3-G328
-7 TS 6E-L : T - TI~T 0/ce0-25/P795 GZE-CEE-TTI-S5E8
9-0 ot ST~X.- 0/2T0~-2%(7%95 S2T-0LE-PF9-GSER T - TEL T/LTO-2E/PFOg 0A4T-0ZE~TP9-SCE8
£-0 GT ST~L 0/9T0-2B/¥7 98 Z29T-02F-FP9-GG28 i 2€ TITAL ofoTo-ze/vT9s FOT-02E-%$9-6528
T 0z ST-1 0/ TO-2B[¥¥9S 05 T-02%-F$9-G528 T 6% TT-L ofsTo-2E/FFas TS T-0ZE-F19-G528
T 9t SI-T. of¥T0-2%/¥795 LYT-0L%-$59-G5e8 T z2e s 0/¥T0-28/T¥9g 6FL-02E-FFI-GSE8
T iz ST~ OJETO-27/PE9G PET-0LF-7H9-6528 T € TT-L o/eT0-2E/FF98 9£1-025-PT9-G5E8
2 i e R 0/2T0-27[2F9G TeT-0LF~FF9-GS28 T €T TI-T 0/800-2¢/F¥95 880-~0EE~PFI-SSTE
5 sz ST-I O/TTO-2%/770S 6TT-02F-%F9-GGE8 T 0F Ti~d olgoo-zg/vras Z90-0ZE~FFO-GGER
T Z ST-L ofoTo-2%[vEoc 90T-0LF-FH9-SSC8 T Gt 6-d 050-0€/P79G 605-00E~F79-6528
T S ST-L o/so0-29/7795 980-02 F-FF9-G528 T i 60 8F0~-0E/PTOg 68%-00E-$F%9-5528
i 7 TT ST-IL 0j200=2%/F%95 CL0-0LF-FF9-G528 T 54 68-1
T €T ST-L 0/900-25/%%95 090-0L F-FF9-5528 e e e s
T % GITL 0[5 00~-2%/3%95 BS0-02 F-FF9-S528 z 3 ST-T
2 z SI-L 0/F00-2F[$F05 SP0-02F-PE9-5528 z 9T 2=T oleco-0g/¥¥og 06E-00E-F%9-5528
2 T ST-L T/E00-2%[%F0G ZEO~0L ¥-¥F9-55c8 Z 9T 02-L
T S SI-T 0[z200-LB/3F 95 020-0L F-T¥9-G528 € % 6~ 0l2e0-0E[5795 PLE-O0E-FF9-GCER
it = ST-I o/T0o0-2%/p¥9S LT0~02%-F+9-G5E8 T 2% OT=T 0/9t0-0g/%F95 TOE-00E-FF9-CC28
T G BT 0/200-F7[7 oS SEO-0F P-7F9-5528 z €T 6L 0fSE0-0E[PPOS 6GE-00E~FF9-G528
1 2 PI-L o/To0-F¥[F79S ZTO0-0FF-FF9-G528 z 2€ o ) 0fFE0-0E/¥ 798 ape-00E-EF9-€cze
- ¥T ST 0/€T0-BE[FTOC SEI-0BC-PF9-g528 S-T 2T 581
52 E ST T/0T0-8E/¥¥95 20T-08€-F59-6528 S 2g oLk ojeco-0g[F¥ 95 CEE-00E-739-5528
T €2 EP-L T ST 6L 0/z2E0-0E/FF 95 0ZE-00E-PPO-GSER
T ‘g2 SI-L 0l600-88/¥F9S 060-02E-FF9-5528 T 2z 6-d o/Te0-0E/FF o8 8TE-00E-FFI-GSES
z T2 £T-L o/soo-8¢/FF98 280-08€-HF9-65¢58 T €2 6-0 0/0E0~0E[FF95 SOE-00E-FF9-CG 28
= sz £T~1 of200-85/¥%95 ¥L0-02E-FPO-5528 T = 6-1 0/620-0E/¥¥ 99 8262-00E-$$9-5528
26¢ g £-T T 82 6L ofzz0-0g/Fros 2.2-008-%79-5528
85T ¥ oRD 53 6% ~L 0/920~0€(F%99 092-00€E-%¥9-55¢28
09T 8 ze~d T = 6~ 0/e20-0g[¥795 LSE-00E-FF9-GGEE
B9Z 9 ET-L 0/900-8€/%%95 190-08E-#19-6528 T - 61 0/#20-0E[FF9g FPC-00E-P¥O-5528
% € z T = T £ z T

(4

d



T m 821 0f0£0-09/7F 95 20£-009-PF9-5528
% TF 2210 T/620-09/7F9S 062-009-FF9-5S28
I 2T 22=1 ofZz0-09/vT9g $22-009-FF0-ccz8
T 6% 227F 0/920-09/%%95 T92-009-F¥9-GS28
T i 2ol 0/620-09/%7 95 652-009-3F9-G528
T 8% 22T 0/FT0-09/F795 9%2-009-%¥9-65¢8
T e 22T 0/€20-09/¥795 EEZ-009-FP9-G5ER
z TT 22-L olzzo-09/¥% o5 022-009-F79-65¢8
2P £ <6Z-T ’

2% 9 62T 0/020-09/FF9c S0Z-009-FFo-ccze
i = 62T T/6T0-09/%%95 86 T-009-F$9-3528
T (k4 22AL 0/2T0=09/%798 22T~000-$$9-5GE8
T e ZeL 0/9T0-09/% 795 09T-009~$39-6528
z €€ L2-T 0/eT0-09/PP 95 28 T-009-F79-5528
T e L2=T 0/¥T0-09/%%ag PPT-009-7¥9-G528
T = HeaT 0/€T0-00/FP0G TET-009-F179-5528
T ie 221 0/600-00/%795 960-009-%%9-S5 28
T TT 82T 0/800=09/F 595 £80-009-%%9-G528
2 g 82-1L 0/200~09/%¥ 95 QLO0-009-F$9-CGGER
T 0T 821 0/900-09/%T795 890-009-%F9-6528
z g 821, 0/S00-09/P T o5 S50-009-F%9-5628
T 6 82-1, 0fP00-09/3%95 2P0-009-FF9-cGER
T = 82~1 0f€00-09/%v95 OE0~-0D0-%PO-5GE8
T = S2-T ¥P0-%S[PFO5 SEH-0FG-FHO-GGTR
€ 6 Se-I ZH0-¥S/F oG 02H-0FS-F79-G528
T 0T SZ-L THO-FG[T 198 LTH~0FS-$73-G628
T =1 ST TJLE0-FS[T TG I.€-0FS-PT9-GC28
T sz 98-L 0/9E0-75/r 1 og 69E-0PG-7v9-6528
T 2T 9z-1L ojseo-%s/¥wos 9EE-0FS-FTO-GGER
T 9 9g~L 0/¥E0~¥S[FFag EPE-0PG-$PO-CG2
1 G S2-1L 0/eE0~TS /3705 0CE-0PG-F179-3GZ8
0g zz SE-1L 0/eE0~PG/Fras B2E-0F5-F79-G528
og £8 A OfTE0~%5/¥ 705 SEE-0FS-PP9-GGT8
T 02 92T o] (okol et fof ik A=Y Z0E-0FS-$%9-5628
i 9z 92-1 of620-v5/¥os S6T-0PS~FF9-55E8
7 TT 92-T, 0/820-%S/% %05 2BE-0PS-$¥79-G5ET
T (057 Sent. ofsz0-vs/FTas FGE-0PS-FF0-CGET
T, g G2 T/EZ0-¥5[FFag 6EE-0FS-FH9-GGER
T T 6E-T 0/2z0-FS[PF0g 922-0%G-F79-0628
T Sz ST {o) [oFatelesdoyl ik Lol 002-0%5-779-G628
i - SZaT ol6To-¥S{vTos C6T-0%5-T79-GS28
T 9T S2-3 0/BTO-%5[FH9S 0BT-0VS-7F9-55E8
T 9Z Sg~d OJ2TOo-¥S[T 795 2LT-0%S-F39-5528
T T SE-T 0f9To-FS/v7ac SOT-0PG~FF0-GGEQ
(o] 0g Se-O 0/STO-FS[5795 ZST-0FS~F¥9-5S28
0z 12 SE-T O/FTO~Fg[vPoc OPT-0%S-THI-CGER
T e 92~ ofeTo~-%5]¥ ¥ 95 PET-0FS-pP3-5528
T b4 S2~L OfTTO-vS[¥ 95 TET-075-779-552%
T 6T 9z-T 0f0TO~¥5 /3795 60T-0%5-779-G528
T £T 98~T 0/600-Fg/FFo5 T60-0FS-F79-G528
T T 9E-T 0/800-P5|FF05 680-0V¢-FF9-65628
T £z 9g-T. 0/200-%5[% 795 92L0-0%6-F79-G5E8
T T 92-1, 0/900-%5/¥798 £90-07S-F$9-G528
T 6T BT o/%00~-¥S[¥Tag 8F0-075-F¥9-GGER
T £ G-I 0f€00-%5/7 719G GEO-0PS-TH9-GSER
T b Sz-1., ofzo0-%s/pro5 220-0%S-T¥9-5528
T T 523, 0/T00~-%S/3%95 O0TO~0FS-FF0-C52R
T € 81~L gLI-Tglpvag OBT-TIS-FF¥0-5Cz8
6 z2e 9T~T TLI-TG/#799 BTT-TIS-F79-5SEg
g 7 o Z T

Loy

T

\"iHr]riﬁv*v‘iﬂNHﬁNOO‘ﬁ‘Q‘.rﬂﬁNWw‘er

{3zt
CUHHHHHFIP{HHHHHHHHHNNNﬂHHHAHH:ﬁH_dfﬁH-d*HﬂH 29

o

0/0TT-TG[FF9G
0/80T-TG[¥%95
0/90T~15/7F9G
ofF0T-TS[FF99
0/E0T-TS[$%9S
0/z0T-TS/T RS
o) ge0~TS/TE9G
0/260~T5{779G
ofeso-T8[¥E9g

0ls60-TS[F¥95

ofF60-TS /7795
ofes0-T5[v¥os
0/260~Tg[vbag
o/TB0-T5/3795

0/060-T5 (7795

oleso-Tsfvras
ofggo-Ts/vros
ofis0~Tc]vrog
ofeso-18/%¥95

0/T80-TS/P¥795
0/080~T6 /#7995
0/620-TS(% 795
olslo-Tsfrvog
0/220-15/v79G
oforo-ts[¥vos
0/S20-TG/%¥96
0/F20-TG[7F0S

Dje20-T5[F%95

ofzzo-TSYFPog
o/Tio-T6[¥Foc
0/020-T5[¥F9C
0/690-TG /3795
0/890~-TS[¥Fes
0/280-TG/%F9S
0/990-T5/¥%95
ols90-15/3F9S
0jFO0-TG[EF9G
0/€90-TG /7795
0/To0-15/P 795
0jo9o-T5/PToS
0/650-T5 /%795
of8s0-TS/vros
of250-T5/%F9s
0/950-15/P79S
olsso-15/F¥oc
/7S 0~T5/¥F9s

0lES0-T18 /P39S
T/TSo-Ts [T og
oloso-T6[/v¥as
o0l6T0-T5/379G
0/8P0-TS /3795
0/2F%0-15/779S
0fop0-15/7¥%95
T/SPO-TS[¥¥9S

SOT-TES~FF9-9S28
980-TTIS~779-GScE
090~TTIS-¥P9-45c8
FTO-LES-BTO-GSES
TEO-TIS-T¥9-SSCE
6T0-TTS-$F9-SG28
086-0TS-FF9-C522
BL6-0TS~FP9-9528
SO6-0TS-FFO-5528

2GH6T0TS-TFI-55¢58
OF6-0TS-FT9-GSER
LEC6-0TE-7¥#9-55CR
TZH6~0TS~PTI~GETR
TL6-0TS-#79-6528

606—0TS~TP9-55%8

T68-0TLS-7T9-95E8
688-0TS~779-55E8
528~0TG~FPFI-CGGES
SE8-0TLS-PFU-GGER

0T8-015-FF9-S6T8
LOB-0TG-PT9-G528
QB2-0TE-TFI9-SCZR
L82-0TS~FF0-GG 2R
BLL=OLG-FT9=CG 28
TOL-0TLE-TF#I-CCSER
652-0TE-FF9-55C8
9% 2~0TC-PF9-CS 28
€E2-0TS-TF9-5528
0TL-0TE-TT9-SSER
9TL-0TC-$F0-CG2Q
$02-0TG-$50-CG28
960-0TE-FF0-CG28
G8o~0TS-FFO-CGES
2L9-0TG-FF9-CG2R
099-0TS-FF9-S528
2E9-0TS-TFI-SS28
TEO-OTE-PFO-CCER
LEO=QLS~TPO-CGER
9TO-0TS-7P9~CSET
£0g-0TS-TFO-CG28
965-0TS-FP9-CS T8
£BS-0TS-TTO-SSES
0L5-0TS-P#9-S528
OG-0 LE-TFO-CGZR
§G5=-0TS-FP9-6GET
ZIC-0TS-FF9-65 28

OEG-0LS-T¥9-S5E8
PTG-0TS-TT9-SSZR
TOG-0TG-PFO-GG 20
P6T-0LS-PH9-S5E8
T8F-0TS-TT9-6C28
6LP-0TG-779-GCT8
99F-0TE-FFI-5GER

ECP-OLS-TP9-SGER

iy

z

¢ T




T 2 & SE-T, 0/200-T /#5095 920-0T2~FF9-5528 z 28 TE-T o/teo—€9[#%9s 2T2~DE9-FHO-GGEQ
T 1€ SE-TI. 0/200-T2/#5ag £90-0T2-F%9-5628 ¥ €€ TE~T
T 25 Ge-1 0/S00-T2/¥Bog 0S0-0 TL2-%%9-5628 T g€ Sg—L
T 82 GE-T 0/%00-T2[BH0g 2P0-0T2=-F79-G528 T o] ST ofozo-£9[¥H95 002-0E9-PF0-GG28
T 8T GE-L 0/€00~TL[pBog SE0~0TL-$70-3528 | z g TE-T 0/6T0-€9/¥#9S 26 T-0€9-FF9-GGER
-k s SE-L 0/z00~T2/¥50g 220-0T2-F+9-GGZQ i z 8z Te=T, 0/8T0-€9/7 %95 OBT-0£9-%%0-GGZ8
i = SE-T T/T00-T2/¥ 795 OTO0~0T2-579-G5Ea e ¥T T~ 0]2T0~€9[P70G SEtOE SRt E e
T T 0E=T, T60-£9/%F0g ST6-0E9-7T79-S5E8 0T 8T 2EL 0/oTo-£9/7%95 $9T-0E9-FF79-G528
T 9T 0E-T, 880-£9/FF05 2B8-0E9-T19-5528 oT LT 2ESL 0/ST0-£9/779G TST-0£9-%%9-55¢28
£ €T De=T, 280-£9/F505 0.8-0E9-379-G528 T T 2E-L o/¥T0-€9/¥79S 6¥T-0E0-FFO-GGER
8 L% TE=L, 980-£9/%%95 298-0€E9-F79-6528 i T i ze-L oleto-c9/vros 9ET-0E9-FFO-GGZE
£ 9g £E€=T S20-£0/FHoC PSB-0E€9-PT9-G528 i T e 1€-T ofzTo-£9/¥%og CZT-0E9-F+9-GG 28
9 5% TE~T 0/#80-¢9/¥ %95 THFE-0E9-FT9-5528 : T T2 TE-L
T zT DE-L 0[T80-€9/¥%05 £T8-0€9-739-0528 T €% TZ~L 0/TT0-€9/7795 OTT-0£9-%%9-5G28
T T e, ofoso-co/vwog 008-0E9-759-CS29 ¥ 8T TE-L 0/0T0-€9/¥%9S B80T-0€9-%%0-GGE8
g € e of620-£9/Fpog €6.-0€9-$79-G528 T oz TE-L 0/600~€9[FFOS 060-0E9-F%9-6G28
T 6 0E~T, 0fiz0-g9/¥pog 82-0C9-bT9-G528 T o TE-T 0/800-£9/%795 g80-DE9-P$9-GS 28
T T 0E-1 oforo-golvrog $92-0€9-FF9-GS 28 T TT TE-T 0/e00-89[PPOS SL0-0E9-7$0-GSZ8
£ ¥e £e-1, oj/szo-c9/¥vog! CGL-0E9-PT9-5588 £z oT TE-L 0/900-¢9/#%95 290-0€9-%%9-5528
T 8 21 o/¥20-c9/pwog 0%2-0€E9-FF9-55288 i S Te~L 0/s00~€9[%¥9G 0S0-0E9-$F9-GGZ8
£9 2 2E-T ofezo~c9/pwog 2E2-0E9-F59-5528 T = Te-T 0/700-€9[+79S 290-089-%%9-G529
T 6 ZE~L 0/220-£9/¥705  FEL-0E9-FF9-GSES T = TE-L 0/€00-£9/¥7og FE0-0E9-FF9-65C8
T 9 ZE-L oftzo-co/swog Tl2-0£9-%F9-9528 £ g TE-L “FFO-EEE8
T ZT 2T oforzo-co/vroc 602-0E9-F%9-5528 ; T z g2—~I 0/T00-09[¥FoS 5TO-0E9-FF9-6G28
92T 1T 2E-T 0f620-€9/7¥95 T69-0€9-759-5528 : T LT 82-L ofo20-09[%¥#95 F02-000-$%0-GCE
T £T ZE-L ofaoo-co/vros 6989-0C9-5F0-5528 d T - 62T o/620-09/7Fa5 269-009-FF9-GSGTQ
T oT ZE-T 0/290-£9/¥%0G 929-0E29-FF9-55E8 : ¥ oT L6e~L
9=0 ot Te-T 0f000-£9/%%05 209-0E9-F+0-5528 \w F z 62=L 0/890~-09/7F05 PFO-000-FF9~6528
z T2 0E-T 0/650-£0/3¥95 065-0€E9-7F9-G528 : 98T Tt BTk
T tS 228-T o/8so-co/sTog LBG-0E9-7F9-CSE8 W 9c T g 62T 0/290-09{%%¥9G TL29-009-3%9-5G28
T (o} T, 0f2c0-co/zTos FLS~0E9-FT9-5SER i 8 i 6T~L
T 5 22~T ofoso-cofvrog T9G-0E9-FF9-G528 8 ¥ Tez-T, 0l990-09/%¥ 95 699-009-%%9-S5E8
T 8T 0e-T o/es0-co/rroc 9FC-0E -7 F9-G5 28 T - 62T o/s90-09/%%og 959-009-7¥9-SS28
T ST 0E-d oleso-cofrrog EES-0E9-759-5528 i z 9 62T 0/£90-09/%¥95 0£9-009-%%9-5528
T z 0g-1. olzso-co/vwog 02S-0E9-FF9-SSE8 i z <] 68T 0/290-09/%%9g 829-009-F¥9-SS28
T 9T PE-T 0/TS0~-co/p¥og BTS-0C9-7F9-S528 m z Tl 6L 0[T90-09/¥ 795 §T9-009-FF9-5528
z (o}t SPT 050-£9/%¥0g S0S-0E9-FP9-SSZ8 T 9z 22-0 T/850-09/FF9S 28S-009-FF9~CS28
¢ z ge-L 0/5¥0-c0lsvo5 PPP-0C9-FFo-c528 3 T og 22T T/250-09/FF9E 025-009-FF9-CSE8
€ T EETT 0/£70-€9/F P95 TEP-0E9-FF9-S528 i (74 9T E A 0/9c0-09/%%95 2395-009-FF9-GS 28
€ = €T 0/2%0-£0/%¥og 62P-0C9-F$9-5C528 : % z f=h 82-T 0/¥S0~09[FF9S TFS-009-FF0-SGE8
TS TE £E-1 0/TF0-£9/¥¥0g 9TH-0C9-F39-Sc2R 2 YT o> 82T 0/8g0~09/%% 95 6£S-009-FF9-S52T
9 OT £e-I oj/o¥0~-c9/¥F0g COP-0E0-%F0-5528 f z 9 2.3~L 0/es0-09/7%9S 92C-009-FF9-C528
8F T £E-T ojeco-£9/vFos 96€-0E9-FF9-c5zg T k-4 221 0/T50-08/¥%9¢ CTG-000-F9-G528
€ T EE-T ofseo-c9/s0g £8€-0E9~%$9-cczZg ¥ 2€ 22T 0/6 70~08/¥ 795 £63-000-F79-S528
7 = SET 0/ec0-£9/¥Tog 02E-0E9-FF9-GCZR i) z sz 28T 0/870~09/3%95 087—-009-FF9-5SS T8
T 9 CENT, 0joco-co/svoc 80E-0E9-FHO-GSER i T % 88-T 0/970-09/¥¥%95 GOF-009-FHO-CGZER
£ i EE~L ; & T 9T 22-L 0/s%0-09[$%98 267-009-¥59-GGZ8
£ £T G2-T TFE0-€9/F 395 Z2PE-0EO-FFO-GCE8 1 T €% 22T 0f¥#0-09[%%9G 0PP-000-P39-GGER
£ 6T £ET, T/eE0-co[F%05 0EE-DE9-FFO-GCZ8 1 T 9% 22-L 0/E¥0-09/3F95 LET-D09-FE0-GGZR
£ 0z ££-T, T/ze0-£9/3705 L2E-DE0-FF9-5528 f T zT gz-L ofe%0-09/%¥95 $29-D09-F79=G528
22 = ET=T. 0/TE0-ca/¥%95 PIE-0C9-~550-GS28 T = 221 0/0%0-00/BF9S 60¥%-009-F59-65528
T g CE~T, oloco-£9/5395 TOE-0E9-FF0-GEEQ T 8¢ 82-~L T/6£0-00/379C T6€-009-TF9-SC 28
T 5 AN 0/620-£9/%306 F62-0E9-FFI-6G28 T 9z 82T 0/2€0-09/P%9S 92¢~009~FF9-G5E8
E {=hsd EE=T, 0/8z0-€9/%%95 Te2-0E9-FHO-CCER T S et oleco-09/3¥F9S £OE-009-FFO-SSER
L % TE~L ofzz0-€0/%%og 6LE-0E9-TTO-CGER % 9¢ 22T 0[5 €0-09/T 795 0GE-009-¥FO-GGER
T % LE-T 0/920-£9/¥¥9¢ 992-0€9-779-5528 z aT 12-T, 0/7£0-09/¥%95 8%€-000-FF9-GGEQ
T ¥ TERT 0fcz0-c9/F%9s £CZ-0E9-THO-GG2g T TF 28T 0lec0-09/vvo8 SEE-000-FFO-SCER
T = TET 0f¥20-c9/FF95 0FZ-0E9-PTVI-CGER T zZz 82T 0/2€0-09]7% oS 2E2E-00D-7P9-CCER
T T 0E~1, ofzzo-£ofv g S23-0ES-FP0-GCEg T €2 82~T o/TE0-09[T 198 0TE-009-FP9-SG 28
e ¥ € z T c 7 = 2 i




w 4 FE-T 0[€00-26/F7795 6E0-026~FF9-5GZ9 T
£ LT YE-L 0/z00-26/FF0¢ 920-026-3F9-55¢8 T
z - 151 600-76/F%95 060-0F6=F19-5528 T
€T T3~ 800-76[FF9C 8B0-0F6-FP9-GSZR T
E 9T %=1 0[¥00-76[F¥9G 2B0-0F6-TFO-G528 T
T = T5-1 0/€00~-%6[FF0g TEO-0F6-FF9-S5EB T
T ©T To=I 0/z00-%6/%% 95 TE0-0F6-TF9-5528 T
T 2T T3-1 of/to0-v6/3¥9s 6T0-0F6-PF9-C52Q | T
M._" 2 ToL 0/€00-€6[/%%95 9E0-0E6-FF9-G5ZR _ T
: WH W& 0/zZ00-€6/FF95 €Z0~0E6-FF9-G528 T
b T, o/T00-€6/%FPog O0L0-0E6-F%9-5528 L
Y =] 0%~ of/900-06/F¥9g 090-006-%%9-5528 T
: meﬁ L 8T0-58/¥¥9G 08T-058-FF9-5528 1
L 7 wwue LT0-S8/¥F95 82T~0G 8-FF0-GC2Q T
i i TT% 9T0-SB[FFOS S9T-0S 8-FF9-S528 TLT
L v et STO-58/F¥og CST-0S8-7F9-5628 =}
? o 4 £T0-58/¥79g LET-06 8-FF9-5628 : T
! £k 3.& 2T0-S8/¥%og FET-0¢ 8-7$9-5G28 | T
: ! 3.% TT0-58/%%95 TTT-0G 8~FF9-5528 2
? 2 I oT0-58/%pog 60T-0S 8-FF9-GSEQ z
: g sy, 600-98/¥og T60-0S B=F79-GGER T
< ’ e 800-G8/¥¥9g 68005 8-FF9~GG528 T
! 3 e 200-G8/pF9g 920-06 8-F$0-GSzg Z
: : i 900-68[/v$0g €90-05 8-$%9-5528 g
1 o e S00-68/F795 050-0S 8~F79~G5ER T
; o w;& T00-S8/PF9g 4¥0-0S 8-F79-CSER z
2 PPy £00-58/%¥95 GE0-06 8-PH9-CCTe | 9
< ww wm.& T00-68/v7og 0T0-0S 8-F¥%9-65z8 T
- i mw..,H 2Z0~9L[7%0G L2E-092-FY9-GGER T
(A N 0T0-92{7¥95 T02-092~F%9-5GER T
M S¥ EFL 6T0~9./7%9¢ T6T-092-%%9-5S28 T
5 mw S ST0-9./%F0¢ T8T-092-F$9-5Gzn T
L ZE=3, 0/9T0-0L/3F05 99T-092-FF9-55z28 T
I ST Z25~T 0/STO-9.{7F0g EST-092~%F3-55ER T
e Mw mwu,H 0/TT0-92/7F95 0FT-092-F%9-GGER Iy
! 4 ww:& 0/ET0~02/7%95 BET-092-%¥9-CGER T
i 0% e& 0/zT0-~92/%%05 SZI-092-F79-5SER z
g 3 mwuﬁ ofTTo~02/3%05 2TT-092-%79-5528 i 4
T = wwuw 0/0T0-92/7%9g 00T-092-%39-5528 y z
z wm, o 0/600-92/7%9¢ 260-092-%%9-5GE3 : T
z 2= NT,H 0/800-92/3%9¢6 0B0-092-%%9-5G2g T
£ at m«i& 0/200-92/3%95 LL0-092-%F9-SG28 T
z oe NTH 0/900-92/%%95 ¥90-092-%%9-SGZ3 T
¥ n NT.H 0/g00-92/%¥95 TS0-092-%F9-5528 T
. € T 0/¥00~02/3%9g 6¥0-002-7F9-cGZ8 T
: . ww(% 0/€00~92/F%9c 9€0-092-7%9-5528 T
: ? = 0/200~92/%%95 €20-092-7%9-5528 R
t Ly m¢(& 0/T00-92/%F05 0TO-092-%%9-5528 T
i £ om.& SE0-EL[FTOS ZSE-0C2-PF9-5GE8 T
I i 9E-L YEO-EL/379G 0PE-0€2-%F9-GGE8 T
T 3 9€=L €E0-E2/%F05 LEE-0E2-FF9-SGE8 A
! o Mmu% ofoco-c2/3¥os 60E~0EL~FF9-SGER z
I o % 0/220-€2]3%95 9L2=0E2-PFO-5GZ8 2
z oe mmu& T/Se0-¢2/3%95 0S2-0E2-F%9-5528 2
. o Mmuﬁ o?mo-mtwwmm 8PE-0E2L-FFO-5528 T
< re mm.& ofezo-g2l¥vog SET-0EL-PPO-5GCR T
: o1 uma,w ofzzo-e2/vPog €EE-0EL-TPO-GGES i
7 i mm..,u 0fTz0-€2[¥%95 O0TE-0E€L-PF9-GGZ8 T
5 I mu,w 0/6 TO-€2[¥P9S 06T-0E2-H¥D-GCZQ s
T 6E~T ofoTo-c2/¥%9g T9T-0€2-}F9-5G628 T
S T £ z e g
M

= ) Lot T B
Ll ons

ot
P d

]

S e
i

1y
J T

g i A Al

e i TP Ao S BT T e i o B o 1 )

V- 7T

*

O/STO-€24/T79G
oftTo-eL/FFos
0l0To-cL/PFos
0/600-€2[7795

o/800-£2[¥¥9g
olioo=c2{FF9G
T/900-€L/7795
0/S06-£L4[5F95
0f€00-€2/7F79¢
T/200-c2[/PFog
_BEO-TL[FFIS
L80-TL[¥H9G
SBO-TZ[¥¥9S
$20-TL[FF9G
£B0-T2[P¥95
eBO-TL[ET9S
180~-TZ[B¥9S
0BO-T2[TF9C

6L0-TL[TT9S
0/820-TL[BF9G
0220-T2[P79S
0/G20-T2{P%9G
0/%20-T2 [7%95
0/220-TL|¥F95
0/020~TL|$%99
0/690-T2[%%95
0[890-T2[F¥9S
0f290~TL[PF98
0/590-T2[#F9%
0/790~-T2[5%98
0jzoo-T4/%%9g
0/090-TL[F%98
0/650-T2/¥¥9g
0/850-TL/FF0S
0/280-T2[%% 08
0/950-T2[%%9¢
ofsso-T2[Pros
O[PS 0-T2[3FOS
0fz¥0-T2[P59S
0fTFO-T2[¥T9G
T/0TO-T2{F¥9¢
0f8E0-TL/7798
0fLEO0-TL[FF9S
0/oE0-T2[5F06
OfSEO-T2[%%95
oligo-TL/vF9s
TfFE0-T2/7P06
0/ez0-T2/PPo5
olzz0-T12/5%08
0/6TO-T2/779G
0/8TO-T2[F¥9S
Ol LTO-TL/BT9S
o/sTO-T2[FH0S
0/eTO-T2/7%95
0/gTO-T2{PF9S
OfTTO-T2/PP98
oloTo-T2/719g
0/600-T2/270G
o/g00-T2{¥798

mwwuomwlmwo;mmmw
8TT-0E2-F70-5G28
GOT-0E2-779-G5E8
860-082-PT9-5529
G80-0E€2-FF9-CSEE
2L0-0€2-F%9-5528
090-0E£L-F79-55T8
250-0EL-PF9-6528
TE0~0E2-FF79-9GZ8
6Z0-0E2-739-6SZ8
€88-0T2-$%9-GS28
0L8-0T2L~F9-5S28
SG8-0TL-FH9~CGZ8
2Fe~0TL-PH9-CG28
0£9~0T2-TP9-CSE8
228-0T2—T7FO-SS28
$T8-0TL-F79-GGE8
TO8-0TL-3F9-GGER

FOL-OTL-TF9-GSES
T8L-0TL-FP9—GGE8
6L2-0T2L-FFO-GCEER
£G2-0TL-FF9-GSZ8
0%2-0TL-FF9"GCE8
STL-0TL-FF9"GSER
00L-0TL-FF9-GGE8
269-0TL-FH9-GG2R
099=0T.-FF0~EG28
229-0T2-FF9-65SE8
1G9-0LL-#F9-6Se8
6%0~0TL~FF9-GSER
£EO-0TL~FF9-GS28
F09-0TL-FH0-CGE28
16S-0T2-FF9-GGER
88S-0TL-FF9-GGE8
G26-0T2-$F9-GGZR
T9S-0T2-5F9-GGE28
0GS-0T2-PF9-EST8
LPE-0TL-TF0-GECE
027-0TL-FF9-GGER
LTF-0TL-FF0-GGZ8
FOF-0TL-FFO-GGE8
FRE-0TL-FF9-GGES
T28-0T2-FF0-GGE8
698-0T2L-FF9-G5E8
96 E-0T2-FF9-5528
0LT-0TL-F¥9-85¢C8
THE-0T2-PF9-GGER
6£2-0T2-PF9-GGSES
922~0T2-FFI-GCER
CET-0TL-779-5528
ORT-0TLL-7F9-GGER
22T~0T2-7%9-GGZ8
ZET-0T2-$F9~CG 28
LET-0TL-FPO-G528
FEI-0TL-%H9-GGC8
TIT-0TA~?#9~S5E8
60T-0TLL-F79-GGZ8
T60-0T2~PHO-GGZ8
680~0T2-7F9-GG28

[

E




He e AT A A A A0 A0 o

0
L B

ﬁNNHﬁﬂHNNNmCOv-Ir{IHNrIHNt-IOOrI-NH-H

DESL
gE~L

T2-206T[Ti-Ng

12-c06T/T2-Nd

$0-206T/I8-Ng
$0-206T/To-Ng
202 D

g€ O

PEL. D
20-6S6T[ze-Ng
20-CG6T/ze=Ng
20-GG6T/Ee=-Ng
9zZ0-8S5/cHOS
PLO-2T[E %96
o/t00-86/2%95
0/6¥0-€9/z%og
ojso0-Tzlz¥os
ojzoo-Tz/zTos
0/T00-Tg/z%95
O/TTo-2T/e %95
T/S00-21f2%99
0/500-S /2395
0/e00-S1/z%9g
0/s00-%0/z79S
Ofec0-TS/3Tog

0/6E0-Te[PTIS
0{900-02/7T9%
0/€00-TTl6098
T/2T0-60[6095
T/STO-60/609S
0/z00-60[/6092
0/2TT-00{6095
ofFoo-g0/TzES
ofano-softzes
o/eTo-%o/cons
ofeTo-%0/co0s
ofsoo-%of/enos

200 26
00 2 16 FG
002 a6 PG
T 6FS
a 6%

[ A EEE

T/ 26
ZOOT/OF-TSND

ojzoo-g9/svoc
ofoTo-09/s¥oc

0/800-09/S5¥9S
0jL00-09[stog
ofeno-09/S+¥og
ofz00-%5[c o5

LTO-TE0-668-68E88

FEO-TEOB68-68E8

CFO-FO0-668-68T8
OE0-F00-668-6828
S00-000-TER-6R28
000-000-TE2-68E8
S00-000-208-6828
TEO=2 00~66C-65E8
6E0~200-66CG-6528
9T0-200~66G-6528
£02-0BG-EP9-GG28
6FI-DAT-CP9-GGER
6T0-086—2F9-5628
FEHF-0CO=2FI-GGZR
TEO-0TZ=2F9-6GZR
£20~0TE—2$9-S528
OTO-0TE—2%9-S5ER
FIT-02T-2%9-5G528

EG0-02T-219-GGE8.

250-DE -2 T9 5528
TEO-0ST-2P9~GGEQ
TGO-CT0-299-5828
OEE-0OTS-$TO-5GER

F6E-0TS-PT9-6GER
£90-002-%19-6328
TEO-DTTI-609-5528
CLI-D60-609-5528
LS T-D60-609-5528
LZ0-060-609-5628
9ZT-TO0-609-GGE8
0P0-080-TEE-5528
060-090-TEE-S5¢8
ZET-0F0-£00-STEB
0ZT-0F0-S00-S VLR
TEO-0F0-E00-STER

TOFFST-8T5-C9ET
Q0Z-FSE-9TE-S9ET
BOI-PGE~9TS~T9ET
80-92ZP-LLPF-GETT
OO0—9Z2E~TEP-GETL

60-CEFO-TTEF-CETT
98F-ETE-TEE-22.80

HIOHO JIVEHEO

BEO-0E9-GPI-5528
00T-009-5¥9-55¢c8

080-009-SP9-GCER
2L0-009-5§0=-0G28
790-009-S79-GCE8
B6Z0-0OFE-STI-GSG2E

9TO-075-579-G628

z

T

T S¥ GZL 0fTo0-%5/5 %94
T - LEeT 0j2€0-ES[5 795 £2E-0TG-GPO~GGER
z T 02-L ojeco-Ts/sbog 09£-0TE~-CH9-55ER
G=0 ¥ GE-L
c ze Ezeg o/sc0-Es/s vas 85 E-0T5~5%9-6528
2 2T 6T—L 0/E80-T5[5195 0E2-0T5-GF9-5528
T T 6T-L 0/2z0-TS/c¥og 822-0TG-9%9-GG2ZR
T 6 6T~L 0fTzo~TS/cvac STZ-0T6-579-S52R
T 6T 6T~L ofozo-T6/cTog Z0Z-0TG-5FO-5S 28
T 22 AT 0/6TO-ES[SF96 S6T-0TG-SPI-GGZR
2 T 6T~L o/sTo~Ts/cwas ZRI~-0TS~GF9-5528/
T 2T 6T-T T/2T0-TG/c P98 0LT-0TG-S¥9-S5E8
1 &t 6T-L T/9T0-T1G/5P9S 29T-0T6-G 995528
T €T 2T 0/gT0-TG/e 798 PST-0TS-S99-SCE8
T ¥e 2Rl 0/7TO-15/57ag TFT-0TS-S$9-5528
T zz TZm T 0/ETO-TG/SaE 6€I-0TG-GP9-5528
T iz TZ=1 oleTo-TS/sTog 9ZTI-0TG-GH9-GEER
T 1€ TTHL O[OTO-1G/S 796 00T-0TS-GP9-G52]
T - T2-L oleo0-15/5%9¢ £60-0TG-S79~5GZ8
0g T Sy ;
0g T e e, 0/800-Te/5F9g 080~-0TS 5195528
(o] €T 2L
og G Tgz—L 0f200-TS[5+99 220-0TG-GPO-GEER
T = ol T/P00-TS/5 %99 0F0-0TS~579-G5T8
2 T 02T OjE00-T&/sFag 2EQ-0TS-STO-GGES
T 0g £E-T 0/200-TG/C T8 TEO-0TE~5T9-55288
T T 6T~ OfT00-TG/5 738 TTO-0TE-ST9-S528
z ¥ £T-T olzoo-8efc B9g ZE20-08E-579-55¢8
z = 5t 0fL00-8E/S 799 PLO-0BE-CT9-5G28
T ag 0T~ 0/oz0-0g/c%9g 002-00E-579-55E8
T =i OT=ay 0/6TO-0E/ST9S Z6T-00E-SP9-SSER
o e EXE ofeTo-oc/cFag 08T-00E-S¥2-SGE8
S 6% 0T~ ofeT0-0e/3 795 TOI-00E-SFI-SSET
T = 0T~ OfPTO-0E[S¥9G 6PT-00E-ST9-GCTH
T 9z 6T ofzTo-0g/s 795 £3T-00E-5F9-c6Ea
°F =t> 6T o/g00-0E/5 338 2BO-00E-5FI-SGEB
T fol o4 6~T, DjL00-08/5 798 G20-00E-GT9-S5 28
T FE 6L ofsoo-oe/s¥oc Z290-00E-SFI-5GE8
T TE 6-L 0/500-0E[/3F98 0S0~00E-G79-SGE8
= € 5T olF00~0E[5 TS LPO-00E-GPI-SSES
T oT 2ot ofT00-52/S %96 ZT0-0SZ-CHPI-CGER
z o 0-T ofzo0-Tz/svoc 9.0-0TZ-SH9-E5E8
T T VeI, ofoTo-2T/c 98 00T-02T-C¥9~G5ER
T Tz FH-L
T a1 YEaT of600-L1/6%9% $60-02T-599-G528
T =y HE-T, T/O00-LT/GF9S S90-0lT-579-CS28
T % qe-1 OfL00-LT[S 798 820-02T-579-G528
T * e T/son-2T/5%0g ZS0-0LT-S¥9-GSTR
1 6% e~ GlF00-2T/5 795 0B0-0LT~5F9-GGER
T 8% ge-1, ole00~2T/5798 LE0~02T-SHO-GGER
i 2 ge-1 T/200-2T/s 798 FEO-0LT-5F9-C5E8
T = gae-1 o/To0-2T/5 %95 TTO-02T-S79-S528
T s G-I O/E00~-9T/S 595 6£0-09T-G79-G528
T LT AN STO-10/SF95 Z8T-0F0-579-5588
z L2 =L ZLO~70/5 795 PET-0F0-GF9-G5E8
Z\ = ot OfTTO-70/s 795 TIE-0F0-S79-6GE8
Z 72 =T 0/200-%0[5 795 QLO-QPO-GPI-CSES
T Z THL 0/ec00-86/FT9S FEO-086-TPI-ESE
i3 1T BE-T ofsoo-26/¥794 FGO-0L6-TPO-GSER
v i FE-L alvoo-L6/3 795 TT0-026-F19-65¢8
g v £ z T




6ZT
b4 8T 22-T a
g ze Le=L
g 8 9Z2-T,
T Z 53-L
4 Z ¥eT
z 9 €21
0g a1 2L
of CATF [ st P
8 Tz 6T-1
T 22 21T
9 ¥ 91-T
2 9€ TI-T
£T Lz 6-T
2 % 9T 6UZ/aa ¥'s
9T TT LESD
9T L% 9e=T,
6€ =1 EE-T
€ 6T 7E-L
z 2T £2-1 6uzlag ¥'g
8 et gE-T suzlag g's eNpeipod SO0E8-N(BL~NI
i g S=I guz/ag c'oe
T i€ 5E-1, e4z/aa g'og
T & gL 6uUZ[ag G'22
8T er 22T sUz/ag g'oz
£ Z £E-T
2 L9 oL 6UZfag c'oT
! BIUZIOMS Op eNpERNPed FOOTH L L9=Nd
T £ =L Do9xc's ug-g
T 9 &-X, ogxg's uz-g
T LY i
¥ » 8T-L
T € S-1 0F¥G uzZ-g
T 8z SE~L 9EXG UZ-g
T €1 2E-T
z zT 9e-T
7 z FE-T
T T 8T-I 2EXG UZ-g
z 6¢€ TIIL
z 89 9~
2 g S5-I 8TXG UZ-S
2 g 9-L 0FXF UZ-5
z 22 BE~T
T 7T TET
T 9g » T ZEXY UZ-g
z 6€ TE-TL STXT Uz-5
€ Ze Z2F-L 02Xg'E uz-g =HzRIMBY TO0Z8=N[92-Nd
E 8z aE=TL DO=9v TESnEM LFEDE-W/99-Md
¥ 6 T 8
8 L2 GT-L s°g
£ 9z 9€-I, g Lmoxeigey ssoez THZ08-W|EL-Nd
z 2 T Q9T-D-II-S[Z OV+6IX9I-0'R 2UIT LOZ0B-1N/69-Nd
T 2 OF~L OT-9T 1Mzokidzad sndaoy 0FTEL-IN[S9-NI
5 g 0T 0T-9T ex3daimg BETE2-IN[S 9N
B id OF-1. 0T-9T AdEl[eudwz us1DsIsld LETEL~IN/S 9N
z €€ FH-T1 .
z Iz wERL 6T/ST W& M & A BF §/6T o
L 8T HE-T w Gl ¥E M Tz A ET
2 6T HESL W St V| M 0T A ET
smolEIMsoupal BRMOIRE TOTSB-m/82~Nd

Z g =T 8 WV ¥d 0T €'sT-08/c‘tT wuodo TEOT00ERG-D[TB-Nd
z 0 emds I 498 8 uap

BSdH TALNLG SI-6'TT wdidg 220"00€F6-D/S8-NJ
g ¥ E. = iE

Somnaey
MHMMMM M woqeT, JRTWAN 195520 emzepN Awdou Jswnpy
: elbAzog

¥PO9Z NNLYENOX HIANVMOZIIVINNONZ ID5HZD Zvyiam

8eT

z L9€ 2=L F0T-T-ZM DA
T 6T T2=L 2T0-0/T060

T 9€ TEL ST0'02Z08°F

T SE T ¥TO'0ER08'F

e <C5 2L 269°20°F082

2 I e 289°20°908¢

< 6 2T XTO'TO'SEET

2 s¢ Bt 60-656 T/ca-Na 8T0-600-665-6S28
zT ST gL 9%-Z06 T[22-Nd 0T0~9%0-668-6828
2T oT 2-T S¥-206L/gi-Ng- $€0-SF0-668-68¢8
T e G- TE-206T/T8-N& 660-TE0~66B-6828
z A gE-L TE~206T/T8~NE S70-TE0-668-68T8
< [z ] 2 T




P SO R TR R s e e e R R R BT

il

0 e g0 fn

o
E R

o

=

gmlONdNO‘OﬂHI

(s B

A%

TSE
6T
T
8T

T
L%

Ok
T
G6E
62
9g

92

ST

T

it
0g

T
88
zz
2%
T

9T
i¢

0 o) o 0010 T o
o iy ol

(™
10

o1 0%
5] o

=i

o o

&1 el el

L]

o1

- ol

2]

ﬂﬁg}ﬂ\[@]"}wﬁ\i\Hlﬂ;“lﬂ‘li)\i'(‘l(‘]NQ-OC‘Wl\*Dﬂ@NNNl“ﬁ‘N
el

wl &

pUZ[aE &8
BUZ[8g S'0T
=g

suzfag

euZlad  TE
6UZ/T FIW
6UZ{Bu 6V
sUZ[a4 508

suzfag €'aT

suzZfag 22T

6UZ (54 0T

suzfsg z's

=i o

visAzdads
2isAzdads

BUBLUIERO

BAPRENPOT

THEEINDOT
THDEINPO I

BHPEIMPOA

EAPREHPOA

DEVEB-IN65-NG

$E0Ea-IN[Z SN

£TOE R~/ 8-Nd
o
TZ0ER-IN/28-Nd

BTOES~IN[6 L~MNd

ke

PGET

e e 71
3 FL- €2~
3 ZE Tonl
» c2 6T~T
T Iz P By 8 B
5t €T 9T~L,
6T = B i
e ot 0T=T, :
6 oL 6L
¥ aF 2t ¥
T i Eed :
€ 9T gHE~T suzlaa z's
& €2 TTL
ot ce LE-T"
3 {308 9E-T,
gz T SET "
€T g FETL
3 1z Bz-1
% T eI
8 8% i puZ/ed T'9
¢ ag FIL y
6 oT eI
T & YE~L ouzfag T'S !
21sAzbads ey¥PRINPOd BOOT8-Wf22-Md
o o G-I SN ET
T €2 FEL 6UZ[3d ST
. o E— suzfed £T EHPEINPOA 20088-N[82-Nd
z % Pl gUZ/ag L€
T at ok i v
Z-T cYy a-1 suzfod TE
z 0% -1 6UZ[28 58
v ¥ We-L suzfea £T
z (et 6E~T
z HT 2E87T
g (=] EESL
1 &% GSE-L
z Gt T2-T 3
z c 9-L 6uZfdd T2
z g€ 2L
3 € FEAL
-0 T o9=F gUZ[2d 4T
+ £t 2o=L
T 3 28-T,
i 0g SE-L
+ e Te=T1
T 8 0E-T
8 6T 9I-q euZzlsg €1
- € L
z 2 9E=L
z 6€ GE-T
z ] i
= e TE-T
% 2T DEAL
8T ST L=l
v £T 02-L
& 8 eT-T 73
6T TT 9TL i
o 6o 0T-T
e 2 6=T
a2 L 81
2 1T ] euz/ed g0
&1 {o =4 EF-L
z o TH-T
a 0 LE~T
a-9 TE Q=T &
DT T 5E-T
ot 6 YETL
2 g 05~ guzisd v'g
G ¥ £ 2z T




2 € ST-T
0T LT TI=1
T TT 0T-L
6 TT 6L
9 o 8=,
02 o 9T
T 5 DEnT
€ ST gc-1
zT 7 T=L guzled g-5-BIN
2 ze FH-T
ot %2 2E-L
2T 9g 9E-T
6g ot SE-T
£1 <l PE-T
z 9T £E=T
2 z€ ge-T guUZjag  H-5-91
B 62 -1
z 8T SEETL
£T 6 =8N
ST 9 wenL guzfag  gH-S-6W edaeN TPTSa-N9g-Nd
z T gt 8UZ[33 EH-8'8-09¥X0TN
z ST 9E-T
z 9T =T guZaa H-8'6-09%X9TIN
T 6 ffi e SuUZ(aa E-8'S-0TXOTIN
e 0§ 9~ UZ[sa H-B'G-GEXOTIN
2 2T eI y
z 6% 9-T sUZ(ad H-R'S-0EX9TI
% 9z 6T~I, 8uZfed g-8'5-SFXTTI
€ TT ol iah BuUZ[ad H-B8'G-0FXEZTIN
b4 TT 6€~T
= 52 61T
8 62 8-T
et £€ L SUZ[2d g-8'G-SEXETIN
T 12 6E~T
4 9 fAaT
T To oI guUZ/ad H-8'C-0CXZTIN
T ve EI=L BUZ/ad H-8°6-STXZTIN
T % £z-1 gUZ[ag H-8'5-0SX0 TN
T 9¢ SE~L |UZ[B H-8'B-GEXOTIAL
T g To=0 fUZ(34 g-8'G-0EX0TI
& =] 22-L
9 5T 02=I
< TT eI~ guzZ(ad g-8'G-GEX0TW
¥ T 6-T SUZ[od =H-8'8B-08X0TI
% €T 0e-T
T €T 22T
£ ov OF~L
¥ SE =L
9 £2 9L |UZ/ad H-8'G-0ZX0TIN
9 ST 6T-1
=] 2 ST-T suUZ/ed H-8'G-9TXOTIN
T S 921 BUZ[ag  H-8'G-CEX8W
T ze v2-1 guzfed  g-8'G-0EXgIN
OT TC 27X
T 6 9z-I
€ 52 Tz
4 g TI=1
g % 6~
2T =P oL SUZ[2d H-8°G-GEZXBIN
A T TH~L
€T oT £E=T
0T £T SE-T
€ £T TE-L
4 €5 23T
T Te 9e~L
T L% S2~L
e TF TenLl
T 0z L1-1 guzfesd G-2°c-0ZXQIN
S ¥ £ i+

e e a

{73

1

9 oF 9T-T,

Z sz TI-L

¥ 9 6-L

£ T £~ guzfed d-8'¢-0TX8W
F5€ =] 8E-L

¥ o) SE-TL

¥ 2T 0E-T

9 8 9E-T

= € og-T

2 5T 22~

e 2 9g-I

T 8 gz-I

€ T TT-T

T 2 DET guzfag  H-8'6-9TX8IN
w (kA 8L gUZ/og H-BG-0EXIN
7 e TH=T

9T 1z Le=T

ZT ST SE-L BUZ[aud g-8'5-9TX9N
» ce 9E-T

€T 2 PE-T guzleod  H-8'C-9TXOW
% 2T A guUZfoa  H-B'G-0EXSW
% ¥e FI-L

2T ZT YE-L guzlea H-BG-9TXSW  BANIG S0TE8-M[s8-Nd
2 gg oI guzfed E-8%6-06%ZTIN
¥ A TE~T

T 2 0T guzZ/ad G-8°c-SEXTTN
T 2 eI-T gUZ[2.1 H-8°6-§8XATI
0T ST Ze~L guzZlaq H-8°6-GiX0TIN
© &€ 22=L guzZfad g-8°¢-GOXOTIN
2 g €T !
2 8 £I-L guUZ[ad g-8°8-09%¥0TIN
ol FT 0T—T guz/ag g-8%-09%0TIN
T OT 21-I guza.d g-8°6-0SX0TIN
& 2T GERT

z 2T TE-E guzjag H-876-STE0TI
z 2T i

OT €T 8-1 guzfag H-8'¢-CEXOTIN
i £ A 1 guzZfed H-B'S-§BX8BIN
> g €21 guz/ea  d-8°C-08%X8N
T G £2-T guzles  d-B'E-09%8IN
oT 2 TET

oF 6 OT=1L guzlag  g-g°5-0£Xe
g 0g $2-L guzlag  g-2'5-0TX2W
g 9% oot BUZ[ag d-B'S-0gXOW  BATME TOTEE-IN/5 B-NI
T Z BT-L !
T 82 TT-1 guzfsa 4T

% Z 6E-T

T 9T 210 BuUZfed ET

T 9 TH-T

€ 92 6E-TL

T L 9E=T

T T FE-L

0T 9T ZE=TL

z 0g e T

Z oT 98-1

5 = S2-L

8T TT 8T-1L

¥ 8T 2T5T

£ TE ST=L

T ¥ el )

z 9T 8T pUZfa4 G'0T

< TE 2L

i 62 LE=TL

¥ LA 0E~T

S £T 82T

2 LY Pl

12 2 oz-1, .

£ g1 ST guzfsa s'e

S i o B T



z BT =L BUZ[PT ' T-0O0TXSNZ :
b 8 2L
2 T T-D gUZfod  BF-0BXIINZ
7 15 ST guUZlad 8 E-00XBINZ
zT z7 Hras i
T gc BEAD BUZ[ag  R'F-OSXBINZ
0g ZE gL 7
v ST 57
ET T ZE=T, guZlaa  BTE-CENQING
= ¥ ol guUZ/aa  B'T-0TXRINZ
9 2T 9E-T *
T 34 ST
67 cE =T guzled  g'F-0eXanNE
B 9z 21
9 oz 28-T;
% Z GE-T, J
oT oT PE=T
TE 7 TET,
g QT DE-E
2 T B8E~1
T se e
T oT 92~
z 6T SE~L
2 2 6 L
“TE Ca {7 %
2 & B
a ST 8-1L
4 0% 9=1
Z1 £ e BUZfas  g's-CEXLNE
&L £ SE~T guzfag  8F-cExonzZ rOnIg QOFEH-N]2B8-NA
G £2 -3 SUZ[BT  BH-0CXZTINY  eqnig ZOFEE-N[o2-Nd
g E 2E-T
z T 9E=T guzlag  HZZ-STXOTIN ;
Amonsioop 3Bammm =Ee-iNlea-n
. . B FL2EB-N/e8-nNd
i 0e 0T~ s
T e 6=T, guzfsa  HZZ-TIXOTIA
il Amo¥si1oop jhaym CLEES- =1
m MN SEL | gUZ[ag HIT-8XCIA AmoNsmop jdawmp mnmm.mlﬁmml_ﬁ
z T BUZ/ag  G-8G-ET¥on & = =NeT
2 oe g / 12I3HM STEEE-N/SB-NT
[ 2 WE=T BUZ[BS  EH-8TP=SEXSIN EEEa T LOTER-W/SE-Nd
& 3 g0, mcmw_a,m H-8"F-0EXG I
2 H WEL BUz[ag H-BTFSExc 153 L ~1fs g
% P 12T SUZ[39  H-S-0ZI R
9 € o guzfsa  g-c-0TI
g £€ e
og £T B p BUZ (a4 g-G-8IN
voklezosdzagezowns eyidayon ~ING B—1rde
T £z TZ-0 BUZ[ad  G-$0-9'TX9TINA ey
z ¥ 9=T, guZfay. E-%0-C'IX0zZMNY
T i 5 P BUZ /a4 G=F0-9TINY
BMOU0I0N pxihayen ~ AL -
S : ks 3 EHIBINRN 658 TZ28-N/98=-1Nd
£ 2 EE=F
z gl 9T~
b4 T AP
2 T 0 BT
z 9T ZT-T
¥ 6T oI
z 2T 2~L BUZ[BT  E-F0-0TIN
2 T i 1]
kol Lt =L
z BE =L BUZ[ad  EH-$0-9TIN
¥ o TE—Ts 8uZ/og  E-F0-TTIN
¥ T ol
2 aT 6E-T,
¥ TE TE-T BUZ{3d E-F0-0TIN
1 L £ T il

= R

g

ag T §T-L
9 £ 2T |UZ /oA  E-F0-0TIN BHIBINEN £5TTa-N{98-Nd
T 0g TEL guUZ/as F-G-TXH2IN
E oF 82D A
z 82 221 suzZlad g-5-08W
T @ il e
T £ Vil X
z ot 9E=T
g £F 8e~T
s 6% T2 BUZ[B. H-G-0TN
€ gt )
= & 5€-L
i og SEAL
z ST FE=L
9 -] 02T
9 gz 6L
T L 7R A 7
ZT €T 9T-L |
LT ot 8T
9 &g 9T )
ZT € et guz/ed H-6-2TIN
g O £F=T
ot o ET]
T 5 TE-T
) 2% 6L
T 8¢ GE-TL
T G PE-T
g ¥ £e-T
ot 0g 2E-T.
ot £c Q=T
T 2T LEmL
Z 8T 9g-L
% 2z ce-1
& T £2-8
2 T Te-L =
® TT og-L
€ 6 ST=1 (7
g 2T 2T-L
ze Tz 91T
ST 6T L7 B 7
T & PTL
g ot £T-&
¥ +T eT-a
T z OT—L
€T T 6L
s ! a-1
z T P
9 52 9-1 SUZ[a H-G~0TIN
2 & TF-1
i £z ko
6 o1 o0
FGE # 8e-1
6T i e
g |9 gg-1,
8T g SE-L,
ot 2 FEAT
¥ 2 e
o T TE=T
& S 0E~L
z 9% 92-L
e TE 22-L
£ T 9z
g LT ST~L
s 8 PE-d
g ST E2-T
¥ €€ TE-L
8 0z 6T~
¥ Bz ST-L guzfeg dA-$-8iN
5 T 5 z T

&



TTTS8-W/T8-NT
PEOSE-IN/NT

£2058-n/Nda

_Im 62 gz-1
¥ z Le-L
¥ z 9T-1
g FT FT=1
2 TT o=T SEM
1o < GE~L
T 5% Lo ] SN
5 ST Se-1
7 21 £z-1
T oz TT-1
o i OT=d, ZEODEZ
c ST £e-T
E S Oe-I
T £ LT-T
44 ot ET-1
T Tz £T-T
g 6T 6-1
z ze 8-1
¥ £ 9-1, ogz
T £z 0T~ 2xgzz
T o1 12T g2z
¥ Tl % TEST
2 T 8z-1
T 9z 12-1 527
il 2T TE=L
7 i =T OZZ
2 TZ =1
35 L0353 RE=L
oy £ LETL
T Te SE-I
T b €21
T g 2T-1
z 2 9T~
i ST PIL
i 9T a=I LTZ
T cT 6E-L 91z
z L€ TE-I STz
Aswnudziads A#7FPRs0 usiosaalg
T T be-L ozxg 1Eaey 2 w03
1 £ 65~
8 9 TE-T
z 2 82-1 0¥xg
1 62 ce-1 05x9
£ £ £E-L
T ag 5-1
1 T c-1
¥ 8 wE=L OFxg
T £z o1 zexg
T o =t I
T 9T 5-I ¥Exo
v 6T Te-T !
z 2 2z~
T 79 o-1, 0Fxs
E. 50 B SE=L
T 6 -1 zeXg
T ST 5= 0FXG e APizauds saroy
T z% 6-L 0Z¥8%X0Ta
& 91 -1 fExLxEH
T ¢ $Z-1, FTXLEBOY
L 9 6E=T i
7 Fard =1
o= €T £
T 2z 0T-L TEXBXOTY
T oz ST-T SZXBX0TY
T s¢ 6E-1
T o 6-1 0LX2XgY
T 6 TE-L 95X X8y
T z 6E-L
2 L 2E8-1 0FXLXGY
o ¥ (= Z

S0058-N/0 LNt

BT F8-IN[LL-Nd
SOTFE-IN[Li~NI
TOOEB-INfE9-NA
T96E8-N[08-Nd

8662 F-IN[0L~Nd

FGHER-INJOL~N

6EFZ B-IN[F9-NI

z B6E 9e-T
T £e e~
z 2 02-T
z € 6T-L
T S 2T~L 0BXLXBY
T 6T T SEXLXBY
T e 'BE-L
o T SE-L
T TE £2-L
T 8T 0T~T

z G2 6-L ZEXLXEY

i BT £E~L

T 9g ETT

T € OT~L BEXZXEY

2 zT ST-T GEXLXBY

4 T TET 0EXLXEY  Auz2Mewziid jendpy
L 6T ES-T Zd  gl-€ET

. T TT-L Sd  gP-HE1L

L 62 s2-L Zd 9E-HET

T 6€ 521 Sd BTI-€HOT

T ST TE-L Sd 252-€80

T ov TE-T Sd BET-H80

T ¥e 1e-T Sd  BE-€80

4 5z 1T Sd ZM TE-H80 Yonouwg
z e BE-L GLT-TH-XESS  Yonoues
T vz 6E-L 9ET[OSTXDE Waziamg
2 ze weeml IS-ECTXg TN
BT 6T LE=L

& SE GEL OTXg nM
g LE EVL

b4 6 LBEL

2 6T g 5 9gxg

8 9z €L

b4 8 T vTXxg

g Te <ge L

8 8T £I-T 0gxg

879G g £v-T

9TE 0z +EeL

0ZE € ZE-L

9ES g ETL aTXs

T fa H@NJH\

09T ‘6T LEE=L

09T Tt Z2-1 9TXg 1N
2 T 9€-T

¥ 62 2T-L guzlad 0TIN EMOMBPAZIS Byidayen
z 6T +2-T guzled @' T-SEXITNG

T TZ 9E-L

¥ 8T LI guzlag 29-0PIX0TINZ

T 1€ ST-T guzfag 8'P-GSXOTNZ

& e s2-L guzfag 2P-0SX0TNZ

z e 0E-T guzfag 8 F-SEXOTINZ

z ® 9L guzlag g F-Sex0TNZ

€ b 6E-T

Z S oe-TL

T ST FE-L

e} TE 5 S 5

z e it

=} ST 9z-1

9 ¥ Tenl

£ 2 8T-T

T T 2TT

ZE 8T 9T-I

ST 8T STI-1L

kd a9 o P

€ % 0T~L

€T = 6-L

9 v 8-

z Ld 2L BuUzZ/2g 8'F-0LXOTINZ

S 7 £ 2




TT-2205]¥

2] z T=T g-g Zowuids
= a gr-1L Z=M HSJepodsof ysnouegd NOLNNG.«MM&. EL
i ot T, F-Oa7 Siepodsod yonouey 20-2E0s] v
2 9E TP=1I §'ZX9 W BMOIaZUd TO-8808/5 =N
T T DE-T A ZT-HIO i
Auznlapiels Amcybimzp euElic Nol..vmwnq__m..ﬁl._wm
T £ 0BT OT/£T-000E-0L-aY | 1PHAIE pomazid TO-C06 T/ Ee=NE
¥ Z TP 5°G-GHXIFXBIN owzIEl TO-TO6T[Fa-MNE
T = 0v-L D0Z/ET-09T-SdS 7 (i
probizoNgAzs ez
T T 0% 00E[ET-0DT-GNEZ oMM OpZEILD
T 6T 82-& 0gLT €dS 'C TE-Rs[D-
yolmouny mosed jodsoz ~TUDIW[EB-NZ
T iLZ eI STOF-d AS1P4Zad TE-c0-2Y[Ie—NZ
z Tt \me-z z2-0THON :
z 91T WL HMZL-2100 :
“ o1 eI HeizL-dIOn 2MOMNSEIqpo 2luszphzAn COTER-S{08 N |
1 9z BY-L
o4 % HESD
o, € eI N ZT OTsmoNzoAMm BzoblZ GpzRIUD SE092-S/CerNd
z 2 6E-L 0ZX210%[6H080 smoniem el TOEL8=N/BI~Nel
e oL TI-L ;
£ 5 OT=I EXZEXOT emolqi] SHISZIZE0 02698-1N/69-Nd.
T % 0T—L viexgleT i
AoRiviuipzozsn US1D84SId T9698-Nf09-Nd |
z % T CTXOBXOSY
e £€ GT-L OTXZLXGEY
T SRE TI~L L
T g GTL OIXTONG LY
s T8 2
15 ¥z OT=T. OTXZTIXOEY
T g€ BE-L LIELTROEY :
Aokleulszozen USIDEISIA 006 38-IN[ T 8-Md
ey EF LT Logd
z PAE 0E-L
€ £¥ 67 g0z
o 6% 6E-TL
Z =54 Te-L
T zE ST-T
z 2T Ehe¥ 00gd
2 oy LE
z £F 1E€-T SO0
] 9% TE-L
2% £F TEnL SOEd waeado 39T B-N/8L-Hd
e i L2 B0 o0T-8FT 2
g (e} U BNE 00T-00L'ET 2HINH ZG 9B N/E 8-
z 822 ASEAT
T ke fg Swg-goes M NS ti= O -
g a1 6L 08F>ED SmO3aIB! OHSAZOT -
1K og et B FOELE
T ot 6 eI OOTTS DUZNMPZM IMONIN oHSAZOG ommmmlqﬁ_mwnvﬁ
i It Sgl OFTLX0EH
T 2. LT=L OOCTXGEH, & AMOULY SEd salonzsa-iNoB-Na
T 57 OT~L LoEd
T 0g BE=L
= 9% TZ=I
€ 8T DE~L
i 5 s1nL
5 ¥ g z x

¢ S o
z 8T 2
g T Tead
z 8z gl
= bE w\.“_x
g LT Zek
g 9 mh‘.
z T 1
T Te ot
z LE wm\..b
bl Z2F mm\h
z 8t 1Y
[ 2 ored
Z k2 mN\f_v
i T .nwx.b
= 2 mi&
i s Gert
T gz ezt
T & i
53 oE peet
g i Tt
] AT mm\%
€ T col
c 98 cred
g 6% a2t
z oz et
i GE ged
z €T coed
z ¥ e
- o Pt
¥ (oo oL
z oz g
g e sart
& + hﬂ\.H.
z 9 517
% oT w
7 e g
T ik m.m}m
i i Fot
g Tz e
2 [t o
z 2 a1rs
T 62 per L
2 9 T
i oL m.ﬂ?r
S falos o
7 os g
£ ST .n.n\.w
£ a o1
T 8 Sty
¥ ST £975
£ ot Gt
£ $T sz T
T Gt eyt
@ ze 9rd
g £ a7/t
T 8z ger
z c T
T 5 HN\%
2 0z bl
T TH T
T B ey
T T2 P
T T m..n.?u.
T Sz az T
5 8z st
G ¥ €.~

20zq

s

S0ZA  sxdme gmoNing oxsAzon

SH-900g
S0En
SH-TTzZg
BTZa

SHZ=20B0

L089
Sde=uazg
sSH-a0Zg

90zZo
SHE 50z0

Z=t0egg
SH-C0zg

Stc-0Tog
[ostare]

'
il

=900

9009

Z-Eong

€009
T

oSThEiTa s
D65

08M

LM

TN
BSE

SEAN

AoBmudzasds fzopeso o

TEM-

SMOMINY OYSAZOT
BMZIIUMOIRILS

B o e

.,.“..w.am:n_

0ZTIR-INEL N |

OO TAg-IN{e8T I
LO0DR-IN] O ANt

£0098- N9 L-1d

TITS8RATe=Nd







